
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 82. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 10. 8. 2011 od 10:15 hodin do 12:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/82R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 82. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arna Fišeru 
2.    Ing. Jiřího Šulce 

 
   
Usnesení č. 2/82R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 82. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
 
Usnesení č. 3/82R/2011 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/24Z/2011 ze dne 29.6.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

d o p o r u ču j e  
schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/24Z/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad – žádosti o dotace ze dne 29. 6. 2011 takto: 

 
4) o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.,  o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
žadatel: INTEGRO, Západ Českého středohoří – Poohří, Svazek obcí  
IČ: 68982984 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice  
výše dotace: 875 070 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 



 2

název projektu (akce): Kvalitní projektová dokumentace – prostředek ke zvýšení 
rozvojové kapacity území 

 
 
 
Usnesení č. 4/82R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 52/72R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „ZŠ praktická Bílina – přístavba šaten“ formou užšího řízení  
2. Usnesení č. 10/77R/2011 B Aktualizace Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 6/78R/2011 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
4. Usnesení č. 26/78R/2011 B Odměna za archeologický nález 
5. Usnesení č. 15/79R/2011 C Revokace usnesení č. 10/77R/2011 ze dne 18. 5. 2011 a 

schválení Aktualizace Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 .  Usnesení č. 18/76R/2011 B-03 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací na 31.08.2011 
 
 
Usnesení č. 5/82R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 134015/2011/KUUK) a ( JID 
140130/2011/KUUK)  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Otevřený dopis členům Rady Ústeckého kraje   (JID 134015/2011/KUUK), 
2.  Žádost Radě Ústeckého kraje o odvolání PaedDr. Evy Bulasové z funkce ředitelky 

Gymnázia Josefa Jungmanna  v Litoměřicích ( JID 140130/2011/KUUK),  
 

B )   u k l á d á  
1. Pracovní skupině ustanovené pro řešení problematiky Gymnázia Josefa Jungmana 

v Litoměřicích, připravit návrh odpovědi na Otevřený dopis členům Rady Ústeckého 
kraje   JID 134015/2011/KUUK, a následně  návrh odpovědi předložit Radě 
Ústeckého kraje. 
 Termín: 31.8.2011 

2. Pracovní skupině ustanovené pro řešení problematiky Gymnázia Josefa Jungmana 
v Litoměřicích, připravit návrh odpovědi na  Žádost Radě Ústeckého kraje o odvolání 
PaedDr. Evy Bulasové z funkce ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna  
v Litoměřicích ( JID 140130/2011/KUUK), a následně návrh odpovědi předložit Radě 
Ústeckého kraje. 

                   Termín: 31.8.2011 
 
 



 3

 
Usnesení č. 6/82R/2011 
Schválení smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Mondi Štětí, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a  společností 
Mondi Štětí, a.s., se sídlem Litoměřická 272, 411 08 Štětí   dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 7/82R/2011 
Poskytnutí finančních darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d u j e  
          dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
          pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s: 

1) Vasilem Želevem, 17. listopadu 521, 431 51 Klášterec na Ohří, dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

2) Obcí Kytlice, Kytlice 24, 407 45 Kytlice, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
3) Krasobruslařským klubem Chomutov, Tolstého 4094. 430 01 Chomutov, dle přílohy č. 5 

tohoto usnesení 
4) Žanetou Parohovou, Libočany 176, 439 75 Libočany, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 
5) Sdružením českých spotřebitelů, o.s., Budějovická 73, 140 00 Praha 4, dle přílohy č. 7 

tohoto usnesení 
6) Českou atletikou, s.r.o. 5. května 9, 140 00 Praha 4, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 
7) Sdružením rodičů a přátel DDM, Velká hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem, dle přílohy 

č. 10 tohoto usnesení  

 
B )   d o p o r u ču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36  písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o  
        krajích (krajské zřízení), ve  znění pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy s: 

1. Obcí Kovářská, Nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
2. HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s., Svážná 1528, 434 01 Most, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 
3. KLH Chomutov, a.s. , Tolstého 738, 430 01 Chomutov, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 
4. MEDIA MARKETING SERVICES, a.s., Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2 dle přílohy 

č. 12 tohoto usnesení 
5. Občanským sdružením přátel historie města Terezín, Terezín čp. 43, 411 55 Terezín, dle 

přílohy č. 13 tohoto usnesení 
6. Antonínem Čejkou, Pražská 45, 417 43 Žalany, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení  

C )  u k l á d á  
Janě  Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmene  B/ tohoto         
usnesení  k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 Termín: 7. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 8/82R/2011 
Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e                                                                



 4

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

zvolit do funkce přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem tohoto kandidáta:                                     
        JUDr. Václav Pokorný, nar. 27. 10. 1947, bytem Děčín XXXII., Tichá 121. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 9/82R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 245 256 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 691 162 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 240 tis. Kč 

příjmy 
odvody z investičních fondů příspěvkových organizací – snížení o částku 240 tis. Kč –  
 oblast zdravotnictví 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 240 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 
2) zvýšení o částku 245 200 tis. Kč 

financování 
dlouhodobé přijaté půjčené prostředky – zvýšení o částku 245 200 tis. Kč – úvěr 2011 - 
 2013 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 245 200 tis. Kč – odstranění 
 havárií (150 000 tis. Kč) a povodňových škod 
 (95 200 tis. Kč) na silnicích II. a III. třídy 

 
3) zvýšení o částku 161 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 161 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 161 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Gymnázium Duchcov – zvýšení o částku 70 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Hora sv. Kateřiny – zvýšení o částku 91 tis. Kč 

 

4) zvýšení o částku 24 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 24 tis. Kč – přeúčtování mezd za rok 

2010 v rámci projektu EGON 



 5

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5) zvýšení o částku 111 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery od mezinárodních institucí – UZ 142 – zvýšení o částku 

111 tis. Kč - v rámci programu CENTRAL 
EUROPE  

kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 111 tis. 
 Kč – financování připravovaných projektů 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 691 162 tis. Kč 

 
1) přesun ve výši 860 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 860 tis. Kč – centrální rezerva 

 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 860 tis. Kč – na realizaci 
 programů: 
 Podpora realizace programu Páteřních škol – zvýšení o částku 560 tis. Kč 
 Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a vzdělávání – 

zvýšení o částku 300 tis. Kč 
 
 
 

2) přesun ve výši 2 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – platy zaměstnanců 

 
 
Usnesení č. 10/82R/2011 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „PL Petrohrad – oprava geronto oddělení – stanice muži“ (VZ - 123/2011) zadané 
Psychiatrickou léčebnou Petrohrad, příspěvkovou organizací, Petrohrad čp. 1, PSČ 439 85, 
IČ: 00829137 

 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28.06.2006 

1. s vyloučením z účasti v zadávacím řízení podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona     
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen “zákon“), uchazeče 



 6

Františka Löffelmanna, Ležky 16, 441 01 Podbořany, IČ: 72745746, protože jeho nabídka 
nevyhověla při kontrole úplnosti, když v nabídce chyběly doklady k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona dokládané čestným 
prohlášením, 

2. s výběrem nejlevnější nabídky podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, s přidělením 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „PL Petrohrad – oprava 
geronto oddělení – stanice muži“ (VZ - 123/2011) zadané Psychiatrickou léčebnou 
Petrohrad, příspěvkovou organizací, Petrohrad čp. 1, PSČ 439 85 IČ: 00829137 uchazeči 
REKOS, v.o.s., Pražská 881, 43801 Žatec, IČ: 46711431 a s uzavřením smlouvy s tímto 
uchazečem, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce - celková nabídková cena  2 431 
789,00 Kč vč. DPH. 

 
 
Usnesení č. 11/82R/2011 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 2. čtvrtletí 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

5. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2011 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace 

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové 
organizace 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace 

5. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 



 7

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové 
organizace 

7. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace 

8. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

9. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace, (do 31.7.2011) 

10. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace 

11. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace 

12. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

13. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 

14. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 

15. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 
organizace  

16. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 

17. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 12/82R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, který je dle předloženého 
materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Hokejový klub 
IČ: 47792981  
sídlo:  Pod Stadionem 356, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hokej dětem – Dětské hokejové turnaje 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 8

žadatel: Honební společenstvo Petrovice u Chabařovic 
IČ: 71169091  
sídlo: Bělehradská 6, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Výsadba zábran 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Česká kultura, o.s. 
IČ: 26607565  
sídlo: Nad Stráněmi 343, 251 66  Senohraby  
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Festival zakázané hudby Terezín 2011 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Asociace víceúčelových základních organizací Technických sportů a 
činností ČR Krajské kolegium Ústeckého kraje 
IČ: 75047144  
sídlo: Višňová 534/303, 434 01  Most  
výše dotace: 14 800 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,48% 

                          název projektu (akce): Podpůrná činnost při krajských a vyšších přeborech 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Elba club Ústí nad Labem o.s. 
IČ: 70200645  
sídlo: Skorotická 643, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora činnosti – Extraliga 2011/2012 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s. 
IČ: 25420861  
sídlo: Svatopluka Čecha 667/15, 431 91  Vejprty  
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): „Kámen a lidé“ 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Milada Zelenková 
IČ: 46736522  
sídlo: Havlíčkova 4184, 430 03  Chomutov  
výše dotace: 50 000 Kč 



 9

                          název projektu (akce): ME majorettes, MS show dance 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení CHACO CHECO 
IČ: 28558685  
sídlo: Sídliště pod Ralskem 579, 471 24  Mimoň  
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dílna českého folkloru 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 
IČ: 27043584  
sídlo: Pod Skalou 67, 403 40  Ústí nad Labem  
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2011 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Házenkářský klub Talent Baník Most 
IČ: 22821287  
sídlo: U Stadionu 112/2, 434 01  Most  
výše dotace: 59 500 Kč 

                          název projektu (akce): Házená pro talentovanou mládež ve věku 6 - 15 let 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Dívčí komorní soubor UJEP 
IČ: 44555598  
sídlo: České Mládeže 8, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mezinárodní sborový festival 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, o.s. 
IČ: 47606550  
sídlo: Sokolská 33, 120 00  Praha 2 - Nové Město  
výše dotace: 25 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 71,43% 

                          název projektu (akce): Pietní vzpomínka na vypálení obce Český Malín 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Oheň" Most 



 10

IČ: 41324919  
sídlo: E. Basse 1142/9, 434 01  Most  
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Obnova 2011 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Goober Media s.r.o. 
IČ: 28718577  
sídlo: Klíšská 1432/18, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 130 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                          název projektu (akce): Zábavní dětský park 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení Květina 
IČ: 27038645  
sídlo: Jeníkov 74, 417 24  Jeníkov  
výše dotace: 109 000 Kč 

                          název projektu (akce): Klub Květina 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení SPIRÁLA 
IČ: 68954221  
sídlo: K chatám 22, 403 40  Ústí nad Labem - Skorotice  
výše dotace: 10 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pomoc dobrovolníků při mimořádných událostech 
 

17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Klub rybolovné techniky Bílina 
IČ: 26540631  
sídlo: Důlní 85, 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí  
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mládežnické akce 2011 
 

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DS Mladá Scéna 
IČ: 26558441  
sídlo: Pod Parkem 2562/26, 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa  
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Almanach DS Mladá scéna 
 



 11

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Vasil Želev 
sídlo: 17. Listopadu 521, 431 51  Klášterec nad Ohří  
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Světové hry veteránů v zápase řecko - římském   
   
 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Krasobruslařský klub Chomutov 
IČ: 68435975  
sídlo: Tolstého 4094, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Příprava dětí na krasobruslařské závody  
 

21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Žaneta Parohová 
IČ: 61358398 
sídlo: Libočany 176, 439 75  Libočany 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pohádkový filmový den pro děti 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Žaneta Parohová 
IČ: 61358398 
sídlo: Libočany 176, 439 75  Libočany 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Show na koních skupiny CABALLOS 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SPEKTRUM-sdružení na podporu multikulturních aktivit v regionu NUTS 
II - Severovýchod 
IČ: 26662540  
sídlo: Masarykovo nám. 1, 551 02  Jaroměř - Josefov  
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Forum černobylských krajů k 20. výročí  

 
24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: FbC 98 Chomutov, o.s.  
IČ: 68954107 
sídlo: Blanická 51, 430 03  Chomutov 



 12

výše dotace: 10 000 Kč 
 název projektu (akce): NON STOP FLORBAL charitativní akce   
 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Pionýrská skupina Smog 
IČ: 68983069  
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Olympijské hry   
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: JAZZMANI ŽATEC 
IČ: 70226393  
sídlo: třída Obránců míru 8, 438 01  Žatec 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sportovně-relaxační ozdravný pobyt dětí v přírodě 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení českých spotřebitelů, o. s. 
IČ: 00409871  
sídlo: Budějovická 638/73, 140 00  Praha 4 - Krč 
výše dotace: 25 000 Kč 

                          název projektu (akce): Udělení ceny „spokojený zákazník Ústeckého kraje 2011“  
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Rodinné poradenství, o.s. 
IČ: 22866302  
sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 02  Děčín 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rodinné, partnerské a individuální poradenství  
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení rodičů a přátel Domu dětí a mládeže 
IČ: 43225896 
sídlo: Velká Hradební 1025/19, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Aerobic dětem  
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 13

žadatel: ZÁCHRANÁŘI ČESKÁ KAMENICE, o.s. 
IČ: 26541131   
sídlo: Máchova 755, 407 21  Česká Kamenice 
výše dotace: 85 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rescue Patrol 2011  
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Pavel Gregor 
IČ: 87712784 
sídlo: Václava Talicha 1491/4, 434 01  Most 
výše dotace: 190 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zaniklé obce na území Ústeckého kraje 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Pavel Fekete 
IČ: 87052032  
sídlo: Školní 19, 434 01  Most - Rudolice 
výše dotace: 180 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pěstování a zpracování chmele v Ústeckém kraji  
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: STÁJ U RYZÁČKA, o.s. 
IČ: 62770535 
sídlo: Straškov 32, 411 84  Straškov-Vodochody 
výše dotace: 28 000 Kč 

                          název projektu (akce): Úprava tréninkových ploch  
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Centrum MATÝSEK 
IČ: 26681471  
sídlo: Školní 1803, 413 01  Roudnice nad Labem  
výše dotace: 65 000 Kč 

                         název projektu (akce): Vznik nízkoprahového zařízení pro děti do 12 let na 
roudnickém sídlišti a jeho vybavení 

 
35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: UNI SPORT CLUB, o.s. 
IČ: 22900080  
sídlo: Bělehradská 2042/2, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 68 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní vyžití dětí, mládeže, studentů a veřejnosti                    
Ústeckého kraje 



 14

 
36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
IČ: 27604942  
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): LABSKÉ LÉTO 2011 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Karel Jeřábek  
sídlo: Žandov 88, 403 39  Chlumec 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vydání knihy  
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Český svaz chovatelů Okresní organizace Děčín 
IČ: 00448478 
sídlo: Žerotínova 48, 405 01  Děčín 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Česká výstava drobného hospodářského zvířectva  
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel historie města Terezína 
IČ: 22838295 
sídlo: Terezín 43, 411 55  Terezín 
výše dotace: 145 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zajištění provozu výstavních expozic Kavalíru II  
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: TJ Sever Žatec 
IČ: 00556548 
sídlo: Plzeňská 2787, 438 01  Žatec 
výše dotace: 17 300 Kč 

                          název projektu (akce): Zhotovení přečerpávacího zařízení 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Aerobic Junior Club Ivany Mrňákové Ústí nad Labem, o.s. 
IČ: 26527537  
sídlo: Nová 24, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
výše dotace: 100 000 Kč 



 15

                          název projektu (akce): MS ve sportovním aerobiku  
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem  
IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 13, 400 96  Ústí nad Labem-Severní Terasa 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Chemický jarmark a Přírodovědný cirkus 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
 žadatel: Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s. 
IČ: 25420861  
sídlo: Svatopluka Čecha 667/15, 431 91  Vejprty 
výše dotace: 140 000 Kč 

                          název projektu (akce): „Kámen a lidé“ 

B )  d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

hejtmanky Ústeckého kraje, který je dle předloženého materiálu č.: 
 
44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC BĚLUŠICE 
IČ: 00265829 
sídlo: 434 01  Bělušice 
výše dotace: 40 000 Kč 

      název projektu (akce): Zasaď si svou hrušku – obnova aleje   
 
45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Auto Classic Club Chomutov o.s. 
IČ: 22671188 
sídlo: Pražská 5601, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 400 000 Kč 

      název projektu (akce): Open Motor Show  
 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331  
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 169 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Výměna podlahové krytiny na chodbách ZŠ Peruc  



 16

 
47. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Tenisový Klub KADAŇ 
IČ: 46787275  
sídlo: U stadionu 1860, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 1 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Rekonstrukce a úprava tenisového zázemí v areálu TK 
Kadaň 

 
48. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC VILÉMOV 
IČ: 00262200 
sídlo: Vilémov 1, 431 54  Vilémov 
výše dotace: 2 007 415 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Přestavba stávající štěrbinové nádrže ČOV na aktivační    
nádrž 

 
49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC HAVRAŇ 
IČ: 00265918 
sídlo: 435 01  Havraň 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 730. Výročí založení obce Havraň  
 

50. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: "Občanské sdružení pro sport a zdraví" 
IČ: 27023851 
sídlo: Tomáše ze Štítného 5520, 430 01  Chomutov 
výše dotace:  840 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Vodní překážky k vodolyžařskému vleku 

 
51. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Fotbalový klub Bílina 
IČ: 22833978  
sídlo: Kyselská 391/8, 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí 
výše dotace: 200 000 Kč 

      název projektu (akce): Rekonstrukce hlavní tribuny stadionu FK Bílina 
 



 17

52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086  
sídlo: náměstí 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 400 000 Kč 

      název projektu (akce): Revitalizace SZ části města 
 
53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 13, 400 96  Ústí nad Labem-Severní Terasa 
výše dotace: 120 000 Kč 

      název projektu (akce): 20 let UJEP – kraj, město univerzita 
 
54. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Blatno 
IČ: 00264768 
sídlo: Blatno 59, 439 84  Blatno 
výše dotace: 295 000 Kč 

      název projektu (akce): Bezdrátový rozhlas  
 
55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: "Lyžařský klub Chomutov"  
IČ: 47792221 
sídlo: Tomáše ze Štítného 4493, 430 02  Chomutov 
výše dotace: 1 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

      název projektu (akce): ČOV a příjezd komunikace 
 
56. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC KOVÁŘSKÁ 
IČ: 00261947  
sídlo: náměstí J.Švermy 64, 431 86  Kovářská 
výše dotace: 124 000 Kč 

      název projektu (akce): Nákup dýchací techniky pro JPO II obce II. Etapa 
 
57. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: KLH Chomutov, a.s. 
IČ: 25404695 
sídlo:  Tolstého 738, 430 01  Chomutov 



 18

výše dotace: 2 000 000 Kč 
      název projektu (akce): Účast mládežnických družstev KLH Chomutov 

v extraligových  soutěžích 
 
58. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola sgr. J.C. Kluttze Kovářská 
IČ: 47795638  
sídlo: Nám. Jana Švermy 445, 431 86  Kovářská 
výše dotace: 151 000 Kč 

      název projektu (akce): ŠvP Conquistador 
 
59. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Libčeves 
IČ: 00265110  
sídlo: K Zámku 1, 439 26  Libčeves 
výše dotace: 300 000 Kč 

      název projektu (akce): Koupě a osazení dětských herních prvků - Hnojnice 
 
60. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Býčkovice 
IČ: 00832316  
sídlo: 411 42  Býčkovice 
výše dotace: 509 212 Kč 

      název projektu (akce): Dětské hřiště Býčkovice 
 
61. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s. 
IČ: 25420861  
sídlo: Svatopluka Čecha 667/15, 431 91  Vejprty 
výše dotace: 268 000 Kč 

      název projektu (akce): „Kámen a lidé“ 
 
62. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mezinárodní umělecká společnost, o.p.s. 
IČ: 25420861  
sídlo: Svatopluka Čecha 667/15, 431 91  Vejprty 
výše dotace: 270 000 Kč 

      název projektu (akce): „Kámen a Lidé“ 
 



 19

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC KYTLICE 
IČ: 00261483  
sídlo: Kytlice 24, 407 45  Kytlice 
výše dotace: 35 000 Kč 

      název projektu (akce): Výstava prací kroužku dovedných rukou a rodinná soutěž 
„Skřítci Podzimníčci“ 

 
64. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Račetice 
IČ: 00673161  
sídlo: Račetice 11, 438 01  Račetice 
výše dotace: 162 000 Kč 

      název projektu (akce): Likvidace skládky Račetice 
 
65. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Národní památkový ústav 
IČ: 75032333  
sídlo: Valdštejnské nám. 3/162, 11801 Praha 1 - Malá Strana 
výše dotace: 200 000 Kč 

      název projektu (akce): Mariánské, trojiční a další sloupy v českých zemích 
 
66. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 
IČ: 25419561  
sídlo: Svážná 1528, 434 01  Most 
výše dotace: 150 000 Kč 

      název projektu (akce): Léčba bolesti v Hospici v Mostě 
 
67. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA V JIRKOVĚ 
IČ: 47795824  
sídlo: Chomutovská 267, 431 11  Jirkov 
výše dotace: 50 000 Kč 

      název projektu (akce): Jirkovský Písňovar 2011 
 
68. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 20

 
žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ:  63668157 
sídlo: 5. května 9/1323, 140 00 Praha 4 - Nusle 
výše dotace: 200 000 Kč 

      název projektu (akce): Vyhlášení ankety atlet roku 2011 
 
69. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: KLH Chomutov, a.s. 
IČ: 25404695 
sídlo:  Tolstého 738, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 550 000 Kč 

      název projektu (akce): Slavnostní zahájení hokejové sezóny v nové aréně 
 
70. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334  
sídlo: Karlovo Náměstí 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
výše dotace: 1 200 000 Kč 

      název projektu (akce): Technický automobil pro JSDH 
 
71. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545  
sídlo: Hornická 106, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 500 000 Kč 

      název projektu (akce): Vestavba výtahu v budově ENERGIE o.p.s. 
 
72. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Farní charita Lovosice 
IČ: 46770321  
sídlo: Kostelní 146/1, 410 02  Lovosice 
výše dotace: 133 960 Kč 

      název projektu (akce): Vystoupení romských tanečních souborů Lačho Amirus a 
Amore Čhave v rámci Evropského týdne ve francouzském Meschers sur Gironde  

 
73. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, 
okres Chomutov 
IČ: 46787534  



 21

sídlo: Komenského 677, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 55 800 Kč 

      název projektu (akce): SIRAEX – Festival současného tance s mezinárodní účastí 
 
74. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: REN czech s.r.o. 
IČ: 28309871  
sídlo: Botanická 606/24, 602 00  Brno 
výše dotace: 400 000 Kč 

      název projektu (akce): Informační portál zájmových bodů Ústeckého kraje  
 

 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 7. 9. 2011 
 
Usnesení č. 13/82R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 
ÚK č. 1208/2010 na projekt s názvem „Centrum denních služeb Ledňáček“ (příjemce: 
„Ledňáček dětem, o.s.“), kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 
nákladech projektu, ve výši 100%, a kterým se prodlužuje termín pro předložení závěrečné 
zprávy a závěrečného vyúčtování a to nejpozději do 31. 8. 2011. 

 
2) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 

11/SML1860 na projekt s názvem „Rozvoj Galerie Ústeckého kraje v Teplicích“ (příjemce: 
UVU – UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ TEPLICE), kterým se stanoví typ projektu jako 
neinvestiční. 

 

B )  d o p o r u ču j e  
 

1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 25/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011, a to jeho část č. 31: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Dům kultury a kino 
IČ: 47274336 
sídlo: Komenského 288, 407 21  Česká Kamenice 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival 2011 



 22

 
2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

a)   o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Dům kultury a kino 
IČ: 47274336 
sídlo: Komenského 288, 407 21  Česká Kamenice 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival 2011 

 
b)   o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu 

hejtmanky ÚK č. 2457/2009 na projekt s názvem „Zpevnění plochy kolem 
nového hangáru“ (příjemce: „Pilotklub Chomutov o.s.), kterým se stanoví 
závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 
100%, a kterým se prodlužuje doba realizace projektu do 31.7.2011. 

 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

Termín: 7. 9. 2011 
 
 
Usnesení č. 14/82R/2011 
Projekt „Green Building Strategy for sustainable cities“ (Strategie „Zelené budovy“ pro trvale 
udržitelný rozvoj měst) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „GBS - Green Building Strategy for 
sustainable cities“ s finančním příspěvkem  ve výši 612 000 Kč 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  

 
1. zajistit výkon činností souvisejících s přípravou a podáním projektu do 4. výzvy 

programu CENTRAL EUROPE a uplatnit finanční prostředky na spolufinancování 
podílu Ústeckého kraje v projektu. 

    Termín: 14.10.2011 
 
2.  v případě schválení dotace zajistit výkon činností souvisejících s realizací projektů 

„GBS - Green Building Strategy for sustainable cities“ 
Termín: 30. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 15/82R/2011 
Účast zástupce Ústeckého kraje na závěrečné konferenci projektu ChemLog ve Varšavě a podpis 
tzv. ChemLog Memoranda 



 23

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s vysláním politického představitele ÚK na závěrečnou konferenci projektu ChemLog, 
konanou v termínu 5. – 6. 10. 2011 ve Varšavě.  

 

B )  p o v ě řu j e   
paní Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje účastí na závěrečné konferenci projektu 
ChemLog konanou ve dnech 5. – 6. 10. 2011 ve Varšavě (Polsko). Zároveň ji pověřuje 
prezentovat ÚK a jménem projektového partnera č. 6 - Ústecký kraj stvrdit závěrečný 
dokument projektu ChemLog, tzv. „ChemLog Memorandum“. 

 
 
Usnesení č. 16/82R/2011 
Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem 
Sasko na projekt „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci Programu Cíl 3/ Ziel 3 
na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko na projekt „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí“, dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 17/82R/2011 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vytvoření informačního 
katalogu“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vytvoření 

informačního katalogu“ dle § 84 odst. 2) písm. e)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), protože v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony pro  zrušení zadávacího řízení.  
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 18/82R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vytvoření informačního 
katalogu“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vytvoření 

informačního katalogu“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. 
a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 



 24

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 40 %,  
 technické a kvalitativní vlastnosti plnění  - váha 60 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných služeb 

obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 
 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

Za významnou službu obdobného charakteru přitom zadavatel považuje takovou 
zakázku, jejímž předmětem byla: 
i)  tvorba webových databází v hodnotě alespoň 0,5 mil. Kč, 
ii) šetření formou dotazníkového terénního průzkumu mezi min. 200 subjekty    

                            v hodnotě min. 1 mil. Kč, 
                       iii) poradenství v sociální oblasti v hodnotě min. 1 mil. Kč, 
                       přičemž z předloženého seznamu musí vyplývat, že uchazeč realizoval v posledních     

třech letech všechny tři významné služby uvedené pod body i), ii) iii). 
Uchazeč může doložit buď po jedné zakázce od každého bodu (i, ii, iii), nebo by 
stačila i jedna zakázka, pokud obsahuje plnění v rozsahu všech tří bodů, případně dvě 
zakázky, které budou kombinovat rozsah všech tří bodů (jedna zakázka  na dva body, 
druhá na ten zbývající). 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 25

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

4. Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

5. Ing. Ondřej Kouda, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

6. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Mgr. Karel Novotný, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Věra Hejnová, oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu  

Ústeckého kraje 
5. Bc. Zdena Tlapáková, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

                  Ústeckého kraje 
6. Mgr. Martina Černá, vedoucí oddělení grantů Evropské unie pro vzdělávání    

                  odboru SPRP Krajského úřadu 

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla u  této 
veřejné zakázky vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 19/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení společnosti RAI MOST s.r.o., Havraň 138, 435 01 Havraň, IČ 2789 7478, pro zařízení 
„Výroba interiérových prvků z polyuretanu“. Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, k.ú. Havraň. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti RAI MOST s.r.o., Havraň 138, 435 01 Havraň, IČ 2789 7478, 
o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Výroba interiérových 
prvků z polyuretanu“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí 
do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, že budou dodrženy navržené 
závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, a za předpokladu, že budou splněny připomínky 
odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející 
z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a oprávněná opatření 
navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy, není 
připomínek. 
 

Usnesení č. 20/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 



 26

1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických 
louhů, chloru a kyseliny chlorovodíkové“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, 
Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů, chloru 
a kyseliny chlorovodíkové“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí 
do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, že budou dodrženy navržené 
závazné podmínky stávajícího integrovaného povolení, a za předpokladu, že budou splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a oprávněné 
připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy, není připomínek. 

 
 

Usnesení č. 21/82R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Krásný Dvůr a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Krásný Dvůr a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek “. 
 

 
Usnesení č. 22/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji. Část 6. – Nová komunikace u obce 
Siřejovice“ oznamovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Siřejovice, k.ú. Siřejovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd 
v Ústeckém kraji. Část 6. – Nová komunikace u obce Siřejovice“ oznamovatel Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 
 

Usnesení č. 23/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Využití staré těžebny písku ve Štrbicích jako zařízení pro využívání odpadů na povrchu terénu“, 



 27

oznamovatel Pitter, spol. s r.o., Průjezdná 1796/4, 41501 Teplice, Umístění: Ústecký kraj, obec: 
Světec, k.ú. Štrbice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Využití staré těžebny písku ve Štrbicích jako 
zařízení pro využívání odpadů na povrchu terénu“, oznamovatel Pitter, spol. s r.o., Průjezdná 
1796/4, 41501 Teplice, takto:  

 
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů a to z důvodu předpokládaného navýšení 
zatížení obyvatel Světce a místní části Štrbice emisemi prachu a hluku a dále nedostatečného 
zhodnocení vlivu záměru na faunu a flóru. Vzhledem k charakteru a rozlehlosti území je 
předpoklad výskytu zvláště chráněných druhů vázaných na staré pískovny (zejména hmyz a 
ptáci). Požadujeme proto zpracování zoologického a dendrologického průzkumu.  
 

 
Usnesení č. 24/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Podniková ČSPHM Skládka Tušimice“, oznamovatel Skládka Tušimice a.s., Úprkova 3120, 415 
01 Teplice.Umístění: Ústecký kraj, obec: Kadaň, k.ú. Tušimice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Podniková ČSPHM Skládka Tušimice“, 
oznamovatel Skládka Tušimice a.s., Úprkova 3120, 415 01 Teplice“,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 25/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zařízení k výkupu a zpracování kovového odpadu“ oznamovatel Cannoneer group s.r.o., 
Doudlebská 1046/8, Praha 4.Umístění: Ústecký kraj, obec: Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Zařízení k výkupu a zpracování kovového odpadu“ 
oznamovatel Cannoneer group s.r.o., Doudlebská 1046/8,  Praha 45,  takto:  
 
Nesouhlasí s navýšením kapacity zařízení a to z důvodu předpokládaného navýšení 
automobilové dopravy. 
 

 
 
 



 28

Usnesení č. 26/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru „VTE v lokalitě 
Nepomyšl“ oznamovatele WINDENERGIE, s.r.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov. Umístění: 
kraj Ústecký, obec Nepomyšl, k.ú. Nepomyšl, Chmelištná, Dvérce. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
dokumentace záměru „VTE v lokalitě Nepomyšl“, oznamovatele WINDENERGIE, s.r.o., 
Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov, takto:  
 

Rada Ústeckého kraje bere na vědomí, že k předloženému záměru je zpracovatelem posudku 
navrhováno nesouhlasné stanovisko. 
 

 
Usnesení č. 27/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekultivace skládky – Důl 5. května – Ústí nad Labem“, oznamovatele Teplárna Trmice a.s., 
Edisonova 453 400 04 Trmice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú.: Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekultivace skládky – Důl 5. května – Ústí nad 
Labem“, oznamovatele Teplárna Trmice, a.s., Edisonova 453, 400 04 Trmice, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Záměr může závažným způsobem ovlivnit 
životní prostředí předmětného území a navazující rekreační zóny jezera Milada. V 
dokumentaci je nutné posoudit: 

- variantní řešení maximální výšky náhorní plošiny (ve variantách 185 m.n.m. a 193 
m.n.m.) včetně vyhodnocení zásahu do krajinného rázu a návrhu opatření ke snížení 
dopadů na rekreační oblast Milada   

- komplexní řešení vodohospodářského systému z hlediska odvodu povrchových vod, 
prověření kapacit odvodňovacích systémů a kapacit koryt ovlivněných vodních toků 

-     možné změny vodohospodářského režimu podpovrchových vod dotčených záměrem 
 
 

Usnesení č. 28/82R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci pro zjišťovací řízení EIA záměru „SITA 
CZ Chomutov – provozní areál“ oznamovatele SITA CZ a.s., Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2. 
Umístění: kraj Ústecký, obec: Chomutov, k.ú. Chomutov II 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „SITA CZ Chomutov – provozní areál“ 
oznamovatele SITA CZ a.s., Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 takto: 
Rada Ústeckého kraje s dokumentací nesouhlasí a také nesouhlasí s umístěním záměru. 
Předložená dokumentace neřeší posouzení navrženého zabezpečení při skladování 



 29

nebezpečných odpadů ve vztahu k možné kontaminaci spodních vod, přilehlých vodních toků 
a lokálních prvků soustavy ÚSES. Dále dokumentace neřeší soulad s plánem odpadového 
hospodářství a kontrolu hodnocení vlivu na lidské zdraví, ve všech fázích existence záměru 
(výstavba, provoz, ukončení činnosti). 

Rada Ústeckého kraje požaduje, aby se v následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně 
zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na relevantní vyhodnocení možných 
dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. V případě návrhu souhlasného 
stanoviska je nutné zahrnutí podmínky zajištění průjezdu nákladní dopravy do sousedního 
průmyslového areálu při vyloučení průjezdu nákladní dopravy ulicí Luční v Nových Spořicích. 
Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 

Usnesení č. 29/82R/2011 
Pracovní skupina - jmenování člena pracovní skupiny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

j m e n u j e  
členem pracovní skupiny jmenované usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 7/80R/2011 ze dne 
27. 6. 2011 Mgr. Karla Novotného, zastupitele ÚK 

 
 
Usnesení č. 30/82R/2011 
Nápravná opatření – Laguny Ostramo“ žadatel GEOSAN Group a.s., U Průlomu 32, 170 00 
Praha 7 Umístění: kraj: Ústecký, skládka Celio a.s., Litvínov – Růžodol, cementárna Lafarge 
Cement, a.s., Čížkovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
N e s o u h l a s í  a  s t r i k t n ě  o d m í t á   

záměr přepravit na území Ústeckého kraje upravené kaly z lagun Ostramo za účelem jejich 
skladování v zařízení CELIO a.s a následného spálení společností Lafarge Cement a.s. 
v Čížkovicích. 

 
 
Usnesení č. 31/82R/2011 
Dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace č. 11/SML1154 a č. 11/SML1170 z 
Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje   
s c h v á l i t  
dodatky  dle předloženého materiálu. 

                 
B )  u k l á d á   

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.                                                       
Termín: 7. 9. 2011 
 

 
 



 30

Usnesení č. 32/82R/2011 
Zpráva o hospodaření Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech v Mostě, 
v.v.i., za rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené informace o stavu hospodaření Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech v Mostě, v.v.i., a krocích podniknutých k jeho nápravě. 
 

 
Usnesení č. 33/82R/2011 
Nabídka převodu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje – kostel Povýšení sv. Kříže v 
Teplicích 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n e s o u h l a s í  
s nabídkou darování kostela Povýšení sv. Kříže na p.p.č. 2363 v katastrálním území Teplice, 
od Statutárního města Teplice do vlastnictví Ústeckého kraje.  
 

B )  s o u h l a s í  
s návrhem zamítavého dopisu primátorovi Statutárního města Teplice ve věci nabídky 
darování kostela Povýšení sv. Kříže v Teplicích do vlastnictví Ústeckého kraje, dle 
předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 34/82R/2011 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena a stanovení kapacity u 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I .  Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace 

r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

č. j.  232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
sídlo: Tuchořice, čp. 1, PSČ:  439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině dle přílohy č. 15 tohoto usnesení 

II. Stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
v oblasti sociální  

s c h v a l u j e  
dle ust. § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2012 kapacitu zařízení sociálních služeb: 

1. Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, celkem 298 

2. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, celkem 774, z toho 
pro zařízení: 

a) Domov sociální péče Chotěšov – 56, 
b) Domov sociální péče Skalice – 94,  



 31

c) Domov na zámku Liběšice – 140,  
d) Domov Na Pustaji Křešice – 43,  
e) Domov důchodců Libochovice – 153,  
f) Domov důchodců Milešov – 87,  
g) Domov důchodců Čížkovice – 53,  
h) Domov U Trati Litoměřice – 90,  
i) Domov Na Svobodě Čížkovice – 58, 
 

III. Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální  

s c h v a l u j e  
definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální s účinností od 1. 1. 2012: 

1. název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 
sídlo: Tuchořice, čp. 1, PSČ:  439 69 
IČ: 00830381 

 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení 
 

2. název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

 IČ: 63787849 
 dle přílohy č. 17 tohoto usnesení 

3. název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dle přílohy č. 18 tohoto usnesení 

4. název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace 
 sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84 
 IČ: 47274549 
 dle přílohy č. 19 tohoto usnesení 

5. název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková        
organizace 

 sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
 IČ: 75149541 

 dle přílohy č. 20 tohoto usnesení 
 

 
Usnesení č. 35/82R/2011 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle předloženého 
materiálu: 
Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 2939/2011) s účinností od 1. 9. 2011 



 32

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů 
Termín: 31. 8. 2011 
 

 
Usnesení č. 36/82R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
- SEMILEAS-CZ, a.s., Semily, 28. října 32, IČ: 25930044 ve výši 3 tis. Kč na zajištění 

občerstvení pro uživatele zařízení při pořádání akce „Den otevřených dveří“ 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice,  
příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění rekreačního rehabilitačně-
rekondičního pobytu uživatelů v Mikulášovicích od: 
- AGRO Hoštka a.s., Hoštka, Litoměřická 260, IČ: 49096150 ve výši 3 tis. Kč 

- CHVALIS s.r.o., Hoštka, Velešická 54, IČ: 25433971 ve výši 2 tis. Kč 

- S.H.H. s.r.o., Tuchlovice, Školní 661, IČ: 27344428 ve výši 3 tis. Kč 

- P & B service, s.r.o., Štětí, U stadionu 682, IČ: 27264424 ve výši 3 tis. Kč 

- SCHULTE malířské válečky a plastik spol. s r.o., Štětí, Radouňská 687, IČ: 46712691 ve 
výši 3 tis. Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Dalibor Petrů, Na Horkách 215 E, Dolní Zálezly, PSČ 403 01 ve výši 16 tis. Kč na zajištění  

návštěvy uživatelů v ZOO Liberec a nákup sedací soupravy pro uživatele DOZP Severní 
Terasa, který je součástí příspěvkové organizace 
 

Usnesení č. 37/82R/2011 
Převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Domova důchodců Meziboří, příspěvková organizace, ve výši 296 tis. Kč na pořízení 
pojízdného zvedacího lehátka a myčky nádobí 

2. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, ve výši 60 tis. Kč na pořízení 
čtyřjádrového serverového systému pro IS Cygnus a zálohování dat v celkové výši 85 tis. Kč 
 



 33

Usnesení č. 38/82R/2011 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                   
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Romanu Jirešovi, řediteli Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace,  plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 
2931) 

Ing. Mgr. Bc. Michalu Šidákovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 
2932) 

Mgr. Pavlu Cajtamlovi, řediteli Střední školy a Základní školy, Trmice, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 2933) 

Ing. Janě Polákové, ředitelce Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 2934) 

Mgr. Jiřímu Nekudovi, řediteli Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové 
školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový 
výměr č. 2935) 

Ing. Bohuslavu Kunešovi,  řediteli Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 2936) 

Mgr. Petru Kortinovi, zástupci ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 2937)  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 39/82R/2011 
Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) se zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního poměru po 
nabytí nároku na starobní důchod k 31. 8. 2011  

Mgr. Marii Sachetové, ředitelce Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12, příspěvkové 
organizace  (č. O/1)           

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 31. 8. 2011 

 



 34

Usnesení č. 40/82R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

2. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

3. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most-
Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

4. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2011 

5. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

6. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

7. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČ 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

8. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 10.8.2011 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 41/82R/2011 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 35

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvkové organizace, dle 
přílohy č. 21 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 42/82R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o změně 
účinnosti sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny,  příspěvková organizace  
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ 440 64  
IČ: 61 357 553  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace    
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ 440 58 
IČ: 14 451 042 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace, přecházejí na přejímací Střední odbornou školu, Louny, příspěvková organizace. 
Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace. 

 
B )  s c h v a l u j e  

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, 
výmaz školní družiny s účinností od 1.9.2011 v rejstříku škol a školských zařízení. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B)  tohoto usnesení 
Termín: 30.11.2012 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 36

Usnesení č. 43/82R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu Cíl 3 – Ziel 3 
„Aquamundi” 

Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, sídlo: Teplice, 
Čs. dobrovolců 11, PSČ 415 01 

 
 
Usnesení č. 44/82R/2011 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2011 na základě slučování škol k 1. 9. 
2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

na základě slučování k 1. 9. 2011 
1.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Obchodní akademii, Žatec, 

Studentská 1354, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 
1354, PSČ: 438 01 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 564 332,- Kč, na celkový objem 3 024 332,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  92 667,- Kč, na celkový objem 572 667,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  128 667,- Kč, 
 nemovitý majetek  444 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední školu zemědělskou a 
ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka 
Čecha 1180, PSČ: 438 01   
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 564 332,- Kč, na celkový objem 1 128 668,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 92 667,- Kč, na celkový objem 185 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  49 333,- Kč, 
 nemovitý majetek  136 000,- Kč. 

2.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední průmyslovou školu, 

Duchcov, Kubicových 2, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, 
Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 616 332,- Kč, na celkový objem 2 892 332,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  155 333,- Kč, na celkový objem 494 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  73 667,- Kč, 
 nemovitý majetek  420 666,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Gymnázium, Duchcov, 
Masarykova 12, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515558, sídlo: Duchcov, Masarykova 
12, PSČ: 419 32 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 616 332,- Kč, na celkový objem 1 232 668,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 155 333,- Kč, na celkový objem 310 667,- Kč, z toho: 



 37

 movitý majetek  11 333,- Kč, 
 nemovitý majetek  299 334,- Kč. 

3.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Obchodní akademii a jazykovou 

školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 841 668,- Kč, na celkový objem 3 177 668,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  390 667,- Kč, na celkový objem 703 667,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  249 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  454 667,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Obchodní akademii, Ústí nad 
Labem, Národního odboje 17, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555121, sídlo: Ústí 
nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 841 668,- Kč, na celkový objem 1 683 332,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 390 667,- Kč, na celkový objem 781 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  58 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  723 333,- Kč 
 

4.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední školu, Trmice, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 
400 04 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 753 332,- Kč, na celkový objem 5 187 332,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  60 333,- Kč, na celkový objem 444 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  109 333,- Kč, 
 nemovitý majetek  335 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Speciální základní školu a 
Praktickou školu, Trmice, Fügnerova 22, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555466, 
sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 753 332,- Kč, na celkový objem 1 506 668,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 60 333,- Kč, na celkový objem 120 667,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  12 667,- Kč, 
 nemovitý majetek  108 000,- Kč 

5.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Hotelovou školu, Teplice, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Smetanovo náměstí 786, PSČ: 
415 02 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 1 185 668,- Kč, na celkový objem 11 406 668,- 

Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  218 334,- Kč, na celkový objem 3 587 334,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  1 271 334,- Kč, 
 nemovitý majetek  2 316 000,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední průmyslovou školu, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515515, sídlo: Teplice, 
Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 689 000,- Kč, na celkový objem 1 378 000,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 174 667,- Kč, na celkový objem 349 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  234 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  115 333,- Kč 



 38

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Obchodní akademii,  Teplice, 
Poštovní 3, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515621, sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, 
PSČ: 415 40 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 496 668,- Kč, na celkový objem 993 332,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 43 667,- Kč, na celkový objem 87 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  50 666,- Kč, 
 nemovitý majetek  36 667,- Kč 

6.  
 se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Gymnázium dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555512, 
sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 603 000,- Kč, na celkový objem 4 525 000,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o  58 333,- Kč, na celkový objem 420 333,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  46 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  374 333,- Kč. 

 se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední odbornou školu, Ústí nad 
Labem, Stará 100, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555130, sídlo: Ústí nad Labem, 
Stará 100/2702, PSČ: 400 11 
a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 603 000,- Kč, na celkový objem 1 506 000,- Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 58 333,- Kč, na celkový objem 116 667,- Kč, z toho: 

 movitý majetek  24 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  92 667,- Kč 

 
B )  u k l á d á  

  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 1. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 45/82R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace cestovního 
ruchu v Ústeckém kraji“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagace cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Propagace cestovního ruchu v Ústeckém kraji“  

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagace cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ 

 
B )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nabídky, která nebyla hodnocena dle § 79 
odst. 6 zákona a o přidělení veřejné zakázky s názvem „Propagace cestovního ruchu 
v Ústeckém kraji“ NOESIS s.r.o., Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
25035860, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

- nabídková cena: 27 996 572,00 Kč bez DPH 
- nabídková cena: 33 595 886,40 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  



 39

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 9. 2011 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 46/82R/2011 
Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2011 – Oblast podpory 4: Soutěž 
Vesnice roku 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout, v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), v platném znění, o poskytnutí dotací v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2011 obcím oceněným v krajském kole soutěže Vesnice roku 2011 

stuhou: 
Zlatá stuha – Nová Ves v Horách (okres Most), ve výši 300 tis. Kč 
Zelená stuha – Vědomice (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Oranžová stuha – Malé Žernoseky (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Modrá stuha – Vchynice (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Bílá stuha – Koštice (okres Louny), ve výši 125 tis. Kč 

diplomem: 

za vzorné vedení obecní knihovny: Vědomice (okres Litoměřicet) ve výši 25 tis. Kč 
za vzorné vedení kroniky: Brozany nad Ohří  (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč           
Cena naděje pro živý venkov: Nezabylice (okres Chomutov) ve výši 25 tis. Kč 
za rozvíjení lidových tradic: Libotenice (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za kvalitní květinovou výzdobu: Chodouny (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 
za příkladnou péči o historickou zástavbu obce: Veliká Ves (okres Chomutov)                    

ve výši 25 tis. Kč 
za vytváření podmínek pro všestranný rozvoj obce: Obrnice (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací oceněným obcím  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 47/82R/2011 
Dopravní obslužnost – plánované a mimořádné změny v dopravní obslužnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 40

A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 18. 7. 2011, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

b) Štětsko, s účinností úprav od 1. 9. 2011, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80 Slaný; IČ 60193425,  

dle příloh 22 a 24 tohoto usnesení, 

B)  s o u h l a s í   
se změnou smluvních přepravních podmínek dopravce Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 287, 
434 01 Most, IČ 27289974, při plnění  smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Litvínovsko, a to s účinností úprav od 1. 9. 2011 dle přílohy 23 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 48/82R/2011 
Záměr změny dopravního řešení příměstské dopravy v relaci Ústí nad Labem - Krupka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   

a) se záměrem na zavedení linky příměstské dopravy Ústí nad Labem z města Ústí nad 
Labem  do města Krupka 

b) s rozšířením objednávky dopravních výkonů v příměstské oblasti Ústí n.L. o navrženou 
linku Ustí n.L. – Krupka za podmínek zmíněné neutrální bilance výkonů v oblasti města 
Krupky tak, že změna bude zahrnuta do budoucího dodatku Smlouvy ke změně jízdních 
řádů od 11.12.2011 

c) s navrženým tarifním řešením vycházejícím ze schválené koncepce tarifního řešení IDS 
pro relaci Krupka – Ústí n.L. a další dotčené relace 

 dle předloženého materiálu 
 
 
Usnesení č. 49/82R/2011 
Informace o situaci ve financování regionální i dálkové drážní dopravní obslužnosti pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. usnesení Vlády České republiky č. 590 ze dne 20. července 2011, ze kterého vyplývá 
záměr snížit účelové dotace krajům na dofinancování dopravní obslužnosti veřejnou 
železniční osobní dopravou v letech 2012 až 2014 z částky 2 649 mil. Kč na částku 2 049 
mil. Kč, tj. snížení v každém roce o 600 mil. Kč, a záměr neprovádět postupné navyšování 
dotace na dofinancování dopravní obslužnosti veřejnou železniční osobní dopravou o 
průměrný roční index spotřebitelských cen v předcházejícím období vyhlášený Českým 
statistickým úřadem v letech 2012 až 2014, 

2. možnosti financování a organizace drážní dopravy v Ústeckém kraji při změnách podpory 
ze strany státu, 

3. hrozící možnost omezení některých vlaků dálkové dopravy a související ohrožení 
dostupnosti kraje v případě realizace úsporných opatření v resortu Ministerstva dopravy 
při přípravě státního rozpočtu na rok 2012, 



 41

4. informaci dopravce České dráhy, a.s. se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  
Praha 1, IČ 70994226, se kterým má Ústecký kraj uzavřenou smlouvu o závazku veřejné 
služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje, o hrozícím poklesu čistých tržeb ve výši 
cca 6,6 mil. Kč za rok v případě navýšení sazby DPH z 10% na 14% 

dle předloženého materiálu.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, projednat 
možná řešení v souvislosti s výpadkem financování dopravní obslužnosti přesahující území 
Ústeckého kraje s dotčenými sousedními objednateli železniční dopravy. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 50/82R/2011 
Smlouva o zajištění a financování oprav silnic mezi SÚS a ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/74R/2011 ze dne 30.3.2011 v části A) odst. 1. 
následovně: 
,,A)  s o u h l a s í  

1. s posílením finančních prostředků na údržbu silnic II. a III. třídy, sanace sesuvů 
silnic, rekonstrukce a opravy mostních objektů a opravy živičných povrchů v celkové 
výši 150.000 tis. Kč s tím, že údržbu, rekonstrukce a opravy silnic II. a III. třídy 
ve výši 150.000 tis. Kč zajistí Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
dodavatelsky s financováním z úvěru Ústeckého kraje;“; 
 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o zajištění a financování oprav silnic dle přílohy č. 25 tohoto usnesení; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu dle bodu B) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 8. 2011 

 
Usnesení č. 51/82R/2011 
Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o uskutečněném jednání k problematice vysokorychlostního vážení, možnostech 
jeho zavedení v Ústeckém kraji a prezentaci dle předloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, informovat 
Radu Ústeckého kraje o realizaci dalších kroků směřujících k vyhlášení výběrového řízení na 
dodavatele celého systému vysokorychlostního vážení vozidel. 

        Termín:  31. 12. 2011 
 
 
 



 42

Usnesení č. 52/82R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“ - dodatečné 
stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice 
kraje, silnice II/229“  -  dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice 
II/229“  -  dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice 
II/229“  -  dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

4 .  Rekapitulaci změnových listů veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“  -  dodatečné 
stavební práce dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, 
silnice II/229“  -  dodatečné stavební práce, dodavateli: SDRUŽENÍ Louny-Ročov-hranice 
kraje SG-AZ: Vedoucí účastník sdružení - SILNICE GROUP a.s., Nové Město, Václavské 
náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105, Účastník sdružení - AZ SANACE a.s., 
Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25033514, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            231 998 891,95 Kč bez DPH
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 5 906 585,26Kč bez DPH
Celkem méněpráce:                        5 922 658,40 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 231 982 818,81 Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 278 379 382,57 Kč včetně 20%  DPH

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 31. 10. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

             Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 53/82R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, 
p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 43

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ dle 
předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ dle 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „CSP 
Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ uchazeči: North stav 
a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 25045997, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:             8 345 339,13 Kč           
- Cena včetně  DPH:                        9 179 873,13 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:     27 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:     15 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 31. 10. 2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 54/82R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/246 Budyně - Koštice + 
most Břežany“ (PD + IČ) formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ (PD + IČ)  dle předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ (PD + IČ) dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a o přidělení této veřejné zakázky na služby s názvem  „II/246 Budyně - 
Koštice + most Břežany“ (PD + IČ)  uchazeči:  
 Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 11, č.p. 1897, 415 36  Teplice, IČO: 

46708456, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:            4 156 800,00 Kč           
- Cena včetně  DPH 20 %:                       4 988 160,00 Kč 



 44

- Termín plnění od podpisu smlouvy:                                                                93 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v procentech z ceny 
     včetně DPH té části díla, s níž je v prodlení, za každý den prodlení, 
     nejméně však ve výši 0,1 %                                                                              0,13 %  

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 31. 10. 2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

      Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 55/82R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO 
soc. zařízení a podlah“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou ARCH-CON s.r.o., Báňská 287, 43401 Most, IČO: 25420551. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 



 45

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  ALLKON s.r.o., Okružní ul. č.p. 350, 435 13 Meziboří, IČO: 25008196 
2.  RRR spol. s r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČO: 25410946 
3.  Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 415 03 Teplice, IČO: 47784776 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková členka Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Monika Telecká odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

 Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 56/82R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „NNP Most – sanace 
základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „NNP     
Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ formou 
užšího řízení, na základě projektové dokumentace zpracované firmou ARCH – CON  
s.r.o.  Most, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 



 46

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence   Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  15 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 
5 zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
290.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 



 47

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociální péče a zdravotnictví 
5. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. MUDr. Leo Rychlý, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Lea Neufusová, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 57/82R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – REKO 
autodílny a garáží ZZS Důlce“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK  – 
REKO autodílny a garáží ZZS  Důlce“ formou užšího řízení, na základě projektové 



 48

dokumentace zpracované firmou Atelier AVN s.r.o., Ústí nad Labem, Bozděchova 
99/6, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 3 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  20 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
než  5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 
5 zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
103.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 



 49

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociální péče a zdravotnictví 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor   
6. MUDr. Ilja Deyl, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Bc.. Michal Urban, technický náměstek p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 58/82R/2011 
Jmenování vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Veroniku Vítkovou do funkce vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství,  a to s účinností od 1.9.2011 
 

 



 50

Usnesení č. 59/82R/2011 
Analýza dopadu zákona č.402/2010 Sb., na vstup investorů do průmyslové zóny Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou „Analýzu dopadu zákona č.402/2010 Sb., kterým se mění zákon č. 180/2005 Sb., 
o podpoře výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie a o změně některých zákonů 
(zákon o podpoře využívání obnovitelných zdrojů), ve znění pozdějších předpisů, a některé 
další zákony, na vstup investorů do průmyslové zóny Triangle“. 
 

 
Usnesení č. 60/82R/2011 
Příprava 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne  7. 9.  2011 
 

B)  schvaluje  
1. návrh programu 25. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2 .  harmonogram zabezpečení 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 –  Smlouva o vzájemné spolupráci uzavíraná mezi 

Ústeckým krajem a  společností Mondi Štětí, a.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a obcí Kovářská 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Vasilem Želevem 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a obcí Kytlice 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Krasobruslařským klubem Chomutov 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Žanetou Parohovou 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Sdružením českých spotřebitelů, o.s. 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a HOSPIC v Mostě, o.p.s. 
 



 51

Příloha č. 9 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem  
a Českou atletikou, s.r.o. 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem  

a Sdružením rodičů a přátel DDM 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem  

a KLH Chomutov, a.s. 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a MEDIA MARKETING SERVICES, a.s. 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Občanským sdružením přátel historie města 
Terezín 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 7/82R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Antonínem Čejkou 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Dodatek č. 18 ke zřizovací listině č. j. 232/2002 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Domov důchodců Dubí, příspěvkové organizace - 

definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je 
sociální služba určena 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Ústav sociální péče Lobendava, příspěvkové 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 –  Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace -  definice 
poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba 
určena 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 41/82R/2011 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele Základní školy praktické, 
Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvkové 
organizace 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 47/82R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 



 52

Příloha č. 23 k usnesení č. 47/82R/2011 –  Smluvní přepravní podmínky dopravce Autobusy 
KAVKA, a.s. 

 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 47/82R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 50/82R/2011 –  Návrh smlouvy o zajištění a financování oprav silnic 
 
  
 
 
 

                                                                                             
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo Ústeckého kraje:          
Číslo Mondi Štětí:   
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník., ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s, centrála Praha,  č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „Kraj “ 
 
a 
 
Obchodní společností   Mondi Štětí a.s. 
Právní forma:    akciová společnosti 
Zapsaný:    v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1371 
 
Sídlo:               Štětí, Litoměřická 272, PSČ 411 08          
Zastoupený:          Ing. Janem Žižkou, místopředsedou představenstva a  
    Ing. Jozefem Opáleným, členem představenstva     
                              
IČO:       261 61 516 
DIČ:    CZ 261 61 516                    
Bankovní spojení:    805560005/2700 
 
Výpis z obchodního rejstříku společnosti  je přílohou č. 1 této smlouvy 
 
dále jen „ Mondi Štětí “ 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 
 
   

 

I. 

Preambule 

 

Mondi Štětí i Kraj konstatují, že jejich společným cílem je úzce spolupracovat v oblasti 

životního prostředí,  zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, sportu, kultury, 

společenského života i podpory podnikání.  

Dalším jejich společným cílem je oboustranná podpora rozvojovým projektům a programům, 

jež napomohou dodržení principů udržitelného rozvoje. 

Kraj i Mondi Štětí  jako významný partner, jehož činnost ovlivňuje dění v  Ústeckém kraji a 

potažmo se tak dotýká i života jeho obyvatel, proto deklarují svůj zájem na spolupráci při 

dosažení společných cílů,  neboť tak napomohou  rozvoji regionu i zlepšení kvality života 

obyvatel  na území Ústeckého kraje.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Mondi Štětí  se tímto zavazuje v roce 2011 podpořit zaměstnanost, zdravotnictví, sociální 

sféru, vzdělávání, kulturu, sport, společenský život, podnikání, infrastrukturu  a další oblasti 

rozvoje Kraje s cílem zvýšení životní úrovně jeho obyvatel celkovou částkou 100 000,-  Kč 

(slovy: jednostotisíckorunčeských) s tím, že tato částka bude připsána na účet Kraje do 30-ti 

dnů od podpisu smlouvy.  Kraj je oprávněn tyto prostředky čerpat do konce roku 2011 na 

akce investičního či neinvestičního charakteru, na jejichž realizaci jsou poskytovány finanční 

prostředky z rozpočtu Kraje, nebo jejichž realizaci Kraj podporuje jiným způsobem. 

 

                                      

III. 

                                                  Podmínky spolupráce 

 

1. Kraj se zavazuje do 31. 1. 2012  předložit Mondi Štětí souhrnnou zprávu  o použití 

prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 
 
   

2. Smluvní strany mohou dohodnout pokračování spolupráce písemným dodatkem k této 

smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

 

 

IV. 

Způsob komunikace  

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná komunikace bude uskutečňována poštovním 

stykem nebo elektronicky  prostřednictvím těchto kontaktních osob: 

      Kraj: 

Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana a zástupce ředitele 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, e-mail: konopasek.a@kr-ustecky.cz  tel: 

475 657 754  a  

Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana, e-mail: svachova.z@kr-ustecky.cz 

tel: 475 657 973, 731607367 

a 

Veronika Klápová, HR manager, e-mail: veronika.klapova@mondigroup.com 

Tel: 416 802 038 

 

 

                                                                        V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na dobu určitou  do 31. 12. 2011, s možností 

její výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, v němž byla smluvní straně výpověď smlouvy doručena.  

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 

jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Mondi Štětí  prohlašuje, že: 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 
 
   

a) Kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré 

informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 

vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 

předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 

k ochraně před zneužitím a zveřejněním.  

 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

4. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů, neboť se týká zabezpečování veřejných 

potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 

 

5. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne ............................  usnesením č. ....................................... 

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/82R/2011 
 
   
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V ..........................   dne …………......... 

 

 

............................................................ 

Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje  

 

............................................................ 

Jan Žižka 

místopředseda představenstva,  Mondi Štětí 

a.s. 

 

............................................................. 

Ing. Jozef Opálený, člen představenstva 

Mondi Štětí, a.s.  

 

  

Příloha: Výpis z obchodního rejstříku spol. Mondi Štětí a.s. 



 Příloha č. 2 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Obec Ková řská 
Sídlo:                     Nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská 
Zastoupená:   Alenou Kepičovou, starostou obce, starosta@kovarska.cz 
 IČ:   261947  
 
Bank. spojení:       Volksbank CZ, č.ú. 4140001054/6800 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 124.000 ,- Kč (slovy: 
stodvacetčtyřitisícekorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 4140001054/6800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Nákup dýchací techniky pro JPO II obce – II. etapa “  
v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 



 

 

strana 3 / 3 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Kovářské dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                 obec Kovářská
                       Jana Vaňhová                                                 

hejtmanka  
 
 
 
 

                Alena Kepičová 
                 starostka obce 

 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
 



 Příloha č. 3 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Vasil Želev 
bytem:                     17.listopadu 521, 431 51 Klášterec nad Ohříí 
RČ:                           340220/957, j.krejsa@seznam.cz, 737825940                        
        
Bank. spojení:        Česká spořitelna, a.s, č. účtu: 2166543290/0800 
 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 
 

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000 ,- Kč (slovy: 
dvacettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 2166543290/0800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Světové hry veteránů v zápase řecko-římském “  
v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

mojziskova.a
Obdélník



 

 

strana 3 / 3 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  Ve Klášterci nad Ohří dne..........…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Vasil Želev    
                                                                                      

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

  

burgrova.m
Obdélník



 Příloha č. 4 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Obec Kytlice 
Sídlo:                     Kytlice 24, 407 45 Kytlice 
Zastoupená:   Josefem Janouškovcem, starostou obce, oukytlice@volny.cz 
IČ:    261483  
 
Bank. spojení:        Komerční banka a.s., pobočka Děčín, č.ú. 9025431/0100 
 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů je v uveden v příloze č. 1 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 35.000 ,- Kč (slovy: 
třicetpěttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 9025431/0100. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Výstava prací kroužku dovedných rukou a rodinná 
soutěž – Skřítci Podzemníci “  v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Radou Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 



 

 

strana 3 / 3 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Kytlicích dne .............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                      obec Kytlice:   
                                                                                      

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 Josef Janouškovec 
starosta obce 

 
 

Přílohy: 
Výpis z registru ekonomických subjektů 



 Příloha č. 5 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Krasobrusla řský klub Chomutov 
Sídlo:                     Tolstého 4094, 430 01 Chomutov 
Zastoupený:          Ivetou Bendlovou, předsedkyní klubu 
                              bendlovaiveta@seznam.cz, 728775467                   
 IČ:       68435975 
 
Bank. spojení:       KB, a.s., č. účtu: 770778021/0100 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 60.000 ,- Kč (slovy: 
šedesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 770778021/0100. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Příprava dětí na krasobruslařské závody “  v roce 
2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Chomutově  dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Iveta Bendlová     
                                                                                       předsedkyně klubu

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



 Příloha č. 6 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Žaneta Parohová 
Sídlo:                     Libočany 176, 439 75 Libočany 
                               j.parohac@tiscali.cz, 777087489                               
 IČ:       61358398 
 
Bank. spojení:        KB, a.s., č. účtu: 78-6617300297/0100 
 

Výpis ze živnostenského rejstříku  tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000 ,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 78-6617300297/0100. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Show na koních skupiny CABALLOS “  v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Libočanech dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Žaneta Parohová     
                                                                                      

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z živnostenského rejstříku  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 7 k usnesení č. 7/82R/2011     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Sdružení českých spot řebitel ů, o.s. 
Sídlo:                     Budějovická 73, 140 00 Praha4 
Zastoupený:          Ing.  Liborem Dupal, předseda                       
                             spotřebitel@regio.cz, 261263574                               
 IČ:      409871 
 
Bank. spojení:        Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 96282339/0800 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 25.000 ,- Kč (slovy: 
dvacetpěttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č.96282339/0800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Udělení ceny „Spokojený zákazník Ústeckého kraje 
v r. 2011“. 

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Praze dne   ......…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                       Ing. Libor Dupal 
                                                                                                     předseda

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 Sdružení českých spotřebitelů, o.s. 
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 7/82R/2011     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 
Sídlo:                     Svážná 1528, 434 01 Most 
Zastoupený:          Blankou Nešporovou, předsedkyní správní rady                        
                              476000168, hospic@mostmail.cz                                
 IČ:       25419561 
 
Bank. spojení:       Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-0129680297/0100  
 

Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 150.000 ,- Kč (slovy: 
stopadesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 27-0129680297/0100. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Léčba bolesti v Hospic v Mostě“  v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Mostě dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                       Blanka Nešporová 
                                                                                                předsedkyně správní rady 
                                                                                       HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku  
2. Čestné prohlášení o podpoře de minimis 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 7/82R/2011     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Česká atletika, s.r.o. 
Sídlo:                     Praha 4, Nusle, 5. května 1323/9 
Zastoupená:          Josefem Čechem, jednatelem společnosti, josef@ceska-atletika.cz 
 IČ:   63668157 
 
Bank. spojení:        ČSOB, pobočka Praha 4, č.ú. 153425560/0300 
 
Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 150.000 ,- Kč (slovy: 
stopadesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 153425560/0300. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Vyhlášení ankety Atlet roku 2011 “.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Praze dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                    Česká atletika, s.r.o.    
                                                                                       

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 Josef Čech 
jednatel společnosti 

 
 

Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 10 k usnesení č. 7/82R/2011     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Sdružení rodi čů a přátel Domu d ětí a mládeže 
Sídlo:                     Velká hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený:           Marií Holubovou, předsedkyní sdružení                                                              
IČ:       43225896 
 
Bank. spojení:        Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 882061349/0800 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000 ,- Kč (slovy: 
dvacettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 882061349/0800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Aerobic dětem“  v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Ústí nad Labem dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                        
                                                                                       Sdružení rodičů a přátel Domu 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 dětí a mládeže 
Marie Holubová 

předsedkyně sdružení 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 7/82R/2011     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
KLH Chomutov, a.s. 
Sídlo:                     Tolstého 738, 430 01 Chomutov 
Zastoupený:           Ing. Jaroslavem Veverkou, předseda představenstva 
                               veverka@klhchomutov.cz,  602344457          
 IČ:       25404695 
 
Bank. spojení:        KB, a.s., č. účtu: 78-5402310207/0100 
 

Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 500.000 ,- Kč (slovy: 
pětsettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 78-5402310207/0100. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Činnost klubu - podpora hokejové mládeže “  v roce 
2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Chomutově dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Ing. Jaroslav Veverka    
                                                                                         KLH Chomutov, a.s.

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



 Příloha č. 12 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
Sídlo:                     Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2 
Zastoupený:           Dagmar Svobodovou, regionální finanční ředitelkou, na základě plné  
                               moci ze dne 29.6.2011, dagmar.svobodova@mms.cz  
 IČ:       27604942 
 
Bank. spojení:        Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1909582/0800 
 

Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 200.000 ,- Kč (slovy: 
dvěstětisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 1909582/0800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Hudební festival Labské léto 2011“.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Praze  dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Dagmar Svobodová 
                                                                                  MEDIA MARKETING SERVICES, a.s.

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



 Příloha č. 13 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Občanské sdružení p řátel historie m ěsta Terezína 
Sídlo:                     Terezín čp. 43, 411 55 Terezín 
Zastoupený:           JUDr. Miloslavem Kubíčkem, předsedou představenstva                      
                               tajemnik@terezin.cz                               
 IČ:       22838295 
 
Bank. spojení:        ČSOB, a.s., č. účtu: 2384182/0300 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 145.000 ,- Kč (slovy: 
stočtyřicetpěttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 2384182/0300. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Zajištění provozu výstavních expozic Kavalíru II“  
v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Terezíně dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                        
                                                                                       JUDr. Miloslav Kubíček

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 předseda přestavenstva 
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) 
 



 Příloha č. 14 k usnesení č. 7/82R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Antonín Čejka 
Sídlo:                     Pražská 45, 417 63 Žalany 
                              acejka@seznam.cz, tel. 775311642 
 IČ:       74832930 
 
Bank. spojení:  GE Money Bank, a.s., č. účtu: 196366206/0600 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 300.000 ,- Kč (slovy: 
třistatisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 196366206/0600. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Cyklus vánočních charitativních setkání pro mentálně 
a tělesně postiženou mládež a nákupu kompenzačních pomůcek “  v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ……..,-  Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 15. 1. 2012 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Žalanech  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                     Antonín Čejka     
                                                                                       

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

  
 
 
 

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 15 k usnesení č. 34/82R/2011 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 18 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 232/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

 

Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 10. srpna 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek II  po změně zní: 

„Název organizace zní  : 

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace.“ 
 
 
 
 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 34/82R/2011 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2012 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 10. srpna 2011 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Příloha č. 16 k usnesení č. 34/82R/2011 

 

Domov „Bez zámků“  Tuchořice, příspěvková organizace 
se sídlem Tuchořice č.p. 1, PSČ 439 69 

 
 
Druh sociální služby:   Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání zařízení: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním a kombinovaným postižením, 
podporu v dosažení co největší míry soběstačnosti tak, aby mohly využít své osobní 
schopnosti a dovednosti i v prostředí mimo sociální službu. 
 
 
Cíle: 
− podporovat klienty v samostatném rozhodování a plánování vlastního života,  
− podporovat klienty v zapojení do běžného života, 
− podporovat vztahy klienta s rodinou, blízkými a přáteli a tím snižovat rizika sociálního 

vyloučení, 
− respektovat citový život klientů a umožnit jim navazovat partnerské vztahy a 

podporovat jejich společné soužití, 
− zajistit klientům takové bydlení, které se co nejvíce přiblíží domácímu prostředí,  
− vytvářet podmínky pro respektování práva klientů na soukromí, 
− zvyšováním odbornosti zaměstnanců a jejich vzděláváním dosahovat stále vyšší kvality 

poskytovaných služeb,  
− otevírat se veřejnosti a tím odstraňovat předsudky o lidech s postižením. 
 
 
Okruh osob: 
− osoby –  od 26 let věku s mentálním postižením 
− osoby –  od 26 let věku s kombinovaným postižením 
 
Službu neposkytujeme: 
− osobám se sexuální deviací 
− osobám imobilním  
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2011 ze dne 10. 8. 2011, a to s účinností od 1.1.2012. 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 34/82R/2011 

 
Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  

se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
 
 
Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, 
PSČ: 417 01 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby seniorům, kteří dosáhli věku 65 let a kteří mají z důvodu 
věku a zhoršeného zdravotního stavu sníženou soběstačnost, jejich situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a nejsou si již schopny sami nebo s pomocí rodiny, 
pečovatelské služby nebo okolí, zajistit naplnění základních potřeb a potřebnou péči. 
Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, s cílem zajistit 
uživatelům kvalitní život a naplnit jejich potřeby. U uživatelů respektovat jejich svobodnou 
vůli a zachovávat optimální míru samostatnosti, nezávislosti a odpovědnosti za své chování, 
jednání, rozhodování a přispívat tak, k prožití plnohodnotného života.  
 
 
Cíle: 
- poskytovat uživatelům služby takovou péči, která jim pomáhá vést plný, pokud možno 

nezávislý aktivní život. Je-li to v silách uživatele, zapojit jej aktivně do péče o svou osobu 
a pokud je to možné, tak i zapojit jeho rodinu. Touto formou naplňovat potřeby a 
očekávání uživatelů, kteří by se v domově měli cítit jako „doma“. Dosáhnout toho chceme 
lepším poznáním uživatelů, důslednější prací s osobním plánem každého z nich a 
pochopením jeho konkrétních potřeb, 

- v návaznosti na co nejkvalitnější péči je snahou všech zaměstnanců domova vytvářet 
příjemné a inspirující prostředí a to jak uvnitř, tak i vně domova, 

- zřídit a udržovat funkční internetové zázemí pro uživatele a jeho prostřednictvím jim 
umožnit elektronický kontakt se svými blízkými, 

- připravit uživatelům takové podmínky, aby mohli ještě lépe pečovat o své zdraví a osobní 
hygienu, realizovat plošnou rekonstrukcí sanitárních zařízení v domově, případně 
revitalizací vybraných pater a doplněním sociálních zařízení na pokoje, kde je to možné, 

- v rámci možností domova poskytovat uživatelům potřebnou rehabilitační péči a za tímto 
účelem vybudovat v domově kapacitně odpovídající rehabilitační zázemí, 

- vytvořit nejméně 15% jednolůžkových pokojů, z celkové kapacity domova,  
- zabezpečit uživatelům co největší míru bezpečí a z ní plynoucí pocit jistoty,  
- umožnit posilovat dobré zdraví a pohodu jejich zapojením do přiměřených aktivit 

podporujících dobrou fyzickou a psychickou kondici, kterou by mělo podpořit vybudování 
hřiště tzv. „Třetího věku“. 

 
 
Okruh osob:  
Senioři, kteří dosáhly věku 65 let a kteří mají z důvodu věku a zhoršeného zdravotního stavu 
sníženou soběstačnost, jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a nejsou 
si již schopny sami nebo s pomocí rodiny, pečovatelské služby nebo okolí, zajistit naplnění 
základních potřeb a potřebnou péči. 



Příloha č. 17 k usnesení č. 34/82R/2011 

Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režim 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost vlivem 
onemocnění typu stařeckých demencí, jako je např. Alzheimerova demence a demence 
ostatních typů, jejich věk dosáhl 45 let, nejsou schopny samostatného bydlení a péči o ně již 
není schopna zvládnout pečovatelská služba nebo rodina. Předpokladem je, aby tyto osoby 
měly sníženou soběstačnost a z důvodu těchto onemocnění jejich situace vyžadovala 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Při poskytování sociálních služeb v tomto zařízení je 
režim přizpůsoben specifickým potřebám těchto osob.  
 
Cíle:  
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou zachována jejich práva a důstojnost,  
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů, 

pomocí podpory soběstačnosti, rehabilitační péčí a vhodnou aktivizací. Pomoci 
uživatelům žít co nejkvalitnější a nejaktivnější život, který je vlivem nemoci výrazně 
ovlivněn, 

- v míře nezbytně nutné poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních 
a administrativních úkonech, vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování 
kompenzačních pomůcek atp., 

- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 
dále zájmovou a kulturní činnost, 

- spolupracovat nejen s uživateli, ale i s jejich rodinnými příslušníky a začlenit je do péče o 
ně. 

- vybudovat bezpečnou klidovou zónu v okolí domova. Vzhledem ke specifikům uživatelů 
této služby musí podporovat jejich mobilitu a poskytovala dostatek různých podnětů.  

- rozšířit tuto službu a zvýšit její kapacitu tak, aby odpovídala současným trendům 
a v souvislosti s tím zajistit vhodné prostory pro realizaci služby. 

- provést opravy a úpravy balkonů v prostorách této služby v tom rozsahu aby byl umožněn 
přístup uživatelů do těchto prostor. 

 
 
Okruh osob:  
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodů těchto onemocnění, jejichž věk dosáhl 45 let, jejich situace vyžaduje 
speciální režim a pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Předpokladem je, aby tyto osoby 
měly sníženou soběstačnost a z důvodu těchto onemocnění jejich situace vyžadovala 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  
 
 
Služby neposkytujeme: 
Osobám s chronickým duševním onemocněním nebo závislostí na návykových látkách. 
Osobám, které jsou agresivní vůči sobě a svému okolí. 
 
 
 
 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 34/82R/2011 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, - 
detašované pracoviště Ruská 130 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Osoby, které dosáhly věku 65 let, mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejich 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby a pobyt v domově řeší jejich nestandardní 
sociální situaci a jejich zdravotní stav a věk umožňuje vést poměrně samostatný život ve 
vhodných podmínkách. Naší snahou je prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé 
a klidné prostředí, s cílem zajistit uživatelům kvalitní život a naplnit jejich potřeby. U našich 
uživatelů respektujeme jejich svobodnou vůli ve výběru aktivit a chceme zachovávat 
optimální míru samostatnosti, nezávislosti a odpovědnosti za své chování, jednání, 
rozhodování a přispívat tak, k prožití plnohodnotného života.  
 
 
Cíle: 
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 

v  domově měli cítit jako „doma“, 
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život, 
- poskytovat péči, do které jsou uživatelé aktivně zapojeni a která je přiměřená jejich 

potřebám, 
- zajisti uživatelům umístěným v domově odpovídající podmínky pro péči o své zdraví 

a osobní hygienu, 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času, 
- vybudovat v objektu této služby evakuační schodiště a evakuační výtah což umožní 

rozšířit skupinu uživatelů, pro něž je domov určen, 
- změnou dispozice společenských prostor a výměnou postelí v celé budově vytvořit pro 

uživatele kvalitnější prostředí. 
 
 
Okruh osob:  
Osoby, které dosáhly věku 65 let, mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejich 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby a pobyt v domově řeší jejich nestandardní 
sociální situaci a jejich zdravotní stav a věk umožňuje vést poměrně samostatný život ve 
vhodných podmínkách. 
 
Služby neposkytujeme: 
- Imobilním uživatelům neboť to neumožňuje stavební uspořádání objektu.  
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2011 ze dne 10. 8. 2011, a to s účinností od 1.1.2012. 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

 
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
se sídlem Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22 

 
 
Domov U Trati se sídlem Litoměřice U Trati 2041/3, 412 01 Litoměřice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám v klidném a příjemném prostředí, které  
vzhledem ke svému věku potřebují podporu nebo pomoc druhé osoby a tyto poskytované 
sociální služby i péče  vycházejí z individuálních potřeb uživatelů, při zachování jejich 
důstojnosti a možnosti o své osobě sami rozhodovat v prostředí, které co nejvíce vyhovuje 
jejich potřebám a které podporuje maximálně jejich soběstačnost a přirozené vazby. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je  pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život formou 

pravidelně pořádaných v zařízení, měsíčních akcí a jiných zájmových a kulturních aktivit 
- zajistit kvalitní a odborné školení pro nové i stávající zaměstnance, aby poskytované 

služby byly na co nejvyšší možné profesionální úrovni 
- upravit stávající prostory a zajistit příslušný počet personálu pro příznivý chod nové 

sociální služby 
- obecným cílem zařízení je posilovat nebo udržet zdraví a soběstačnost uživatelů 
 
 
Okruh osob: 
Sociální služba se poskytuje seniorům od 65 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  
 
 
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
 
Poslání:   
Poskytovat pobytové služby pro osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodů 
(mentálního) postižení a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby a potřebnou péči, 
kterou jim nemůže zajistit rodina, ani pečovatelská služba. Prostřednictvím poskytované 
služby vytvářet prostředí, ve kterém bude  poskytována  sociální péče s cílem zkvalitnění 
života na základě individuálních potřeb uživatelů. 
 
 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Cíle: 
- cílem je zajistit zaměstnancům odborné školení a semináře, v rámci změny poskytovaných 

služeb, aby mohli poskytnout uživatelům odbornou pomoc na co nejvyšší možné 
profesionální úrovni 

- podpořit uživatele v samostatném jednání a rozhodování v návaznosti a za spolupráce 
dalších institucí a organizací (úřady práce, chráněné dílny, podporovaná zaměstnání) 
a zmírnit tak závislost na sociálních službách 

- zabezpečit novým i stávajícím uživatelům kvalitní péči, která bude vycházet z jejich 
individuálních potřeb 

 
Okruh osob:  
Osoby s mentálním postižením od 27 let do 64 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  

 
 
 
 
Domov sociální péče Chotěšov se sídlem Chotěšov Libochovická č. 166, 410 02 Lovosice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu chronického onemocnění a mentálního 
postižení a jsou závislé na pomoci jiné osoby, poskytujeme pobytovou sociální službu 
prostřednictvím odborně školeného personálu, který pracuje na vysoké profesionální úrovni. 
Zabezpečit uživatelům uspokojení jejich individuálních potřeb. Podporovat jejich důstojnost, 
práva, samostatnost, nezávislost a vztahy s jejich blízkými a rodinnými příslušníky. 
 
 
Cíle: 
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou v maximální možné míře zachována jejich práva, důstojnost a vůle 
a poskytovaná péče a pomoc bude vycházet z jejich individuálních potřeb 

- ve spolupráci s organizacemi, které poskytují chráněná bydlení a zaměstnání, podpořit 
samostatnost a soběstačnost u uživatelů, kteří vzhledem ke svým schopnostem, toho 
budou schopni a zmírnit tak, jejich závislost na sociálních službách 

- udržet a podpořit osobní, příbuzenské, místní i společenské kontakty uživatelů a zabránit 
sociálnímu vyloučení uživatelů v zařízení 

- zajistit odborné školení pro zaměstnance v oblasti individuálního plánování, s cílem 
zabezpečit uživatelům odbornou péči na základě jejich individuálních potřeb 

- ve spolupráci se samotnými uživateli a ergo-terapeutem podpořit vůli a aktivitu uživatele 
ke zvládnutí sebeobsluhy i k plnění individuálních cílů a vytvořit takové volnočasové 
aktivity, které pomohou k fyzickému či duševnímu rozvoji klienta a smysluplně naplní 
jeho volný čas. 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Okruh osob:  
- osoby s chronickým onemocněním, mentálním postižením od 27 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  

 
 
 
 
Domov Na Pustaji Křešice se sídlem Křešice  Encovanská ul. č.p. 73, 411 48 Křešice  
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s chronickým onemocněním, kombinovaným 
postižením a osobám s mentálním postižením, které jsou odkázány na péči, pomoc či podporu 
jiných osob. Vytvářet důstojné podmínky pro život uživatelů v zařízení, na základě jejich 
individuálních potřeb. Usilovat o udržení a rozvoj soběstačnosti, a to s přihlédnutím ke stupni 
zdravotního postižení.  
 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem zařízení je dosáhnout co nejvyšší míry socializace a integrace 

uživatelů do společnosti, prostřednictvím návaznosti poskytovaných sociálních služeb, 
tzn. spolupráce s ostatními institucemi a zařízeními jako jsou chráněná a podporovaná 
zaměstnání či bydlení a začlenit uživatele, pokud toho budou schopni, do života mimo 
ústavní společnosti 

- krátkodobými cíli jsou, ve spolupráci s uživateli a prostřednictvím individuálního 
plánování, v maximální možné míře vytvořit pro uživatele prostředí, které se co nejvíce 
přiblíží prostředí domácímu 

- zajistit kvalitní volnočasové aktivity jejichž prostřednictvím pak  více podpořit duševní 
a fyzický rozvoj uživatelů, spolu s tím i smysluplně naplnit jejich volný čas. 

 
 
Okruh osob:  
Osoby od 26 let věku s lehkým, středním i těžkým stupněm mentálního postižení, 
s kombinovaným postižením a chronickým onemocněním 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám s omezenou mobilitou či imobilním 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Domov na zámku Liběšice se sídlem Liběšice Nádražní ul. č.p. 1, 411 46 Liběšice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytovou sociální službu na vysoké odborné úrovni a vytvářet příjemné 
a podnětné prostředí pro uživatele, kterými jsou osoby s kombinovaným postižením, 
mentálním postižením a zdravotním postižením vyžadující péči, pomoc a podporu ostatních 
osob. Hlavním kritériem je smysluplnost a kvalita poskytované sociální služby, vycházející 
z individuálních potřeb uživatel. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem zařízení je ovlivnit a změnit postoj blízké veřejnosti k osobám se 

zdravotním (mentálním a kombinovaným) postižením formou akcí pořádaných pro 
širokou veřejnost našim zařízením 

- dále prostřednictvím odborných školení a seminářů pracovníků zkvalitnit formu 
individuálního plánování a rozvíjet osobnost uživatelů po duševní i tělesné stránce na 
základě jejich individuálních potřeb a schopností  

- poskytovat bezpečné a odborné sociální služby zachovávající svobodu rozhodování 
uživatelů, kteří je využívají, v rámci humanizace a demokratizace rozvíjet jejich důstojný 
život 

- ve spolupráci s pedagogickými pracovníky zabezpečit uživatelům domova vzdělání 
a výchovu v rozsahu jejich schopností a tím realizovat právo na vzdělání  

 
 
Okruh osob:  
Osoby od 3 let bez omezení věku se zdravotním postižením, mentálním postižením 
a kombinovaným postižením. 
 
 
 
Domov sociální péče Skalice se sídlem Skalice č. 44, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s (mentálním a  kombinovaným) postižením, 
které jsou vzhledem ke svému postižení, sociálně znevýhodňujícímu prostředí či jiným 
závažným důvodům, částečně nebo úplně neschopny zabezpečovat a uspokojovat své životní 
potřeby, čímž jsou ohroženy sociálním vyloučením, a proto potřebují podporu služby.  
Vytvořit pro tyto osoby příjemné a klidné prostředí, kde budou zachovávána jejich práva 
a důstojnost. Plnit fyzické, psychické, emocionální a společenské potřeby obyvatelů dle jejich 
individuálních potřeb a umožnit jim strávit svůj život co nejkvalitněji a nejaktivněji. 
Poskytnout  výchovně vzdělávací péči a aktivovat je ke zlepšení sociální situace. Dosáhnout 
tím, co největší míry socializace a integrace. Podporovat osoby k samostatnému vyřizování 
administrativních a finančních úkonů, vyřizování úředních záležitostí a sociálních dávek. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Nabízet kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro uživatelé domova, rodiče, 
zákonné zástupce, zejména v oblasti sociálních vztahů, zdravotních, ošetřovatelských, 
majetkových, sociálně právních, včetně řešení konfliktních situací.  
 
Cíle: 
- strategickým cílem zařízení je vybudování dvoulůžkových pokojů pro uživatele domova 

a zabezpečit tak, jejich vyšší míru soukromí 
- dlouhodobým cílem integrace uživatelů do společnosti, spolupracovat s jinými 

institucemi, např. podporované zaměstnání či bydlení 
- krátkodobým cílem domova je vypracování speciálně-pedagogické diagnostiky pro 

všechny obyvatele domova  
- mezi dílčí cíle patří dosáhnout co největší míry soběstačnosti v životních potřebách 

a dovednostech, dosáhnout podpory a udržení adaptační dovednosti a seberealizace pokud 
možno i v integrovaném prostředí, umožnit a zajistit dle schopností možnost pracovního 
zařazení 

 
Okruh osob:  
Služby zařízení poskytuje pro okruh osob s kombinovaným postižením a mentálním 
postižením  od sedmi let věku. 
 
 
 
 
Domov důchodců Čížkovice se sídlem Čížkovice Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám v klidném a příjemném prostředí, které  
vzhledem ke svému věku potřebují podporu nebo pomoc druhé osoby a tyto poskytované 
sociální služby i péče  vycházejí z individuálních potřeb uživatelů. 
 
Cíle: 
- strategickým cílem je změna domova pro seniory na domov se zvláštním režimem pro 

osoby trpící různou formou demence,  
- dlouhodobým cílem je zvyšovat úroveň obslužné, ošetřovatelské a sociální péče na 

základě odborných seminářů a školení pro zaměstnance zařízení 
- krátkodobými cíli jsou: spolupráce s uživateli a jejich rodinnými příslušníky při tvorbě 

individuálního plánování a vytvářet tak příležitosti, aby uživatel jednal na základě 
vlastního rozhodnutí a na základě vlastních potřeb 

- vhodnou aktivizací zvyšovat nebo alespoň udržet soběstačnost uživatelů, kteří vzhledem 
ke svému věku potřebují vhodné a podnětné okolí 

 
Okruh osob: 
Senioři od 60 let věku. 
Do domova pro seniory se již nepřijímají noví uživatelé - postupný útlum služby 
 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
 
Poslání: 
Poskytovat  pobytové sociální služby osobám se stařeckou či Alzheimerovou demencí nebo 
ostatními typy demence, které mají sníženou soběstačnost z důvodu těchto onemocnění  a 
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc či péči jiné osoby. 
Dále v zařízení zajistit režim, který vychází ze specifických - individuálních potřeb výše 
uvedených osob. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je zajištění sociální služby v domově  se zvláštním režimem 

zaměřené na osoby trpící různou formou demence 
- zajistit uživatelům vhodnou formu aktivizace, pro zlepšení jejich zdravotního stavu, 
- při vzdělávání pracovníků obslužné péče se zaměřit na vzdělávání v péči o osoby 

s demencí, čímž dojde ke zkvalitnění poskytovaných služeb na základě individuálních 
a specifických potřeb uživatelů, kteří mají diagnostikovanou určitou formu demence  

- krátkodobým cílem je dále rozvíjet ve spolupráci s odpovědnými pracovníky volnočasové 
aktivity, kulturní akce a zájmovou činnost pro uživatele, jež by smysluplně naplnily jejich 
volný čas a zároveň rozvíjely jejich mentální a fyzické funkce 

- podporovat rodinné a jiné příbuzenské vztahy a dostatečně informovat blízké a rodinné 
příslušníky 

 
Okruh osob: 
- osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku 
 
 
Služby neposkytujeme: 
− osobám s chronickým duševním onemocněním nebo závislostí na návykových látkách. 
 
 
 
Domov důchodců Libochovice se sídlem Libochovice Vrchlického 574, 411 17 Libochovice 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu věku a potřebují pravidelnou pomoc a péči jiné osoby. Prostřednictvím poskytované 
služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, s cílem zkvalitnit uživatelům život a naplnit jejich 
individuální  potřeby.  
 
Cíle: 
- strategickým cílem našeho zařízení je snížení, v rámci rozvojového plánu, kapacitu 

o několik lůžek a docílit tak, vyšší míry soukromí a bezpečí pro uživatele našeho zařízení 
a zlepšení životního prostředí pro pobyt uživatelů v zařízení 

- dále, díky výše uvedenému strategickému cílu, budou zrušeny třílůžkové pokoje, tím se 
zajistí vhodnější umístění lůžek pro uživatele tak, aby personál zařízení měl kvalitnější 
prostor pro jejich obsluhu 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

- dlouhodobým cílem je  pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život formou 
pravidelně pořádaných, měsíčních akcí, které připravují ergopracovnice ve spolupráci 
s uživateli, kteří mají možnost se aktivně zapojit do rozhodování v zařízení 

- obecným cílem zařízení je posilovat nebo udržet zdraví a soběstačnost uživatelů. 
 
 
Okruh osob:  
Senioři od 60 let věku. 
 
 
 
Domov důchodců Milešov se sídlem Milešov 1, 411 32 Milešov 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které vzhledem ke svému věku potřebují 
péči nebo pomoc druhé osoby, při zmírňování obtížných situací plynoucích ze stáří. 
Prostřednictvím poskytované sociální služby vytvářet klidné, bezpečné prostředí a naplnit 
individuální potřeby uživatel v zařízení. 
 
Cíle:  
- pomáhat vést uživatelům důstojný a aktivní způsob života, dle schopností a možností jich 

samotných 
- poskytovat pomoc a podporu, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho 

potřebám 
- zabezpečit uživatelům pocit jistoty a bezpečí formou rozhovorů, naslouchání 

a individuálního plánování  
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času a vytvořit uživatelům podnětné 

a aktivizující prostředí 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči a 
rehabilitaci, 

- snaha o zachování soběstačnosti a mobility s cílem  udržení, obnovy či získání určitých 
schopností 

 
Okruh osob:  
Senioři od 65 let věku. 
 

 
Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné pobytové a sociální služby pro uživatele, kteří mají sníženou soběstačnost 
na základě různých typů demence (stařecká, Alzheimerova demence a ostatní druhy 
demence). 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Cíle: 
- dlouhodobým cílem je zajistit pracovníkům obslužné péče školení a semináře zaměřené 

především na oblast péče o osoby s demencí a zkvalitnit péči o samotné uživatele 
- podporou soběstačnosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací 
- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při  finančních  a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči 
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky  
 
Okruh osob: 
- osobám od 50 let do 80 let věku se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy 

demence.  

 
Služby neposkytujeme: 
− osobám s chronickým duševním onemocněním nebo závislostí na návykových látkách. 

 
 

 
Domov Na Svobodě Čížkovice,  se sídlem Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 

 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
 
Poslání:  
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytnout osobám se zdravotním postižením, 
mentálním postižením a s kombinovaným postižením, které jsou v nepříznivé sociální situaci, 
podporu a pomoc při sociálním začleňování a předcházet jejich sociálnímu vyloučení. 
 V závislosti na individuálních  možnostech a schopnostech zajistit uživatelům rozvoj jejich 
fyzické i psychické soběstačnost a dosáhnout tak, jejich zapojení do života  společnosti.  
  

Cíle: 
- umožnit uživatelům žít v páru (tzv. párové bydlení), kdy se uživatelé podporují a motivují 

navzájem 
- vyhledávat nové prostory pro podporované bydlení a snižovat počty více-lůžkových 

pokojů pro zajištění vyššího soukromí uživatelů 
- udržovat kontakt se zákonnými zástupci(opatrovníky) uživatelů  
- soustavně zdokonalovat a podporovat práci Poradního výboru uživatelů, jejímž 

prostřednictvím se aktivně uživatelé mohou podílet na rozvoji zařízení  
- aktivně spolupracovat s organizacemi, které poskytují další sociální služby v návaznosti 

na naše zařízení a poskytnout uživatelům co nejkomplexnější škálu sociálních služeb, 
pokud to vyžadují 

- zajistit uživatelům školní docházku a po jejím skončení  umožnit uživatelům opakování 
znalostí  v Interní škole při zařízení, která je zaměřena na praktické bloky výuky 

- vrácení  způsobilosti  k právním úkonům (dle individuálních možností a schopností 
uživatelů) 

- zajistit uživatelům kvalitní využití volného času, vhodnými volnočasovým aktivitami  
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Okruh osob: 
osoby od 3 let do 64 let věku   
- s  mentálním postižením 
- osoby s kombinovaným postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
 
Službu neposkytujeme : 
- osobám, které se pohybují pomocí  invalidního vozíku 

 
 

 
Manželská a předmanželská poradna Litoměřice se sídlem Palachova 18, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 
 
 
 
Poslání:  
Poskytovat odborné sociální poradenství  se zaměřením na manželské a rodinné poradenství,.. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni.  
 
Cíle: 
- podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

- zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
v oblasti sociálních vztahů 

 
Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku 
 
 
 
 
 
Detašované pracoviště Manželské a předmanželské poradny Litoměřice se sídlem 
Sladovnická 21, 440 01 Louny 
 
 
Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 
 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné sociální poradenství  se zaměřením na manželské a rodinné poradenství. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni.  



Příloha č. 18 k usnesení č. 34/82R/2011 

Cíle:  
− podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

− zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
− v oblasti sociálních vztahů. 
 
Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2011 ze dne 10. 8. 2011, a to s účinností od 1.1.2012. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 34/82R/2011 

 
 

Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
se sídlem Lobendava 105, PSČ 407 84 

 
 

Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Poskytováním pobytové sociální služby umožnit osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního a kombinovaného postižení a jejichž situace vyžaduje pravidelnou 
pomoc jiné fyzické osoby, poskytnutí takové pomoci a podpory, která bude s ohledem na 
individuální potřeby těchto osob zachovávat a rozvíjet jejich schopnosti a snižovat tím 
závislost na poskytované službě. Vytvořit těmto osobám takové prostředí, ve kterém by se 
cítili rovnocennými členy společnosti, žili v kontaktu s ostatními lidmi a zapojovali se do 
běžného života.  
 
Cíle:  
− posílení samostatnosti a soběstačnosti uživatelů s ohledem na jejich individuální potřeby 

a s respektováním jejich svobodné volby, do roku 2011 zavést fungující systém 
individuálního plánování u všech uživatelů služby 

− zprostředkování činností potřebných k aktivizaci uživatelů, které vedou ke kvalitnímu 
naplňování času a přiměřenému zapojení do běžné společnosti 

− rozvinutí sociálních kontaktů 
− dosažení rovnoprávného postavení uživatelů služby na trhu práce, nalézt pracovní 

uplatnění minimálně u 10% uživatelů služby 
− vytvoření prostředí pro uživatele, které bude co nejvíce připomínat prostředí domácnosti 

v běžné společnosti snížením počtu lůžek na vícelůžkových pokojích a snížením počtu 
uživatelů na skupině do roku 2015 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou jsou osoby s kombinovaným a mentálním postižením ve věku od 19-ti let. 
 
 
 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
 
Poslání:  
Poskytováním pobytové služby, umožnit osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 
mentálního a kombinovaného postižení a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. 
Tato služba umožňuje těmto osobám relativně samostatný život v běžném prostředí vlastní 
domácnosti s poskytnutím takové pomoci a podpory, které s ohledem na individuální potřeby 
těchto osob zachovává a rozvíjí jejich schopnosti. Chráněné bydlení má formu skupinového 
bydlení v bytech spravovaných poskytovatelem a jsou součástí běžné bytové zástavby. 
 
 
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 34/82R/2011 

Cíle: 
- prožít plnohodnotný život srovnatelný se svými vrstevníky, 
- posílení samostatnosti a soběstačnosti uživatelů s ohledem na jejich individuální potřeby 

s respektováním jejich svobodné volby, 
- dosažení rovnoprávného postavení uživatelů služby na trhu práce, nalézt pracovní 

uplatnění minimálně u 30 % uživatelů služby, 
- vytvoření prostředí pro uživatele, které bude co nejvíce připomínat prostředí domácnosti 

v běžné společnosti v jednolůžkových pokojích, 
- v co nejvyšší míře využívat běžně dostupné zdroje a služby v okolí, 
- podpora v oblasti partnerských vztahů, 
- zprostředkování činností potřebných k aktivizaci uživatelů, které vedou ke kvalitnímu 

naplňování času a přiměřenému zapojení do běžné společnosti 
- rozvinutí sociálních kontaktů. 

 
 

Okruh osob: 
Cílovou skupinou jsou osoby s kombinovaným a mentálním postižením ve věku od 19ti let. 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2011 ze dne 10. 8. 2011, a to s účinností od 1.1.2012. 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

 
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad labem 

 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice se sídlem Za Humny 580/15, 400 04 
Trmice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Poskytovat kvalitní podmínky pro další rozvoj osobnosti a kvalitního naplnění života pro 
uživatele ,, Dům, kde se dobře žije“ 
 
Cíle:  
Začlenění uživatele do běžného života s takovou mírou samostatnosti, která odpovídá 
individuálním možnostem uživatele prostřednictvím: 
Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 
− péče o vlastní osobu (o věci, sebe, komunikaci), 
− činnosti spojené s chodem domácnosti, 
− vzdělávání 
− pracovních dovedností, 
− rozhodování o vlastním životě, 
− ochrany práv, 
− využívání volného času, 
− využívání běžně dostupných veřejných služeb, 
− rozvoje a upevňování vztahu s rodinou, 
− rodiny a partnerských vztahů 
Rozvojem spolupráce s jinými organizacemi a institucemi, které mohou podpořit integraci 
uživatelů do běžného života. 
Odbourávání bariér mezi společností a občanem s postižením. 

 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo osobám s kombinovaným 
postižením (mentální a zdravotní) ve věku od 18 let.   
 
Službu neposkytujeme: 
− osobám trpícím patologickým hráčstvím, 
− osobám imobilním. 
 
 
Druh sociální služby:    Podpora samostatného bydlení 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalitní podmínky pro další rozvoj osobnosti a kvalitního naplnění života pro 
uživatele. Podporovat život uživatelů v přirozeném prostředí, ve vlastním nebo pronajatém 
bytě. 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

Cíle:  
Poskytování služby v přirozeném prostředí uživatele, využití jeho schopností a dovedností 
a snaha o jejich udržení nebo rozvoj. 
Podporovat míru samostatnosti, která odpovídá individuálním možnostem uživatele 
prostřednictvím: 
Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 
− pomoc při zajištění chodu domácnosti 
− výchovné vzdělávací a aktivizační činnosti 
− zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
− sociálně terapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních 

a sociálních schopností podporujících sociální začlenění 
− pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  
 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo osobám s kombinovaným 
postižením (mentální a zdravotní) ve věku od 18 let. 
   
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa se sídlem Svojsíkova 2733/52, 
400 11 Ústí nad Labem 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu, péči a bydlení osobám s mentálním postižením s 
ohledem na jejich individuální schopnosti, potřeby a cíle. 
    
Cíle:  
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob,  

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci,  

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti, 

− zajištění důstojného a spokojeného života osob s mentálním postižením a vytvářet pro něj 
vhodné podmínky. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 3 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme:  
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

Druh sociální služby:  Týdenní stacionáře 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu a péči osobám s mentálním postižením a pomoc a 
podporu rodinám těchto osob s ohledem na individuální schopnosti, potřeby a cíle osob s 
mentálním postižením.    
 
Cíle: 
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob,  

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti,  

− umožnit rodinám pečujícím o uživatele plné pracovní a společenské uplatnění. 
 

Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 3 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
 
 
Druh sociální služby:  Denní stacionáře 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu a péči osobám s mentálním postižením a pomoc a 
podporu rodinám těchto osob s ohledem na individuální schopnosti, potřeby a cíle osob 
s mentálním postižením.    
 
 
Cíle: 
− umožnit rodinám pečujícím o osobu s mentálním postižením plné pracovní a společenské 

uplatnění, 
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob, 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala jeho maximální míra samostatnosti. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 3 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Poskytovat potřebnou míru pomoci a podpory osobám s mentálním postižením tak, aby mohli 
žít samostatně v bytech běžným způsobem života s ohledem na jejich individuální schopnosti.    
Cíle: 
− snižovat míru pomoci a podpory osobám s mentálním postižením rozvíjením nebo 

upevňováním jejich praktických dovedností a schopností a zvyšovat tak jejich 
soběstačnost a samostatnost, 

− začleňovat osoby s mentálním postižením v maximálně možném rozsahu do běžného 
života společnosti a umožnit jim žít způsobem života srovnatelným se životem svých 
vrstevníků, kteří nevyužívají sociální služby, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 19 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Osobám s vysokou mírou podpory (se sníženou pohyblivostí), neboť byty Chráněného bydlení 
jsou v běžných bytových domech, které nejsou bezbariérové. 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice se sídlem Pod Vodojemem 312/3C, 
400 10 Ústí nad Labem 
 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Poskytovat podporu a bydlení lidem s mentálním postižením tak, aby žili běžným způsobem 
života jako jejich vrstevníci. 
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 
− rozvoje jejich dovedností a schopností v oblastech péče o vlastní osobu, v činnostech 

spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, v činnostech rozvoje 
pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a partnerských vztahů, využívání 
volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou přispět a podpořit integraci 
uživatelů do společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo zařízení 
Domova, zaměstnávání uživatelů na volném trhu práce,  zapojováním uživatelů do 
sportovních a dobrovolných aktivit mimo Domov, • přípravou uživatelů na přechod do 
bydlení mimo Domov, 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením,  využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 
využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, hledání možností 
bydlení uživatelů mimo Domov, otevírání DOZP veřejnosti, podávání podnětů k 
přehodnocování způsobilosti k právním úkonům 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice jsou děti, 
mládež a dospělí s mentálním postižením, kombinovanými vadami, poruchami v komunikaci 
a specifickými poruchami učení, jež potřebují asistenci a podporu při naplňování úkonů 
a činností běžného denního života, individuálních potřeb a osobních cílů. 
− osoby ve věku od 3 let do 64 let 
 
Službu neposkytujeme:  
− osobám trpící patologickým hráčstvím 
 
 
Druh sociální služby:  Týdenní stacionáře 
 
Poslání: 
Poskytovat podporu a bydlení lidem s mentálním postižením tak, aby žili běžným způsobem 
života jako jejich vrstevníci a poskytovat pomoc a podporu rodinám těchto osob.  
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

− rozvoje jejich dovedností a schopností oblastech péče o vlastní osobu, v činnostech 
spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, v činnostech rozvoje 
pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a partnerských vztahů, využívání 
volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou podpořit integraci uživatelů do 
společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo zařízení Domova, 
zaměstnáváním uživatelů na volném trhu práce, zapojováním uživatelů do sportovních a 
dobrovolných aktivit mimo Domov, přípravou uživatelů na přechod do bydlení mimo 
Domov, 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením,  využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 
využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, hledání možností 
bydlení uživatelů mimo Domov, otevírání DOZP veřejnosti, podávání podnětů k 
přehodnocování způsobilosti k právním úkonům, 

− spolupráce s jejich rodinami podpora vzájemné spolupráce rodiny a Týdenního stacionáře 
DOZP Všebořice, vzájemná spolupráce při využívání již získaných schopností uživatelů 
(„co umím ve stacionáři, využiji doma, a co umím z domova, využiji ve stacionáři“), 
umožnit rodinám pečujícím o uživatele plné pracovní a společenské uplatnění 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů jsou děti, mládež a dospělí s mentálním postižením, 
kombinovanými vadami, poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež 
potřebují asistenci a podporu při naplňování úkonů a činností běžného denního života, 
individuálních potřeb a osobních cílů.    
− osoby ve věku od 3let do 64 let 
 
Službu neposkytujeme:  
− osobám trpícím stařeckou demencí a Alzheimerovou nemocí 
− osobám, které mohou ohrozit, popřípadě ohrožují sebe nebo své okolí pro akutní nebo 

nestabilizovanou duševní nemoc nebo závislost 
− osobám trpící patologickým hráčstvím 
− osobám, jejichž chování by narušovalo kolektivní soužití, a to zejména z důvodu duševní 

nemoci, závislosti na alkoholu a na dalších omamných látkách nebo absenci základních 
sociálních návyků  

 
 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním chráněného bydlení je pomocí přátelského a vnímavého přístupu poskytovat podporu 
v bydlení a v běžném životě lidem s mentálním postižením tak, aby se dokázali plnohodnotně 
uplatnit v budoucím samostatném životě bez podpory Domova. 
 
 
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

− rozvoje jejich dovedností a schopností v těchto oblastech péče o vlastní osobu, 
v činnostech spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, 
v činnostech rozvoje pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a 
partnerských vztahů, využívání volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou přispět a podpořit integraci 
uživatelů do společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo Chráněné 
bydlení, zaměstnávání uživatelů na volném trhu práce, zapojováním uživatelů do 
sportovních a dobrovolných aktivit mimo zařízení, přípravou uživatelů na přechod do 
podporovaného bydlení nebo samostatného bydlení, 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 
využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, podávání podnětů 
k přehodnocování způsobilosti k právním úkonům. 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů chráněného bydlení jsou dospělí s mentálním postižením, 
kombinovanými vadami, poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež 
potřebují asistenci a podporu při naplňování úkonů a činností běžného denního života, 
individuálních potřeb a osobních cílů. 
− osoby ve věku 18-64 let 
 
Službu neposkytujeme:  
− osobám trpícím stařeckou demencí a Alzheimerovou nemocí 
− osobám, které mohou ohrozit, popřípadě ohrožují sebe nebo své okolí pro akutní nebo 

nestabilizovanou duševní nemoc nebo závislost 
− osobám trpící patologickým hráčstvím 
− osobám, jejichž chování by narušovalo kolektivní soužití, a to zejména z důvodu duševní 

nemoci, závislosti na alkoholu a na dalších omamných látkách nebo absenci základních 
sociálních návyků  

 
 
 
Denní stacionář Úsměv se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem 
 
 
 
Druh sociální služby:  Denní stacionář 
 
Poslání: 
Poskytování komplexní péče osobám s mentálním postižením a kombinovanými vadami 
formou ambulantní služby. Stacionář vytváří příjemné domácí prostředí, snaží se svým 
uživatelům umožnit spokojený, důstojný a co nejvíce samostatný život. Vytváří podmínky 
k tomu, aby uživatelé mohli uplatňovat svou vlastní vůli, jednat na základě svého rozhodnutí a 
mohli se integrovat v majoritní společnosti. 
 
 
Cíle: 
− respektování a uplatňování práv uživatelů podílet se na průběhu sociální služby, 

vyjadřovat své potřeby, přání a stížnosti, 
− zajištění kvalitního poskytování sociální služby, 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

− spolupráce s rodinami uživatelů, 
− rozvíjení a respektování citového života uživatelů, 
− rozvíjení osobnosti uživatele při pracovně výchovné činnosti, vzdělávací zájmové 

činnosti, ergoterapii, logopedii, při sportovních, kulturních a dalších aktivitách, 
− zajištění všestranného a obsahově vyváženého denního programu uživatelů, 
− rozvíjení a fixování individuální schopnosti, vědomosti a dovednosti jednotlivých 

uživatelů, 
− podpora samostatnosti a vlastní aktivitu uživatelů v jejich volném čase. 
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo kombinovaným 
postižením, dále osobám s tělesným, sluchovým nebo zrakovým postižením ve věku od 3 do 64 
let. 
 
Služby neposkytujeme:   
− osobám s psychiatrickým onemocněním, 
− osobám, které vykazují známky agresivity vůči sobě nebo ostatním, 
− osobám závislým na návykových nebo psychotropních látkách. 
 
 
 
Druh sociální služby:     Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání  
Posláním služby je prostřednictvím sociálně pracovní terapie zajistit lidem z cílové skupiny, 
takovou individuální podporu, která povede k získání, udržení a rozvoji jejich pracovních 
návyků a dovedností v různých oblastech pracovních činností, které jsou potřebné pro běžný 
způsob života. To znamená nabídnout uživatelům dle jejich možností, takové aktivity, které jim 
pomohou v zapojení do běžné společnosti včetně možného uplatnění na volném trhu práce a 
nabídnout jim i užitečné a smysluplné trávení volného času. 
 
Cíle služby 
Cílem služby je připravit uživatele na život a práci v nechráněných podmínkách. To znamená 
především nácvik pracovních dovedností, např. schopnost ráno vstát a včas přijít do práce, 
schopnost funkční komunikace v pracovním kolektivu. Uživatel by měl zvládnout pochopit 
požadavky zaměstnavatele. Služba má posílit zdravé stránky uživatelovi osobnosti. Cíl je 
časově ohraničený. Služba má za cíl zlepšit kvalitu uživatelova života. Zlepšení kvality života 
musí být zhodnoceno uživatelem, je to uživatel, kdo rozhoduje, zda je změna k lepšímu či 
nikoliv. Cíle: 
− podpora vzniku či stabilizace pracovních návyků a sociálních zvyků a jejich následné 

udržení, 
− vedení uživatelů k samostatnosti, samostatnému myšlení a kreativitě, 
− rozvíjení motorických jemně motorických dovedností, 
− rozvíjení potřeby komunikace, 
− podpora uživatelů k uvědomění si svých kvalit a schopnost sebeprezentace, 
− pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo kombinovaným 
postižením ve věku od 16 do 64 let. 



Příloha č. 20 k usnesení č. 34/82R/2011 

            
 

Služby neposkytujeme:   
Služby nejsou poskytovány osobám s těžkým smyslovým, tělesným a psychiatrickým 
onemocněním, lidem závislým na návykových látkách, agresivním osobám, osobám 
s autistickými rysy. 
 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany se sídlem Hliňany 1, 400 02 Ústí nad 
Labem 
Rozhodnutím Rady Ústeckého kraje č.93/74R/2007 ve znění usnesení č.46/14R/2009 ze dne 
8. 4. 2009 byl Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany začleněn do projektu 
„Podpora transformace sociálních služeb“ – individuální projekt Odboru sociálních služeb a 
sociálního začleňování MPSV hrazený z prostředků Evropského sociálního fondu, Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Poskytování sociálních služeb v zařízení sociálních služeb formou pobytových služeb osobám, 
které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení. DOZP Hliňany usiluje o 
možnosti integrace uživatelů v největším rozsahu s ohledem na míru jejich zdravotního 
postižení. Důraz klade na individualitu uživatele a začlenění do společnosti v co nejvyšší míře. 
 
Cíle: 
− poskytovat uživatelům ubytování umožňující jejich začlenění do běžné společnosti s 

dostatečnou míru jejich soukromí prostřednictvím nabídky dovednostních kroužků ( 
vzdělávání, dovednosti domácích prací, vaření…), zlepšení interiéru na ložnicích 
uživatelů( veselé barvy, přepažení prostoru….), vytvoření pracovně - oddechových koutů, 

− podporovat prosazování vlastní vůle uživatelů v souladu s jejich individuálními 
možnostmi prostřednictvím jejich účasti na individuálním plánování služby, respektování 
jejich práva vyjadřovat své potřeby, přání a stížnosti, 

− podporovat rozvoj osobnosti uživatelů, jejich samostatnost a soběstačnost 
prostřednictvím využívání veřejných služeb ( kadeřník, manikúra…), zapojování do 
aktivit běžné společnosti (návštěva kina, divadla, knihovny….), upevňováním pracovních 
návyků (sociálně rehabilitační dílna). 

 
Okruh osob: 
Služba je poskytována ženám s mentálním a kombinovaným postižením od 19 let věku. 

 
Službu neposkytujeme:  
− osobám imobilním 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2011 ze dne 10. 8. 2011, a to s účinností od 1.1.2012. 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 41/82R/2011 

 
Rada Ústeckého kraje  

vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV.  34,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo ú ředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 7. 10. 2011  na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs – ZŠ 
praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34 - neotvírat“. 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 47/82R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 
2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 5. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 9. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 
Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 28. 4. 
2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 21. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelnou ztrátu vzniklou z provozu objednaných 
linek a spojů provedených tímto dodatkem také za období od 18. 7. 2011 do 10. 8. 2011.  

4. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 18. 7. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
10. 8. 2011. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 
 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 

 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



589 Chomutov-Kadaň
linka č. 522589  Chomutov-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165 167
W a W W W a W W W W a W W a W W a W a W a W W W W EX EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EX

0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 2 Chomutov,,u žel.st. 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
3 3 Nové Spořice MHD 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
5 4 Černovice MHD 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
7 5 Málkov 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
8 6 Zelená 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
12 8 Prunéřov,,Ušák 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
13 9 Prunéřov 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
14 10 Prunéřov,,EPRU II 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
15 11 Prunéřov,,KKZ 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
15 12 Prunéřov,,EPRU I 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
16 13 Prunéřov,,SSaŽ 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
17 14 Prunéřov,,důl Nástup 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
17 15 Prunéřov,,STS 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
18 16 Prunéřov,,ČSAD 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
19 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
19 18 Kadaň,,koupaliště 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
20 19 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158 160 162 164 166 168
W a W a W W W W W W a W a W W a W W a W W a W W W EX EXa EXa EXa EXa EXa EXa EX EX

0 19 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20 4:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
1 18 Kadaň,,koupaliště 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
1 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24 4:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
2 16 Prunéřov,,ČSAD 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:26 4:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
3 15 Prunéřov,,STS 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:27 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
3 14 Prunéřov,,důl Nástup 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:28 4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
4 13 Prunéřov,,SSaŽ 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:29 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
5 12 Prunéřov,,EPRU I 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:30 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
5 11 Prunéřov,,KKZ 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:31 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
6 10 Prunéřov,,EPRU II 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:32 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
7 9 Prunéřov 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34 5:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
8 8 Prunéřov,,Ušák 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
12 6 Zelená 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
13 5 Málkov 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
15 4 Černovice MHD 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
17 3 Nové Spořice MHD 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
18 2 Chomutov,,u žel.st. 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
20 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:50 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106
W$% W$% @ABC$% W$% W$% @ABC$%

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:25 15:00 17:00 29 Krušovice
1 7 Kadaň,,u mostu 6:27 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 10 Rokle 6:32 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

10 13 Pětipsy 6:38 15:15 17:15 22 Očihov
12 14 Račetice 6:41 15:18 17:18 21 Podbořany,,nám.
15 15 Široké Třebčice 6:45 15:22 17:22 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:10 14:10 17:40
17 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 I 15:24 17:24 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:12 14:12 17:42
18 17 Zlovědice,,rozc. I 15:25 17:25 4 18 Vysoké Třebušice 7:16 14:16 17:46
19 18 Vysoké Třebušice 6:49 15:27 17:27 5 17 Zlovědice,,rozc. 7:18 14:18 17:48
22 19 Podbořany,,Žatecká 6:53 15:32 17:32 6 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:20 14:20 17:50
23 20 Podbořany,,aut.nádr. 6:55 15:35 17:35 8 15 Široké Třebčice 7:22 14:22 17:52

21 Podbořany,,nám. 11 14 Račetice 7:26 14:26 17:56
22 Očihov 13 13 Pětipsy 7:29 14:29 17:59
23 Očihovec 16 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:33 14:33 18:03
24 Strojetice 17 11 Vinaře,,rozc. 7:35 14:35 18:05
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 18 10 Rokle 7:37 14:37 18:07
26 Hořovičky 20 9 Želina,,rozc. 7:40 14:40 18:10
27 Hořesedly 21 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:41 14:41 18:11
28 Krupá,,rest. 22 7 Kadaň,,u mostu 7:43 14:43 18:13
29 Krušovice 23 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:45 14:45 18:15
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí
I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu B jede ve středu
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky C jede ve čtvrtek
a zastávka je bezbariérově přístupná $% nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Objížďkový jízdní řád od 30.4.2011 do 17.7.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106
W$% W$% @ABC$% W$% W$% @ABC$%

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:24 15:00 17:00 29 Krušovice
1 7 Kadaň,,u mostu 6:26 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 10 Rokle 6:30 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

10 13 Pětipsy 6:42 n 17:22 22 Očihov
12 14 Račetice 6:45 15:18 17:25 21 Podbořany,,nám.
15 15 Široké Třebčice 6:48 15:22 17:29 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:10 14:10 17:40
17 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 I 15:24 17:31 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:12 14:12 17:42
18 17 Zlovědice,,rozc. I 15:25 17:32 4 18 Vysoké Třebušice 7:16 14:16 17:46
19 18 Vysoké Třebušice 6:52 15:27 17:34 5 17 Zlovědice,,rozc. 7:18 14:18 17:48
22 19 Podbořany,,Žatecká 6:55 15:32 17:38 6 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:20 14:20 17:50
23 20 Podbořany,,aut.nádr. 6:57 15:35 17:40 8 15 Široké Třebčice 7:22 14:22 17:52

21 Podbořany,,nám. 11 14 Račetice 7:26 14:26 17:56
22 Očihov 13 13 Pětipsy n 14:29 n
23 Očihovec 16 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:33 14:39 18:03
24 Strojetice 17 11 Vinaře,,rozc. 7:35 14:41 18:05
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 18 10 Rokle 7:37 14:43 18:07
26 Hořovičky 20 9 Želina,,rozc. 7:40 14:46 18:10
27 Hořesedly 21 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:41 14:47 18:11
28 Krupá,,rest. 22 7 Kadaň,,u mostu 7:43 14:49 18:13
29 Krušovice 23 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:45 14:51 18:15
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

+7km +3km +7km +3km +7km +3km
Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí

I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu B jede ve středu

_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky C jede ve čtvrtek
a zastávka je bezbariérově přístupná $% jede pouze ve dnech školního vyučování

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Objížďkový jízdní řád od 19.5.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106
W$% W$% @ABC$% W$% W$% @ABC$%

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:24 15:00 17:00 29 Krušovice
1 1 7 Kadaň,,u mostu 6:26 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 5 10 Rokle 6:30 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

17 Ý 13 Pětipsy 6:42 n 17:22 22 Očihov
19 15 14 Račetice 6:45 15:18 17:25 21 Podbořany,,nám.
22 18 15 Široké Třebčice 6:48 15:22 17:29 0 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:10 14:10 17:40
24 20 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 I 15:24 17:31 1 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:12 14:12 17:42
Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý 4 4 18 Vysoké Třebušice 7:16 14:16 17:46
29 25 18 Vysoké Třebušice 6:52 15:27 17:34 Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý
32 28 19 Podbořany,,Žatecká 6:55 15:32 17:38 9 9 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:20 14:20 17:48
33 29 20 Podbořany,,aut.nádr. 6:57 15:35 17:40 11 11 15 Široké Třebčice 7:22 14:22 17:52

21 Podbořany,,nám. 14 14 14 Račetice 7:26 14:26 17:56
22 Očihov 16 13 Pětipsy n 14:29 n
23 Očihovec 22 26 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:33 14:39 18:03
24 Strojetice 23 27 11 Vinaře,,rozc. 7:35 14:41 18:05
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 24 28 10 Rokle 7:37 14:43 18:07
26 Hořovičky 26 30 9 Želina,,rozc. 7:40 14:46 18:10
27 Hořesedly 27 31 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:41 14:47 18:11
28 Krupá,,rest. 28 32 7 Kadaň,,u mostu 7:43 14:49 18:13
29 Krušovice 29 33 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:45 14:51 18:15
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

+3km +3km +3km +3km +3km +3km
Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí

I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu B jede ve středu

_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky C jede ve čtvrtek
a zastávka je bezbariérově přístupná $% jede pouze ve dnech školního vyučování

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky Ý spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Objížďkový jízdní řád od 1.9.2011 do 30.9.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106
W$% W$% @ABC$% W$% W$% @ABC$%

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:24 15:00 17:00 29 Krušovice
1 1 7 Kadaň,,u mostu 6:26 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 5 10 Rokle 6:30 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

17 Ý 13 Pětipsy 6:42 n 17:22 22 Očihov
19 15 14 Račetice 6:45 15:18 17:25 21 Podbořany,,nám.
Ý Ý 15 Široké Třebčice Ý Ý Ý 0 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:10 14:10 17:40
30 26 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 6:55 15:28 17:35 1 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:12 14:12 17:42
Ý Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý 4 4 18 Vysoké Třebušice 7:16 14:16 17:46
34 30 18 Vysoké Třebušice 7:00 15:33 17:40 Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý
37 33 19 Podbořany,,Žatecká 7:03 15:36 17:43 8 8 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 (náhrada Veliká Ves) 7:21 14:21 17:51
38 34 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:05 15:38 17:45 15 Široké Třebčice Ý Ý Ý

21 Podbořany,,nám. 19 19 14 Račetice 7:31 14:31 18:01
22 Očihov 21 13 Pětipsy n 14:34 n
23 Očihovec 27 31 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:38 14:44 18:08
24 Strojetice 28 32 11 Vinaře,,rozc. 7:40 14:46 18:10
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 29 33 10 Rokle 7:42 14:48 18:12
26 Hořovičky 31 35 9 Želina,,rozc. 7:45 14:51 18:15
27 Hořesedly 32 36 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:46 14:52 18:16
28 Krupá,,rest. 33 37 7 Kadaň,,u mostu 7:48 14:54 18:18
29 Krušovice 34 38 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:50 14:56 18:20
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí
I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu B jede ve středu
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky C jede ve čtvrtek
a zastávka je bezbariérově přístupná $% jede pouze ve dnech školního vyučování

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky Ý spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Objížďkový jízdní řád od 1.10.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106
W$% W$% @ABC$% W$% W$% @ABC$%

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:25 15:00 17:00 29 Krušovice
1 7 Kadaň,,u mostu 6:27 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 10 Rokle 6:32 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

10 13 Pětipsy 6:38 15:15 17:15 22 Očihov
12 14 Račetice 6:41 15:18 17:18 21 Podbořany,,nám.
Ý 15 Široké Třebčice Ý Ý Ý 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:10 14:10 17:40
23 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 I 15:28 17:28 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:12 14:12 17:42
Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý 4 18 Vysoké Třebušice 7:16 14:16 17:46
27 18 Vysoké Třebušice 6:56 15:32 17:32 Ý 17 Zlovědice,,rozc. Ý Ý Ý
30 19 Podbořany,,Žatecká 7:00 15:36 17:36 8 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:20 14:20 17:50
31 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:02 15:38 17:38 Ý 15 Široké Třebčice Ý Ý Ý

21 Podbořany,,nám. 19 14 Račetice 7:30 14:30 18:00
22 Očihov 21 13 Pětipsy 7:33 14:33 18:03
23 Očihovec 24 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:37 14:37 18:07
24 Strojetice 25 11 Vinaře,,rozc. 7:39 14:39 18:09
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 26 10 Rokle 7:41 14:41 18:11
26 Hořovičky 28 9 Želina,,rozc. 7:44 14:44 18:14
27 Hořesedly 29 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:45 14:45 18:15
28 Krupá,,rest. 30 7 Kadaň,,u mostu 7:47 14:47 18:17
29 Krušovice 31 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:49 14:49 18:19
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí
I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu B jede ve středu
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky C jede ve čtvrtek
a zastávka je bezbariérově přístupná $% jede pouze ve dnech školního vyučování

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov
linka č. 522607  Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 102 104 106 108 110 112 114 116 118
W W W$! W$! W W$! W$! W$! W W$! W$! W W W$! W$! W$! W W$!

0 0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:50 12:00 0 29 Mašťov,,nám. odjezd 13:45
1 1 2 Kadaň,,u mostu 5:51 12:03 2 28 Mašťov,,statek 13:47
2 2 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 5:52 12:05 0 n 27 Obrovice 6:55 n 15:35
3 3 4 Želina,,rozc. 5:53 12:06 2 n 26 Kadaňský Rohozec 6:59 n 15:39
5 5 5 Rokle 5:55 12:08 3 n 25 Habartice,Háj 7:03 n 15:43
6 6 6 Vinaře,,rozc. 5:57 12:10 6 n 24 Radechov 7:05 n 15:45
7 7 7 Hradec,,rozvodna SČE 5:58 12:12 8 6 23 Radonice,,nám. 7:00 7:10 7:35 12:35 13:50 14:40 15:50
8 8 8 Hořenice,,rozc. 5:59 12:13 10 8 22 Vilémov 7:05 7:40 12:40 13:55 14:20 14:43
9 9 9 Poláky 6:00 12:14 10 n 21 Vilémov,,rozc. 7:06 7:41 n 14:21 n

11 11 10 Malé Krhovice 6:02 12:17 n 11 20 Podlesice n n 12:45 n 14:47
0 n n 11 Libědice,Čejkovice n 7:15 n n 11 19 Podlesice,,školka n n 12:46 n 14:48
3 13 13 12 Libědice 4:20 6:04 7:20 12:20 14:27 15:05 n 12 18 Vitčice n n 12:47 n 14:49
5 15 15 13 Račetice příjezd 4:23 6:07 7:23 12:23 14:32 15:07 n 13 17 Nové Třebčice n n 12:50 n 14:51
5 15 15 13 Račetice odjezd 4:25 6:07 7:26 14:32 15:07 n 15 16 Veliká Ves n n n 14:54
n 18 n 14 Široké Třebčice n 6:12 n n n n 16 15 Veliká Ves,,rozc.1.0 n n n 14:56
n 20 n 15 Veliká Ves,,rozc.1.0 n 6:15 n n n n 18 14 Široké Třebčice n n n 14:58
n 21 n 16 Veliká Ves n 6:17 n n n 14 21 13 Račetice příjezd 7:09 7:55 14:24 15:02
n 23 n 17 Nové Třebčice n 6:21 n 12:50 n n 14 21 13 Račetice odjezd 7:09 7:55 12:25 14:24 15:02
n 24 n 18 Vitčice n 6:23 n 12:53 n n 16 23 12 Libědice 7:12 8:00 12:30 14:27 15:05
n 25 n 19 Podlesice,,školka n 6:24 n 12:54 n n n 26 11 Libědice,Čejkovice 7:15 n n
n 25 n 20 Podlesice n 6:25 n 12:55 n n 18 10 Malé Krhovice 8:04 12:34
9 Ý 19 21 Vilémov,,rozc. 4:29 n 7:31 n 14:36 15:14 20 9 Poláky 8:07 12:37
9 28 19 22 Vilémov 4:30 6:30 7:32 13:00 14:37 15:15 21 8 Hořenice,,rozc. 8:08 12:38

11 30 21 23 Radonice,,nám. 4:35 6:40 6:40 7:35 13:05 13:35 14:40 15:20 22 7 Hradec,,rozvodna SČE 8:10 12:40
n n 23 24 Radechov n n 15:24 23 6 Vinaře,,rozc. 8:11 12:41

15 n 26 25 Habartice,Háj 6:45 n 15:28 24 5 Rokle 8:13 12:43
16 n 27 26 Kadaňský Rohozec 6:51 n 15:30 26 4 Želina,,rozc. 8:16 12:46
18 n 29 27 Obrovice 6:55 n 15:35 27 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 8:18 12:48

34 28 Mašťov,,statek 13:38 28 2 Kadaň,,u mostu 8:20 12:50
36 29 Mašťov,,nám. příjezd 13:40 29 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 8:25 12:55

+3km +3km
Poznámky: W jede v pracovních dnech

n spoj jede po jiné trase
$! nejede od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov
linka č. 522608  Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 109 111 151 153 155 157
W W W W W EX E X EX

0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 18:20 18:20
1 2 Tušimice,,I.ELNA 18:22 18:22
2 3 Tušimice,,Sempra 18:24 18:24
5 4 Kadaň,,KOH-I-NOOR 18:27 18:27
6 5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 18:30 18:30
6 5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:30 11:49 14:40 16:45 18:35 6:30 11:30 15:35 18:35
7 6 Kadaň,,u mostu 6:32 11:51 14:42 16:47 18:37 6:32 11:32 15:37 18:37
8 7 Kadaňská Jeseň,,rozc. 6:33 11:53 14:45 16:49 18:39 6:33 11:34 15:39 18:39
9 8 Želina,,rozc. 6:34 11:55 14:47 16:51 18:41 6:34 11:36 15:41 18:41

11 9 Rokle 6:36 11:58 14:50 16:55 18:45 6:36 11:40 15:45 18:45
12 10 Vinaře,,rozc. 6:37 12:00 14:53 16:58 18:48 6:37 11:43 15:48 18:48
13 11 Vinaře 6:41 12:02 14:56 17:03 18:53 6:41 11:48 15:53 18:53
15 12 Blov 6:45 12:05 15:00 17:06 18:58 6:45 11:53 15:56 18:58
17 13 Miřetice u Vintířova 6:49 12:08 15:03 17:10 19:02 6:49 11:57 16:00 19:02
19 14 Vintířov 6:52 12:11 15:06 17:13 19:05 6:52 12:00 16:03 19:05
20 15 Radonice,,žel.st. 6:54 12:13 15:08 17:14 19:07 6:54 12:01 16:04 19:07
21 16 Radonice,,nám. 6:57 12:15 15:10 17:17 19:10 6:57 12:03 16:06 19:10
23 17 Vilémov,,nám. 7:00 12:18 15:14 17:20 19:15 7:00 12:06 16:08 19:15
25 18 Radonice,,nám. 7:07 12:21 15:18 17:23 19:20 7:07 12:11 16:10 19:20
29 19 Mašťov,,statek 7:10 12:25 15:24 17:25 19:25 7:10 12:15 16:13 19:25
31 20 Mašťov,,nám. příjezd 7:15 12:28 15:30 17:35 19:30 7:15 12:20 16:15 19:30

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

120 106 112 116 118 152 154 156 158
W W W W W EX E X EX

0 0 20 Mašťov,,nám. odjezd 4:20 7:20 12:28 15:30 16:25 4:20 8:00 12:30 16:25
2 2 19 Mašťov,,statek 4:22 7:23 12:31 15:34 16:27 4:22 8:02 12:32 16:27
6 6 18 Radonice,,nám. 4:26 7:27 12:35 15:38 16:31 4:26 8:06 12:36 16:31
8 n 17 Vilémov,,nám. 4:31 n 12:38 15:45 16:37 4:31 8:11 12:41 16:37

10 n 16 Radonice,,nám. 4:33 n 12:41 15:50 16:39 4:33 8:13 12:43 16:39
11 7 15 Radonice,,žel.st. 4:35 7:29 12:43 15:51 16:40 4:35 8:15 12:45 16:40
12 8 14 Vintířov 4:37 7:31 12:45 15:53 16:43 4:37 8:17 12:47 16:43
14 10 13 Miřetice u Vintířova 4:39 7:34 12:48 15:56 16:46 4:39 8:19 12:49 16:46
16 12 12 Blov 4:41 7:37 12:51 16:00 16:49 4:41 8:21 12:51 16:49
18 14 11 Vinaře 4:46 7:40 12:54 16:04 16:54 4:46 8:26 12:56 16:54
19 15 10 Vinaře,,rozc. 4:48 | 12:56 16:05 16:56 4:48 8:28 12:58 16:56
20 16 9 Rokle 4:51 | 12:58 16:06 16:59 4:51 8:30 13:00 16:59
22 18 8 Želina,,rozc. 4:53 | 13:01 16:09 17:01 4:53 8:35 13:05 17:01
23 19 7 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:55 | 13:03 16:11 17:03 4:55 8:37 13:07 17:03
24 20 6 Kadaň,,u mostu 4:57 | 13:05 16:13 17:05 4:57 8:39 13:09 17:05
25 21 5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:00 7:50 13:07 16:15 17:08 5:00 8:40 13:10 17:08
25 5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 17:10 17:10
26 4 Kadaň,,KOH-I-NOOR 17:11 17:11
29 3 Tušimice,,Sempra 17:14 17:14
30 2 Tušimice,,I.ELNA 17:17 17:17
31 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 17:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslužnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

129 115 117 105 107 111 119 121 123 125 127 113 151 153 155 157 159 161
W W W W W W W W W W W W%# EX EX EX EX EX EX$£

0 1 Prunéřov,,EPRU I odjezd 22:25
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n
1 3 Prunéřov,,SSaŽ 22:27
2 4 Prunéřov,,důl Nástup 22:28
3 5 Prunéřov,,STS 22:30
4 6 Prunéřov,,ČSAD 22:31
5 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 22:32
5 8 Kadaň,,koupaliště 22:33

0 0 6 9 Kadaň,,aut.nádr. 4:40 6:20 8:30 11:40 13:45 15:45 19:45 22:35 8:30 11:40 15:45 19:45
1 1 7 10 Kadaň,,u mostu 4:42 6:22 8:32 11:42 13:47 15:47 19:47 22:37 8:32 11:42 15:47 19:47
2 2 8 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:44 6:24 8:34 11:44 13:49 15:49 19:49 22:39 8:34 11:44 15:49 19:49
3 3 9 12 Želina,,rozc. 4:46 6:26 8:36 11:46 13:51 15:51 19:51 22:41 8:36 11:46 15:51 19:51
5 5 11 13 Rokle 4:50 6:30 8:40 11:50 13:55 15:55 19:55 22:45 8:40 11:50 15:55 19:55
6 6 n 14 Hradec n 6:32 8:42 11:52 13:57 15:57 19:57 n 8:42 11:52 15:57 19:57
8 8 11 15 Rokle 4:50 6:35 8:45 11:55 14:00 16:00 20:00 22:45 8:45 11:55 16:00 20:00
9 9 12 16 Vinaře,,rozc. 4:52 6:37 8:47 11:57 14:02 16:02 20:02 22:47 8:47 11:57 16:02 20:02

10 10 13 17 Hradec,,rozvodna SČE 4:54 6:39 8:49 11:59 14:04 16:04 20:04 22:49 8:49 11:59 16:04 20:04
13 13 16 18 Pětipsy 4:58 6:45 8:55 12:05 14:10 16:10 20:10 22:53 8:55 12:05 16:10 20:10
15 15 18 19 Račetice 5:00 6:48 8:58 12:08 14:13 16:13 20:13 22:55 8:58 12:08 16:13 20:13
17 17 20 20 Vilémov,,Topolanský dvůr 5:02 6:51 9:01 12:11 14:16 16:16 20:16 22:58 9:01 12:11 16:16 20:16
19 19 22 21 Vilémov,,rozc. 5:03 6:54 9:04 12:09 14:19 16:19 20:19 22:59 9:04 12:09 16:19 20:19
19 19 22 22 Vilémov 5:04 6:55 7:00 9:05 12:15 12:15 14:20 14:35 16:20 16:25 20:20 23:00 9:05 12:15 12:30 16:20 16:25 20:20
n 21 24 23 Radonice,,nám. 5:06 7:00 n n 12:20 n 14:25 n 16:25 n n 23:02 n 12:20 n 16:25 n n
n 28 24 Mašťov,,statek n n n n n n 23:07 n n n n
n 30 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 23:10 n n n n

22 26 Podlesice 7:05 9:10 12:20 14:40 16:30 20:25 9:10 12:35 16:30 20:25
22 27 Podlesice,,školka 7:06 9:11 12:21 14:41 16:31 20:26 9:11 12:36 16:31 20:26
23 28 Vitčice 7:08 9:13 12:23 14:43 16:33 20:28 9:13 12:38 16:33 20:28
24 29 Nové Třebčice 7:10 9:15 12:25 14:45 16:35 20:30 9:15 12:40 16:35 20:30
26 30 Veliká Ves 7:13 9:18 12:28 14:48 16:38 20:33 9:18 12:43 16:38 20:33
28 31 Krásný Dvůr 7:15 9:20 12:30 14:50 16:40 20:35 9:20 12:45 16:40 20:35
30 32 Vysoké Třebušice 7:18 9:23 12:33 14:53 16:43 20:38 9:23 12:48 16:43 20:38
33 33 Podbořany,,Žatecká 7:22 9:27 12:37 14:57 16:47 20:42 9:27 12:52 16:47 20:42
33 34 Podbořany,,nám. 7:23 9:28 12:38 14:58 16:48 20:43 9:28 12:53 16:48 20:43
34 35 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:25 9:30 12:40 15:00 16:50 20:45 9:30 12:55 16:50 20:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
116 118 120 122 110 108 112 124 126 128 130 114 152 154 156 158 160 162
W W W W W W W W W W W W%# EX EX EX EX EX EX$£

0 0 35 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 8:30 11:50 13:20 15:55 18:40 11:50 13:05 15:55 18:40
1 1 34 Podbořany,,nám. 6:32 8:32 11:52 13:22 15:57 18:42 11:52 13:07 15:57 18:42
1 1 33 Podbořany,,Žatecká 6:33 8:33 11:53 13:23 15:58 18:43 11:53 13:08 15:58 18:43
4 4 32 Vysoké Třebušice 6:37 8:37 11:57 13:27 16:02 18:47 11:57 13:13 16:02 18:47
6 6 31 Krásný Dvůr 6:40 8:40 12:00 13:31 16:05 18:50 12:00 13:16 16:05 18:50
8 8 30 Veliká Ves 6:43 8:43 12:03 13:34 16:08 18:53 12:03 13:19 16:08 18:53

10 10 29 Nové Třebčice 6:46 8:46 12:06 13:37 16:11 18:56 12:06 13:22 16:11 18:56
11 11 28 Vitčice 6:48 8:48 12:08 13:39 16:13 18:58 12:08 13:24 16:13 18:58
12 12 27 Podlesice,,školka 6:50 8:50 12:10 13:42 16:15 19:00 12:10 13:27 16:15 19:00
12 12 26 Podlesice 6:51 8:51 12:11 13:43 16:16 19:01 12:11 13:28 16:16 19:01
n 0 n 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 20:35 n n n n
n 2 n 24 Mašťov,,statek n n n n n n 20:39 n n n n

0 n 6 n 23 Radonice,,nám. 5:10 n 7:00 n n 12:15 n 14:25 n 16:25 n 20:45 n 12:15 n n 16:25 n
2 15 8 15 22 Vilémov 5:13 6:55 7:03 8:55 12:15 12:18 13:48 14:30 16:20 16:28 19:05 20:48 12:15 12:18 13:33 16:20 16:28 19:05
2 15 8 15 21 Vilémov,,rozc. 5:14 7:07 8:56 12:19 13:49 16:29 19:06 20:49 12:19 13:34 16:29 19:06
4 17 10 17 20 Vilémov,,Topolanský dvůr 5:16 7:06 8:58 12:21 13:51 16:31 19:08 20:51 12:21 13:36 16:31 19:08
6 19 12 19 19 Račetice 5:19 7:09 9:01 12:24 13:55 16:34 19:11 20:54 12:24 13:40 16:34 19:11
8 21 14 21 18 Pětipsy 5:22 7:12 9:04 12:27 13:58 16:37 19:14 20:57 12:27 13:43 16:37 19:14

11 24 17 24 17 Hradec,,rozvodna SČE 5:27 7:17 9:09 12:32 14:02 16:42 19:19 21:01 12:32 13:47 16:42 19:19
12 25 18 25 16 Vinaře,,rozc. 5:29 7:19 9:11 12:34 14:04 16:44 19:21 21:03 12:34 13:49 16:44 19:21
13 26 19 26 15 Rokle 5:31 7:21 9:13 12:36 14:06 16:46 19:23 21:05 12:36 13:51 16:46 19:23
15 n n 28 14 Hradec 5:33 7:23 9:15 12:38 n 16:48 19:25 n 12:38 n 16:48 19:25
16 26 19 29 13 Rokle 5:36 7:26 9:18 12:41 14:06 16:51 19:28 21:05 12:41 13:51 16:51 19:28
18 28 21 31 12 Želina,,rozc. 5:39 7:29 9:22 12:44 14:09 16:54 19:32 21:08 12:44 13:54 16:54 19:32
19 29 22 32 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 5:41 7:31 9:24 12:46 14:11 16:56 19:34 21:10 12:46 13:56 16:56 19:34
20 30 23 33 10 Kadaň,,u mostu 5:43 7:33 9:26 12:48 14:13 16:58 19:36 21:12 12:48 13:58 16:58 19:36
21 31 24 34 9 Kadaň,,aut.nádr. 5:45 7:35 9:28 12:50 14:15 17:00 19:38 21:14 12:50 14:00 17:00 19:38

25 8 Kadaň,,koupaliště 21:16
25 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 21:17
26 6 Prunéřov,,ČSAD 21:19
27 5 Prunéřov,,STS 21:20
28 4 Prunéřov,,důl Nástup 21:22
29 3 Prunéřov,,SSaŽ 21:24
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n

30 1 Prunéřov,,EPRU I příjezd 21:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Objížďkový jízdní řád od 30.4.2011 do 30.9.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

129 115 117 105 107 111 119 121 123 125 127 113 151 153 155 157 159 161
W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 1 Prunéřov,,EPRU I odjezd 22:25
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n
1 3 Prunéřov,,SSaŽ 22:27
2 4 Prunéřov,,důl Nástup 22:28
3 5 Prunéřov,,STS 22:30
4 6 Prunéřov,,ČSAD 22:31
5 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 22:32
5 8 Kadaň,,koupaliště 22:33

0 0 6 9 Kadaň,,aut.nádr. 4:40 6:20 8:30 11:40 13:45 15:45 19:45 22:35 8:30 11:40 15:45 19:45
1 1 7 10 Kadaň,,u mostu 4:42 6:22 8:32 11:42 13:47 15:47 19:47 22:37 8:32 11:42 15:47 19:47
2 2 8 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:44 6:24 8:34 11:44 13:49 15:49 19:49 22:39 8:34 11:44 15:49 19:49
3 3 9 12 Želina,,rozc. 4:46 6:26 8:36 11:46 13:51 15:51 19:51 22:41 8:36 11:46 15:51 19:51
5 5 11 13 Rokle 4:50 6:30 8:40 11:50 13:55 15:55 19:55 22:45 8:40 11:50 15:55 19:55
6 6 n 14 Hradec n 6:32 8:42 11:52 13:57 15:57 19:57 n 8:42 11:52 15:57 19:57
8 8 11 15 Rokle 4:50 6:35 8:45 11:55 14:00 16:00 20:00 22:45 8:45 11:55 16:00 20:00
9 9 12 16 Vinaře,,rozc. 4:52 6:37 8:47 11:57 14:02 16:02 20:02 22:47 8:47 11:57 16:02 20:02

10 10 13 17 Hradec,,rozvodna SČE n 6:39 8:49 11:59 14:04 16:04 20:04 n 8:49 11:59 16:04 20:04
13 13 16 18 Pětipsy n 6:49 8:59 12:09 14:14 16:14 n n n 12:09 16:14 n
15 15 18 19 Račetice n 6:52 9:02 12:12 14:17 16:17 20:13 n 8:58 12:12 16:17 20:13
17 17 20 20 Vilémov,,Topolanský dvůr n 6:54 9:04 12:14 14:19 16:19 20:16 n 9:01 12:14 16:19 20:16
19 19 22 21 Vilémov,,rozc. n 6:56 9:06 12:16 14:21 16:21 20:19 n 9:04 12:16 16:21 20:19
19 19 22 22 Vilémov 5:02 6:57 7:00 9:07 12:17 12:17 14:22 14:35 16:22 16:25 20:20 23:00 9:05 12:17 12:30 16:22 16:25 20:20
n 21 24 23 Radonice,,nám. 5:05 7:00 n n 12:20 n 14:25 n 16:25 n n 23:02 n 12:20 n 16:25 n n
n 28 24 Mašťov,,statek n n n n n n 23:07 n n n n
n 30 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 23:10 n n n n

22 26 Podlesice 7:05 9:10 12:20 14:40 16:30 20:25 9:10 12:35 16:30 20:25
22 27 Podlesice,,školka 7:06 9:11 12:21 14:41 16:31 20:26 9:11 12:36 16:31 20:26
23 28 Vitčice 7:08 9:13 12:23 14:43 16:33 20:28 9:13 12:38 16:33 20:28
24 29 Nové Třebčice 7:10 9:15 12:25 14:45 16:35 20:30 9:15 12:40 16:35 20:30
26 30 Veliká Ves 7:13 9:18 12:28 14:48 16:38 20:33 9:18 12:43 16:38 20:33
28 31 Krásný Dvůr 7:15 9:20 12:30 14:50 16:40 20:35 9:20 12:45 16:40 20:35
30 32 Vysoké Třebušice 7:18 9:23 12:33 14:53 16:43 20:38 9:23 12:48 16:43 20:38
33 33 Podbořany,,Žatecká 7:22 9:27 12:37 14:57 16:47 20:42 9:27 12:52 16:47 20:42
33 34 Podbořany,,nám. 7:23 9:28 12:38 14:58 16:48 20:43 9:28 12:53 16:48 20:43
34 35 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:25 9:30 12:40 15:00 16:50 20:45 9:30 12:55 16:50 20:45

-5km +7km +7km +7km posun +7km +7km +3km -5km +3km +7km +7km +3km
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Objížďkový jízdní řád od 30.4.2011 do 30.9.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
116 118 120 122 110 108 112 124 126 128 130 114 152 154 156 158 160 162
W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 35 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 8:30 11:50 13:20 15:55 18:40 11:50 13:05 15:55 18:40
1 1 34 Podbořany,,nám. 6:32 8:32 11:52 13:22 15:57 18:42 11:52 13:07 15:57 18:42
1 1 33 Podbořany,,Žatecká 6:33 8:33 11:53 13:23 15:58 18:43 11:53 13:08 15:58 18:43
4 4 32 Vysoké Třebušice 6:37 8:37 11:57 13:27 16:02 18:47 11:57 13:13 16:02 18:47
6 6 31 Krásný Dvůr 6:40 8:40 12:00 13:31 16:05 18:50 12:00 13:16 16:05 18:50
8 8 30 Veliká Ves 6:43 8:43 12:03 13:34 16:08 18:53 12:03 13:19 16:08 18:53

10 10 29 Nové Třebčice 6:46 8:46 12:06 13:37 16:11 18:56 12:06 13:22 16:11 18:56
11 11 28 Vitčice 6:48 8:48 12:08 13:39 16:13 18:58 12:08 13:24 16:13 18:58
12 12 27 Podlesice,,školka 6:50 8:50 12:10 13:42 16:15 19:00 12:10 13:27 16:15 19:00
12 12 26 Podlesice 6:51 8:51 12:11 13:43 16:16 19:01 12:11 13:28 16:16 19:01
n 0 n 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 20:35 n n n n
n 2 n 24 Mašťov,,statek n n n n n n 20:39 n n n n

0 n 6 n 23 Radonice,,nám. 5:05 n 7:00 n n 12:15 n 14:25 n 16:25 n 20:45 n 12:15 n n 16:25 n
2 15 8 15 22 Vilémov 5:08 6:55 7:03 8:55 12:15 12:18 13:48 14:30 16:20 16:28 19:05 20:48 12:15 12:18 13:33 16:20 16:28 19:05
2 15 8 15 21 Vilémov,,rozc. 5:09 7:04 8:56 12:19 13:49 16:29 19:06 n 12:19 13:34 16:29 19:06
4 17 10 17 20 Vilémov,,Topolanský dvůr 5:11 7:06 8:58 12:21 13:51 16:31 19:08 n 12:21 13:36 16:31 19:08
6 19 12 19 19 Račetice 5:14 7:09 9:01 12:24 13:54 16:34 19:11 n 12:24 13:40 16:34 19:11
8 21 14 21 18 Pětipsy 5:17 7:12 9:04 12:27 13:57 n n n 12:32 n 16:42 n

11 24 17 24 17 Hradec,,rozvodna SČE 5:27 7:22 9:14 12:37 14:07 16:42 19:19 n 12:36 13:47 16:46 19:19
12 25 18 25 16 Vinaře,,rozc. 5:29 7:24 9:16 12:39 14:09 16:44 19:21 21:03 12:38 13:49 16:48 19:21
13 26 19 26 15 Rokle 5:31 7:26 9:18 12:41 14:11 16:46 19:23 21:05 12:40 13:51 16:50 19:23
15 n n 28 14 Hradec 5:33 7:28 9:20 12:43 14:13 16:48 19:25 n 12:42 n 16:52 19:25
16 26 19 29 13 Rokle 5:36 7:31 9:23 12:46 14:16 16:51 19:28 21:05 12:45 13:51 16:55 19:28
18 28 21 31 12 Želina,,rozc. 5:39 7:34 9:26 12:49 14:19 16:54 19:32 21:08 12:48 13:54 16:58 19:32
19 29 22 32 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 5:41 7:36 9:28 12:51 14:21 16:56 19:34 21:10 12:50 13:56 17:00 19:34
20 30 23 33 10 Kadaň,,u mostu 5:43 7:38 9:30 12:53 14:23 16:58 19:36 21:12 12:52 13:58 17:02 19:36
21 31 24 34 9 Kadaň,,aut.nádr. 5:45 7:40 9:32 12:55 14:25 17:00 19:38 21:14 12:54 14:00 17:04 19:38

25 8 Kadaň,,koupaliště 21:16
25 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 21:17
26 6 Prunéřov,,ČSAD 21:19
27 5 Prunéřov,,STS 21:20
28 4 Prunéřov,,důl Nástup 21:22
29 3 Prunéřov,,SSaŽ 21:24
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n

30 1 Prunéřov,,EPRU I příjezd 21:25
+7km +7km +7km +7km +7km +3km +3km -5km +7km +3km +7km +3km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



612 Kadaň-Brodce
linka č. 522612  Kadaň-Brodce Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

101 103 105 107 151 153 102 104 106 108 152 154
W W W W E E W W W W E E

0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:30 7:00 13:15 16:15 7:00 13:15 0 6 Brodce odjezd 4:45 7:13 13:30 16:30 7:13 13:30
1 2 Kadaň,,u mostu 4:33 7:02 13:18 16:18 7:02 13:18 2 5 Úhošťany 4:47 7:16 13:33 16:33 7:16 13:33
2 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:36 7:04 13:21 16:21 7:04 13:21 3 4 Kadaňská Jeseň 4:49 7:18 13:36 16:36 7:18 13:36
3 4 Kadaňská Jeseň 4:39 7:06 13:24 16:24 7:06 13:24 4 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:51 7:20 13:39 16:39 7:20 13:39
4 5 Úhošťany 4:42 7:08 13:27 16:27 7:08 13:27 5 2 Kadaň,,u mostu 4:53 7:22 13:42 16:42 7:22 13:42
6 6 Brodce příjezd 4:45 7:11 13:30 16:30 7:11 13:30 6 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 4:55 7:24 13:45 16:45 7:24 13:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129
W W W W$% W W W W W W W W W W W%#

e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 6:58 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:05 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40
1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:41

g U14 ze směru Lužná u Rakovníka příjezd 7:10 9:09 11:09 15:10 17:09
g U13 ze směru Postoloprty příjezd 5:17 6:17 7:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17

1 3 Žatec,,žel.st. MHD 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:42
2 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:40 5:40 6:40 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44
3 5 Žatec,,prefa MHD 4:41 5:41 6:41 7:11 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:45
4 6 Žatec,,Koito I I I I I I I I I I I I I I I
4 7 Velichov 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:47
6 8 Žiželice 4:46 5:46 6:46 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:50
9 9 Žiželice,Hořetice 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:53
9 10 Žiželice,Hořetice,točna 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:54

11 11 Hrušovany 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:56
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:57
13 13 Lažany 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:59
16 14 Nezabylice,,Na seníku 4:59 5:59 6:59 7:29 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:03
17 15 Přečaply MHD 5:02 6:02 7:02 7:32 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:04
17 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:03 6:03 7:03 7:33 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:05
18 17 Údlice,,nám. MHD 5:04 6:04 7:04 7:34 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:06
20 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:07 6:07 7:07 7:37 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:09
21 19 Chomutov,,Železárny MHD 5:09 6:09 7:09 7:39 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:11
22 20 Chomutov,,u pekárny MHD 5:11 6:11 7:11 7:41 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12
22 21 Chomutov,,Palackého MHD 5:13 6:13 7:13 7:43 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
23 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 6:15 7:15 7:45 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:14
24 23 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:16

g vlak směr Most odjezd 5:30 6:20 8:29 12:29 13:26 14:29 15:26 16:29 17:26 18:29 21:32
g vlak směr Klášterec n.Ohří odjezd 5:27 6:27 7:55 8:34 10:34 12:34 13:55 14:34 15:55 16:34 17:55 18:34 21:56

Poznámky: W jede v pracovních dnech
I spoj zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$% nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130
W W W W$% W W W W W W W W W W W%#

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří příjezd 4:54 7:58 9:58 11:24 11:58 13:24 13:58 15:24 15:58 17:24 17:58
g vlak ze směru Most příjezd 5:24 6:24 8:32 10:32 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 17:27 18:32 21:53

0 23 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:15
1 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 4:45 5:45 6:45 7:10 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:17
2 21 Chomutov,,Palackého MHD 4:47 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:18
2 20 Chomutov,,u pekárny MHD 4:49 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
3 19 Chomutov,,Železárny MHD 4:51 5:51 6:51 7:16 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
4 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 4:53 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:23
6 17 Údlice,,nám. MHD 4:56 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
7 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 4:57 5:57 6:57 7:22 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:27
7 15 Přečaply MHD 4:58 5:58 6:58 7:23 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
8 14 Nezabylice,,Na seníku 5:01 6:01 7:01 7:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:29

11 13 Lažany 5:05 6:05 7:05 7:30 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 22:33
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 5:07 6:07 7:07 7:32 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35
13 11 Hrušovany 5:08 6:08 7:08 7:33 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:36
15 10 Žiželice,Hořetice,točna 5:10 6:10 7:10 7:35 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38
15 9 Žiželice,Hořetice 5:11 6:11 7:11 7:36 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39
18 8 Žiželice 5:14 6:14 7:14 7:39 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:42
20 7 Velichov 5:17 6:17 7:17 7:42 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:45
20 6 Žatec,,Koito 5:18 6:18 7:18 7:43 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:46
21 5 Žatec,,prefa MHD 5:19 6:19 7:19 7:44 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:47
22 4 Žatec,,Mostecká MHD 5:20 6:20 7:20 7:45 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:48
23 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:22 7:22 7:47 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:49

g U13 směr Postoloprt odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
g U14 směr Lužná u Rakovníka odjezd 6:44 12:43 14:43 16:43 18:43

23 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:23 6:23 7:23 7:48 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:50
24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 6:25 7:25 7:50 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51

e 739 směr Louny odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$% nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



744 Žatec-Čeradice-Radonice
linka č. 562744  Žatec-Čeradice-Radonice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 105 107 109 111 113 151 153 155 102 104 106 110 112 114 152 154 156
W W W W W W%# EX EX EX$£ W W W W W W%# EX EX EX$£

g U 13 ze směru Most příjezd 5:17 10:17 12:17 14:17 16:17 20:14 8:17 14:17 20:17 0 18 Radonice nám. odjezd 4:33 6:33 11:33 13:33 15:33 18:33 6:33 12:33 18:33
0 1 Žatec,žel.st. MHD odjezd 5:39 10:39 12:39 14:39 16:39 20:39 8:39 14:39 20:39 2 17 Vilémov 4:36 6:36 11:36 13:36 15:36 18:36 6:36 12:36 18:36
1 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:43 10:43 12:43 14:43 16:43 20:43 8:43 14:43 20:43 2 16 Vilémov,,rozc. 4:37 6:37 11:37 13:37 15:37 18:37 6:37 12:37 18:37
2 3 Žatec,,Kovářská 5:44 10:44 12:44 14:44 16:44 20:44 8:44 14:44 20:44 6 15 Račetice 4:40 6:40 11:40 13:40 15:40 18:40 6:40 12:40 18:40
n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n 8 14 Libědice 4:43 6:43 11:43 13:43 15:43 18:43 6:43 12:43 18:43
3 5 Žatec,,Lučanská MHD 5:47 10:47 12:47 14:47 16:47 20:47 8:47 14:47 20:47 11 13 Libědice,Čejkovice 4:47 6:47 11:47 13:47 15:47 18:47 6:47 12:47 18:47
4 6 Libočany,,rozc. 5:49 10:49 12:49 14:49 16:49 20:49 8:49 14:49 20:49 13 12 Sedčice 4:49 6:49 11:49 13:49 15:49 18:49 6:49 12:49 18:49
5 7 Libočany 5:51 10:51 12:51 14:51 16:51 20:51 8:51 14:51 20:51 14 11 Větrušice 4:52 6:52 11:52 13:52 15:52 18:52 6:52 12:52 18:52
9 8 Čeradice 5:55 10:55 12:55 14:55 16:55 20:55 8:55 14:55 20:55 15 10 Větrušice,,návrší 4:53 6:53 11:53 13:53 15:53 18:53 6:53 12:53 18:53

10 9 Kličín,,rozc. 5:56 10:56 12:56 14:56 16:56 20:56 8:56 14:56 20:56 16 9 Kličín,,rozc. 4:56 6:56 11:56 13:56 15:56 18:56 6:56 12:56 18:56
11 10 Větrušice,,návrší 5:58 10:58 12:58 14:58 16:58 20:58 8:58 14:58 20:58 17 8 Čeradice 4:58 6:58 11:58 13:58 15:58 18:58 6:58 12:58 18:58
12 11 Větrušice 6:00 11:00 13:00 15:00 17:00 21:00 9:00 15:00 21:00 21 7 Libočany 5:03 7:03 12:03 14:03 16:03 19:03 7:03 13:03 19:03
13 12 Sedčice 6:02 11:02 13:02 15:02 17:02 21:02 9:02 15:02 21:02 22 6 Libočany,,rozc. 5:05 7:05 12:05 14:05 16:05 19:05 7:05 13:05 19:05
15 13 Libědice,Čejkovice 6:04 11:04 13:04 15:04 17:04 21:04 9:04 15:04 21:04 23 5 Žatec,,Lučanská MHD 5:07 7:07 12:07 14:07 16:07 19:07 7:07 13:07 19:07
18 14 Libědice 6:09 11:09 13:09 15:09 17:09 21:09 9:09 15:09 21:09 24 4 Žatec,,sokolovna MHD 5:09 7:09 12:09 14:09 16:09 19:09 7:09 13:09 19:09
20 15 Račetice 6:12 11:12 13:12 15:12 17:12 21:12 9:12 15:12 21:12 n 3 Žatec,,Kovářská n n n n n n n n n
24 16 Vilémov,,rozc. 6:17 11:17 13:17 15:17 17:17 21:17 9:17 15:17 21:17 25 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:12 7:12 12:12 14:12 16:12 19:12 7:12 13:12 19:12
24 17 Vilémov 6:18 11:18 13:18 15:18 17:18 21:18 9:18 15:18 21:18 26 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:17 7:17 12:17 14:17 16:17 19:17 7:17 13:17 19:17
26 18 Radonice nám. příjezd 6:22 11:22 13:22 15:22 17:22 21:22 9:22 15:22 21:22 g U 13 směr Most odjezd 5:35 7:35 14:35 16:35 19:35 7:35 13:35 19:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak %# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.

746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov
linka č. 562746  Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110 112
W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:15 6:40 12:00 15:00 18:20 0 0 0 18 Číňov odjezd 4:40 7:10 13:00 15:45 18:57
1 1 1 2 Žatec,,Kovářská | 6:42 12:02 15:03 18:22 2 2 2 17 Břežany 4:44 7:14 13:04 15:49 19:00
n n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n 3 3 3 16 Nové Sedlo,,ÚNV 4:46 7:16 13:06 15:51 19:02
2 n 2 4 Žatec,,Lučanská MHD | n n n 18:24 4 4 4 15 Nové Sedlo 4:48 7:18 10:05 13:08 15:53 19:04
3 n 3 5 Libočany,,rozc. | n n n 18:26 5 5 n 14 Žabokliky,,žel.st. 4:52 7:22 10:07 13:12 15:57 n
4 n 4 6 Libočany | n n n 18:28 6 6 n 13 Žabokliky 4:54 7:24 10:09 13:14 15:59 n
n 2 n 7 Žatec,,Čeradická n 6:44 12:04 15:05 n 8 8 n 12 Sedčice 4:56 7:26 10:13 13:16 16:01 n
n 5 8 8 Čeradice n 6:47 12:09 15:11 18:33 9 9 n 11 Větrušice 5:00 7:30 10:15 13:20 16:05 n
n 6 9 9 Kličín,,rozc. n 6:49 12:11 15:13 18:35 10 10 n 10 Větrušice,,návrší 5:02 7:32 10:17 13:22 16:07 n
n 7 10 10 Větrušice,,návrší n 6:51 12:13 15:15 18:37 11 11 n 9 Kličín,,rozc. 5:04 7:34 10:19 13:24 16:09 n
n 8 11 11 Větrušice n 6:53 12:15 15:17 18:39 12 12 n 8 Čeradice 5:06 7:36 10:21 13:26 16:11 n
n 9 12 12 Sedčice n 6:55 12:19 15:21 18:41 n 15 n 7 Žatec,,Čeradická n 7:41 10:27 13:31 16:16 n
n 11 14 13 Žabokliky n 6:57 12:21 15:23 18:43 16 n 8 6 Libočany 5:14 n n n n 19:12
n 12 15 14 Žabokliky,,žel.st. n 6:59 12:23 15:25 18:45 17 n 9 5 Libočany,,rozc. 5:16 n n n n 19:14
8 13 16 15 Nové Sedlo 4:25 7:01 12:27 15:28 18:49 18 n 10 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:18 n n n n 19:16
9 14 17 16 Nové Sedlo,,ÚNV 4:27 7:03 12:29 15:30 18:51 19 16 11 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:19 7:43 10:29 13:33 16:18 19:18

10 15 18 17 Břežany 4:29 7:05 12:31 15:32 18:55 n n n 2 Žatec,,Kovářská n n n n n n
12 17 20 18 Číňov příjezd 4:35 7:10 12:35 15:35 18:57 20 17 12 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:45 10:30 13:35 16:20 19:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Poláky-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Poláky-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

115 101 103 105 117 107 109 111 113 151
W W W W%! W W W W%! W EX

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 5:45 7:10 9:45 11:30 14:10 15:00
1 2 Žatec,,Kovářská 5:32 5:46 7:12 9:47 11:31 14:13 15:02
n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n
2 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 5:48 7:14 9:49 11:33 14:17 15:04
2 5 Žatec,,VÚCh 5:35 5:50 7:16 9:51 11:35 14:20 15:06
3 6 Libočany,,rozc. 5:37 5:53 7:18 9:53 11:38 14:23 15:08
4 7 Libočany 5:39 5:55 7:20 9:55 11:40 14:25 15:10
7 8 Nové Sedlo,,rozc. 5:44 10:00 14:28 15:14
8 9 Nové Sedlo 5:46 10:05 14:30 15:16
9 10 Nové Sedlo,,ÚNV 5:48 15:18

10 11 Břežany 5:50 15:20
12 12 Břežany,,rozc. 5:52 15:22
13 13 Chudeřín,,rozc. 5:54 15:24
14 14 Chbany 4:10 5:56 9:00 15:26 9:00
15 15 Soběsuky,,rozc. 4:12 5:58 9:02 15:28 9:02
16 16 Vikletice,,přehrada 4:14 6:00 9:04 15:30 9:04
17 17 Vikletice 4:16 6:02 9:06 15:32 9:06
19 18 Vadkovice 4:18 6:04 9:08 15:35 9:08
19 19 Malé Krhovice 4:20 6:06 9:10 15:37 9:10
21 20 Chbany,Poláky 4:23 6:09 9:13 15:40 9:13
22 21 Hořenice,,rozc. 4:24 6:10 9:14 15:41 9:14
23 22 Hradec,,rozvodna SČE 4:27 6:13 9:17 15:43 9:17
25 23 Rokle 4:31 6:17 9:21 15:47 9:21
27 24 Želina,,rozc. 4:33 6:19 9:23 15:49 9:23
29 25 Kadaň,,u mostu 4:35 6:21 9:25 15:52 9:25
30 26 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 4:39 6:25 9:29 15:55 9:29

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
%! nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Poláky-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Poláky-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 106 104 108 110 116 112 118 114 152 154
W W%! W W W W W%! W W EX EX

0 26 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:40 9:35 13:15 15:45 16:30 13:15 15:45
1 25 Kadaň,,u mostu 6:42 9:37 13:17 15:47 16:32 13:17 15:47
3 24 Želina,,rozc. 6:45 9:40 13:20 15:50 16:35 13:20 15:50
5 23 Rokle 6:47 9:43 13:23 15:53 16:39 13:23 15:53
7 22 Hradec,,rozvodna SČE 6:50 9:46 13:26 15:56 16:42 13:26 15:56
8 21 Hořenice,,rozc. 6:52 9:48 13:28 15:58 16:44 13:28 15:58
9 20 Chbany,Poláky 6:54 9:49 13:29 15:59 16:46 13:29 15:59

11 19 Malé Krhovice 6:58 9:52 13:32 16:02 16:49 13:32 16:02
11 18 Vadkovice 7:00 9:54 13:34 16:04 16:51 13:34 16:04
13 17 Vikletice 7:04 9:58 13:38 16:08 16:55 13:38 16:08
14 16 Vikletice,,přehrada 7:06 10:00 13:40 16:10 16:57 13:40 16:10
15 15 Soběsuky,,rozc. 7:08 10:02 13:42 16:12 16:58 13:42 16:12
16 14 Chbany 7:10 10:04 13:44 16:14 17:00 13:44 16:14
17 13 Chudeřín,,rozc. 7:12 10:06 17:02
18 12 Břežany,,rozc. 7:15 10:08 17:04
20 11 Břežany 7:17 10:10 17:06
21 10 Nové Sedlo,,ÚNV 7:19 10:12 17:08
22 9 Nové Sedlo 7:20 10:14 14:30 17:10
23 8 Nové Sedlo,,rozc. 7:21 10:16 14:32 17:12
26 7 Libočany 6:00 7:25 7:27 10:22 11:50 14:36 17:17
27 6 Libočany,,rozc. 6:02 7:28 7:29 10:24 11:52 14:38 17:19
28 5 Žatec,,VÚCh 6:04 7:31 7:31 10:26 11:54 14:40 17:20
28 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:06 7:34 7:33 10:28 11:56 14:42 17:21
29 3 Žatec,,sokolovna MHD 6:08 7:37 7:35 10:30 11:58 14:45 17:23
n 2 Žatec,,Kovářská n n n n n n n

30 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:10 7:40 7:40 10:35 12:00 14:47 17:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
%! nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



748 Žatec-Kadaň
linka č. 562748  Žatec-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 105 109 111 107 151 153 110 108 104 106 152
W W W W W EX EX W W W W EX

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 12:25 16:00 0 0 31 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 3:47 8:37 14:30 18:35 8:37
1 1 1 2 Žatec,,Kovářská 6:52 12:27 16:01 1 1 30 Kadaň,,u mostu 3:49 8:39 14:32 18:37 8:39
n n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 3 3 29 Želina,,rozc. 3:52 8:42 14:35 18:39 8:42
2 2 2 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:54 12:29 16:03 5 5 28 Rokle 3:54 8:44 14:37 18:42 8:44
2 2 2 5 Žatec,,VÚCh 6:55 12:30 16:04 6 6 27 Vinaře,,rozc. | | | | |
3 3 3 6 Libočany,,rozc. 6:57 12:32 16:05 7 7 26 Hradec,,rozvodna SČE 3:57 8:47 14:40 18:45 8:47
4 4 4 7 Libočany 6:59 12:34 16:07 8 8 25 Hořenice,,rozc. 3:59 8:49 14:42 18:47 8:49
n n 8 8 Čeradice n n 16:13 9 9 24 Chbany,Poláky 4:01 8:51 I 18:48 8:51
n n 10 9 Větrušice,,návrší n n 16:15 n 9 23 Chbany,Poláky,točna n n 14:44 n n
n n 11 10 Větrušice n n 16:16 10 10 22 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:03 8:53 14:46 18:51 8:53
n n 12 11 Sedčice n n 16:19 11 11 21 Vadkovice,,rozc. 4:05 8:55 14:48 18:53 8:55
n n 14 12 Žabokliky n n 16:21 13 13 20 Přeskaky,,rozc. 4:08 8:58 14:51 18:56 8:58
n n 15 13 Žabokliky,,žel.st. n n 16:23 14 14 19 Chbany 4:10 9:00 14:53 18:58 9:00
7 7 15 14 Nové Sedlo,,rozc. 7:03 12:38 16:25 15 15 18 Chudeřín,,rozc. 14:55 19:00
8 8 16 15 Nové Sedlo 7:05 12:40 16:27 n n 17 Břežany n n
9 9 17 16 Nové Sedlo,,ÚNV 7:07 12:42 16:29 n n 16 Nové Sedlo,,ÚNV n n

10 10 18 17 Břežany 7:09 12:44 16:31 n n 15 Nové Sedlo n n
13 13 21 18 Chudeřín,,rozc. 7:13 12:47 16:35 17 17 14 Nové Sedlo,,rozc. 14:58 19:03
14 14 22 19 Chbany 7:15 12:48 13:44 16:14 16:37 13:44 16:14 n n 13 Žabokliky,,žel.st. n n
15 15 23 20 Přeskaky,,rozc. 7:17 12:50 13:46 16:16 16:39 13:46 16:16 n n 12 Žabokliky n n
17 17 25 21 Vadkovice,,rozc. 7:20 12:53 13:49 16:19 16:42 13:49 16:19 n n 11 Sedčice n n
18 18 26 22 Malé Krhovice,,rozc.0.5 7:22 12:55 13:51 16:21 16:44 13:51 16:21 n n 10 Větrušice n n
19 n n 23 Chbany,Poláky,Točna 7:24 n n n n n n n n 9 Větrušice,,návrší n n
19 19 27 24 Chbany,Poláky I 12:57 13:53 16:23 16:47 13:53 16:23 n n 8 Čeradice n n
20 20 28 25 Hořenice,,rozc. 7:26 12:58 13:54 16:24 16:49 13:54 16:24 20 20 7 Libočany 15:03 19:08
21 21 29 26 Hradec,,rozvodna SČE 7:29 13:00 13:56 16:26 16:52 13:56 16:26 21 21 6 Libočany,,rozc. 15:05 19:10
22 22 30 27 Vinaře,,rozc. 7:31 13:02 13:58 16:28 16:54 13:58 16:28 22 22 5 Žatec,,VÚCh 15:06 19:11
23 23 31 28 Rokle 7:33 13:04 14:00 16:30 16:56 14:00 16:30 22 22 4 Žatec,,Lučanská MHD 15:07 19:12
25 25 33 29 Želina,,rozc. 7:35 13:06 14:02 16:32 16:58 14:02 16:32 23 23 3 Žatec,,sokolovna MHD 15:09 19:14
27 27 35 30 Kadaň,,u mostu 7:38 13:08 14:04 16:34 17:02 14:04 16:34 n n 2 Žatec,,Kovářská n n
28 28 36 31 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 7:40 13:10 14:06 16:36 17:05 14:06 16:36 24 24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 15:10 19:15

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec
linka č. 562749  Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 102 104 110
W W£! W%! W£! W

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 7:15 0 0 18 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 15:00
n 2 Žatec,,sokolovna MHD n n n 1 17 Žatec,,Kovářská n 15:03
n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n 2 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 15:05
1 4 Žatec,,Bonex MHD 5:02 | 1 3 15 Žatec,,Bonex MHD 6:53 15:07
1 5 Žatec,,Chmelařství MHD 5:03 | 2 4 14 Žatec,,Prefa MHD 6:55 15:09
2 6 Žatec,,žel.st.západ MHD 5:04 | 3 5 13 Velichov 6:57 15:11
2 7 Žatec,,U výtopny 5:05 | 5 7 12 Žiželice 7:00 15:15
3 8 Záhoří,,rozc. | | 8 10 11 Žiželice,Hořetice 7:05 15:19
4 9 Záhoří 5:10 7:25 12 14 10 Stroupeč 7:10 15:25

10 10 Stroupeč 5:17 18 20 9 Záhoří 7:19 7:30 15:31
14 11 Žiželice,Hořetice 5:22 19 21 8 Záhoří,,rozc. 7:21 7:32 15:33
17 12 Žiželice 5:26 20 22 7 Žatec,,U výtopny 7:23 7:33 15:34
19 13 Velichov 5:29 20 22 6 Žatec,,žel.st.západ MHD 7:25 7:35 15:35
20 14 Žatec,,Prefa MHD 5:31 21 23 5 Žatec,,Chmelařství MHD 7:26 7:37 15:36
21 15 Žatec,,Bonex MHD 5:32 21 23 4 Žatec,,Bonex MHD 7:27 7:40 15:37
n 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 22 n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:29 n n
n 17 Žatec,,Kovářská n 24 n 2 Žatec,,sokolovna MHD 7:32 n n

22 18 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:35 25 24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:35 7:45 15:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
%! nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
£! jede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



761 Podbořany-Mašťov-Radonice
linka č. 562761  Podbořany-Mašťov-Radonice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 119 151
W W W W W W%! W W X

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:20 5:20 5:45 7:00 12:00 14:30 15:20 16:30 15:20
1 1 2 Podbořany,,nám. | | | | | | | | |
1 1 3 Podbořany,,Žatecká 4:22 5:22 5:47 7:03 12:02 14:33 15:22 16:32 15:22
4 4 4 Vysoké Třebušice 4:26 5:26 5:51 7:07 12:07 14:37 15:27 16:36 15:27
6 6 5 Krásný Dvůr 4:29 5:29 5:55 7:10 12:11 14:40 15:31 16:40 15:31
n 7 6 Chrášťany n n n 12:12 14:42 n 16:42 n
n n 7 Brody n n n n n n n n
8 9 8 Brody,,rozc. 4:32 5:32 7:13 12:16 14:45 15:35 16:46 15:35

10 11 9 Němčany 4:36 5:35 7:16 12:19 14:48 15:39 16:49 15:39
13 14 10 Mašťov,,nám. 4:40 5:43 7:20 12:25 14:52 15:45 16:55 15:45
15 11 Mašťov,,statek 5:47 15:47 15:47
19 12 Radonice,,nám. 5:53 15:53 15:53
20 13 Radonice,,žel.st. příjezd 5:55 15:55 15:55

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

102 106 104 108 110 112 114 120 152
W W W W W W%! W W X

0 13 Radonice,,žel.st. odjezd 5:55 16:05 16:05
1 12 Radonice,,nám. 5:57 16:07 16:07
5 11 Mašťov,,statek 6:02 16:12 16:12
7 0 0 10 Mašťov,,nám. 4:50 6:06 7:25 12:40 15:00 16:15 17:15 16:15

10 3 3 9 Němčany 4:52 6:11 7:30 12:45 15:05 16:20 17:20 16:20
12 5 5 8 Brody,,rozc. 4:58 6:14 7:33 12:49 15:09 16:24 17:24 16:24
n 6 n 7 Brody n n 7:35 n n n n n

14 n n 6 Chrášťany 5:02 6:18 n 12:53 n 16:28 n 16:28
15 8 7 5 Krásný Dvůr 5:04 6:00 6:20 7:39 12:55 15:14 16:30 17:29 16:30
17 10 9 4 Vysoké Třebušice 5:08 6:03 6:24 7:43 12:59 15:18 16:34 17:33 16:34
20 13 12 3 Podbořany,,Žatecká 5:12 6:08 6:28 7:47 13:03 15:23 16:38 17:38 16:38
20 13 12 2 Podbořany,,nám. 5:13 6:09 6:29 7:48 13:04 15:24 16:39 17:39 16:39
21 14 13 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:10 6:30 7:50 13:05 15:25 16:40 17:40 16:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
%! nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 562762  Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105
W%! W%! W%!

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:05 12:45 15:45
1 1 2 Podbořany,,nám. | | |
1 1 3 Podbořany,,Žatecká 7:07 12:48 15:48
4 4 4 Vysoké Třebušice,,rozc. 7:10 12:52 15:52
5 n 5 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:13 n n
6 n 6 Kaštice 7:15 n n
8 n 7 Neprobylice 7:18 n n
9 n 8 Oploty 7:20 n n

10 n 9 Kněžice 7:22 n n
12 n 10 Mory 7:25 n n
15 n 11 Široké Třebčice 7:30 n n
17 n 12 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:33 n n
18 n 13 Veliká Ves 7:35 n n
19 n 14 Nové Třebčice,,rozc. 7:37 n n
20 n 15 Chotěbudice 7:39 n n
22 n 16 Chrášťany 7:42 n n
23 6 17 Krásný Dvůr příjezd 7:45 12:55 15:55
23 6 17 Krásný Dvůr odjezd 7:45 12:55 15:55
n 7 18 Chrášťany n 12:57 15:57
n 9 19 Chotěbudice n 13:00 16:00
n 10 20 Nové Třebčice,,rozc. n 13:02 16:02
n 11 21 Veliká Ves n 13:04 16:04
n 12 22 Veliká Ves,,rozc.1.0 n 13:06 16:06
n 14 23 Široké Třebčice n 13:09 16:09
n 17 24 Mory n 13:13 16:13
n 19 25 Kněžice n 13:16 16:16
n 20 26 Oploty n 13:18 16:18
n 21 27 Neprobylice n 13:20 16:20
n 23 28 Kaštice n 13:23 16:23
n 24 29 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd n 13:24 16:24

25 25 30 Vysoké Třebušice,,rozc. 7:49 13:26 16:26
28 28 31 Podbořany,,Žatecká 7:53 13:30 16:30
28 28 32 Podbořany,,nám. 7:54 13:31 16:31
29 29 33 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:55 13:33 16:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

%! nejede od 23.12.10 do 31.12.10, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 33,51 20,00 20,0 253 5 060,00 68 360,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 33,51 16,64 20,0 253 5 060,00 85 358,27
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 33,51 23,00 20,0 253 5 060,00 53 180,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 33,51 10,42 20,0 253 5 060,00 116 848,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 33,51 5,97 20,0 253 5 060,00 139 347,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 33,51 11,83 20,0 253 5 060,00 109 675,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 33,51 30,00 20,0 253 5 060,00 17 760,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 33,51 14,49 20,0 253 5 060,00 96 264,29
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 33,51 22,00 20,0 253 5 060,00 58 240,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 33,51 11,02 20,0 253 5 060,00 113 802,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 33,51 19,00 20,0 253 5 060,00 73 420,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 33,51 16,50 20,0 253 5 060,00 86 046,04
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 33,51 10,71 20,0 253 5 060,00 115 374,39
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 33,51 30,00 20,0 253 5 060,00 17 760,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 33,51 12,13 20,0 253 5 060,00 108 201,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 33,51 15,00 20,0 253 5 060,00 93 660,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 33,51 25,00 20,0 253 5 060,00 43 060,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 33,51 24,00 20,0 253 5 060,00 48 120,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 33,51 25,00 20,0 253 5 060,00 43 060,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 33,51 15,00 20,0 253 5 060,00 93 660,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 33,51 20,00 20,0 253 5 060,00 68 360,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 33,51 13,73 20,0 253 5 060,00 100 096,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 33,51 8,45 20,0 253 5 060,00 126 820,79
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 33,51 7,02 20,0 253 5 060,00 134 042,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 33,51 10,20 20,0 253 5 060,00 117 928,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 33,51 3,70 20,0 253 5 060,00 150 843,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 33,51 3,70 20,0 253 5 060,00 150 843,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 33,51 4,68 20,0 253 5 060,00 145 881,77
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 33,51 5,47 20,0 253 5 060,00 141 902,54
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 33,51 2,75 20,0 253 5 060,00 155 657,88
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 33,51 11,00 20,0 112 2 240,00 50 422,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 33,51 16,64 20,0 112 2 240,00 37 787,06
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 33,51 15,43 20,0 112 2 240,00 40 505,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 33,51 16,03 20,0 112 2 240,00 39 157,16
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 33,51 5,97 20,0 112 2 240,00 61 687,64
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 33,51 19,00 20,0 112 2 240,00 32 502,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 33,51 14,49 20,0 112 2 240,00 42 615,02
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 33,51 10,71 20,0 112 2 240,00 51 074,83
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 33,51 16,50 20,0 112 2 240,00 38 091,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 33,51 25,00 20,0 112 2 240,00 19 062,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 33,51 22,00 20,0 112 2 240,00 25 782,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 33,51 11,65 20,0 112 2 240,00 48 965,31
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 33,51 29,00 20,0 112 2 240,00 10 102,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 33,51 30,00 20,0 112 2 240,00 7 862,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 33,51 20,00 20,0 112 2 240,00 30 262,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 33,51 10,20 20,0 112 2 240,00 52 205,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 33,51 7,02 20,0 112 2 240,00 59 338,90
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 33,51 5,47 20,0 112 2 240,00 62 818,52
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 23,0 90 2 070,00 59 317,16 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 30,0 13 390,00 11 175,70 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 33,0 31 1 023,00 29 314,71 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 38,0 21 798,00 22 867,19 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 31,0 46 1 426,00 40 862,93 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 23,0 90 2 070,00 59 317,16 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 26,0 13 338,00 9 685,60 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 29,0 31 899,00 25 761,41 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 34,0 21 714,00 20 460,12 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 31,0 46 1 426,00 40 862,93 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 23,0 90 2 070,00 59 317,16 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 26,0 13 338,00 9 685,60 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 29,0 31 899,00 25 761,41 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 34,0 21 714,00 20 460,12 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 31,0 46 1 426,00 40 862,93 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 23,0 90 2 070,00 59 317,16 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 30,0 13 390,00 11 175,70 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 33,0 31 1 023,00 29 314,71 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 38,0 21 798,00 22 867,19 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 31,0 46 1 426,00 40 862,93 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 4,85 23,0 74 1 702,00 48 771,88 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 4,85 30,0 11 330,00 9 456,36 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 4,85 33,0 25 825,00 23 640,90 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 4,85 38,0 16 608,00 17 422,62 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 4,85 31,0 38 1 178,00 33 756,33 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 4,85 23,0 74 1 702,00 48 771,88 od 1.1. do 29.4. a od 11.12. do 31.12.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 4,85 26,0 11 286,00 8 195,51 od 30.4. do 18.5. (Pětipsy)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 4,85 29,0 25 725,00 20 775,33 od 19.5.do 31.8. Pětipsy,V.Ves
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 4,85 34,0 16 544,00 15 588,66 od 1.9. do 30.9.(Pětipsy,Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 4,85 31,0 38 1 178,00 33 756,33 od 1.10. do 10.12.(Š.Třebčice,V.Třebušice)
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 33,51 1,31 8,0 253 2 024,00 65 171,42
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 33,51 4,85 8,0 106 848,00 24 299,98 do 11.6.2011
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 33,51 4,85 11,0 90 990,00 28 373,40 od 12.6.2011
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 33,51 0,86 30,0 253 7 590,00 247 782,55
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 33,51 2,49 8,0 196 1 568,00 48 646,51
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 33,51 4,85 7,0 196 1 372,00 39 315,53
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 33,51 5,52 21,0 253 5 313,00 148 688,17
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 33,51 9,99 8,0 106 848,00 19 944,71 do 11.6.2011
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 33,51 9,99 11,0 90 990,00 23 284,51 od 12.6.2011
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 33,51 0,74 15,0 253 3 795,00 124 370,26

Příloha č. 2A - strana 1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 33,51 4,38 15,0 253 3 795,00 110 553,51
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 33,51 1,86 7,0 196 1 372,00 43 418,21
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 33,51 2,91 7,0 196 1 372,00 41 979,60
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 33,51 0,50 8,0 196 1 568,00 51 767,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 33,51 1,29 6,0 196 1 176,00 37 889,24
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 33,51 6,27 6,0 196 1 176,00 32 032,07
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 33,51 1,44 8,0 196 1 568,00 50 290,63
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 33,51 2,05 17,0 253 4 301,00 135 315,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 33,51 0,11 16,0 253 4 048,00 135 216,17
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 33,51 2,91 8,0 196 1 568,00 47 976,69
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 33,51 5,83 25,0 253 6 325,00 175 106,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 33,51 10,35 25,0 253 6 325,00 146 490,07
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 33,51 14,56 25,0 253 6 325,00 119 839,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 33,51 4,85 6,0 114 684,00 19 600,45 do 11.6.2011
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 33,51 17,80 21,0 139 2 919,00 45 857,49 od 12.6.2011
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 108 33,51 22,86 15,0 114 1 710,00 18 204,53 do 11.6.2011
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 33,51 7,79 25,0 253 6 325,00 162 701,72
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 33,51 5,78 31,0 253 7 843,00 217 512,28
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 33,51 9,56 25,0 253 6 325,00 151 464,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 33,51 6,72 25,0 253 6 325,00 169 456,58
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 33,51 4,42 31,0 253 7 843,00 228 172,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 33,51 5,02 25,0 253 6 325,00 180 202,93
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 33,51 5,83 25,0 112 2 800,00 77 517,32
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 33,51 5,02 25,0 112 2 800,00 79 773,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 33,51 10,35 25,0 53 1 325,00 30 687,64
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 33,51 3,98 25,0 53 1 325,00 39 126,48
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 33,51 2,27 25,0 61 1 525,00 47 638,19
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 33,51 9,56 25,0 61 1 525,00 36 519,01
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 33,51 5,78 31,0 112 3 472,00 96 290,02
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 33,51 4,42 31,0 112 3 472,00 101 009,24
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,51 4,49 34,0 146 4 964,00 144 077,93 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,51 4,49 41,0 107 4 387,00 127 330,76 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 33,51 5,56 21,0 146 3 066,00 85 685,17 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 33,51 5,56 28,0 107 2 996,00 83 728,89 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 33,51 8,47 21,0 146 3 066,00 76 784,84 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 33,51 8,47 28,0 107 2 996,00 75 031,77 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 33,51 6,32 15,0 253 3 795,00 103 184,58
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 33,51 4,56 15,0 253 3 795,00 109 853,46
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 33,51 5,70 31,0 146 4 526,00 125 872,45 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 33,51 5,70 38,0 107 4 066,00 113 079,41 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 33,51 0,21 30,0 146 4 380,00 145 838,27 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 33,51 0,21 25,0 107 2 675,00 89 067,89 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 33,51 0,72 30,0 146 4 380,00 143 627,00 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 33,51 0,72 25,0 107 2 675,00 87 717,41 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 33,51 6,68 21,0 146 3 066,00 82 261,97 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 33,51 6,68 28,0 107 2 996,00 80 383,84 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 33,51 8,04 18,0 146 2 628,00 66 938,22 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 33,51 8,04 25,0 107 2 675,00 68 135,37 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 33,51 9,00 15,0 253 3 795,00 93 015,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 33,51 5,00 15,0 253 3 795,00 108 195,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 33,51 15,26 21,0 146 3 066,00 55 947,95 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 33,51 15,26 28,0 107 2 996,00 54 670,60 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 33,51 7,77 21,0 146 3 066,00 78 928,07 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 33,51 7,77 28,0 107 2 996,00 77 126,06 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 33,51 6,72 15,0 253 3 795,00 101 673,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 33,51 7,35 34,0 146 4 964,00 129 860,65 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 33,51 7,35 41,0 107 4 387,00 114 766,05 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 33,51 5,50 21,0 146 3 066,00 85 863,78 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 33,51 5,50 28,0 107 2 996,00 83 903,42 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 33,51 4,85 2,0 253 506,00 14 499,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 33,51 0,98 15,0 253 3 795,00 123 449,14
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 33,51 2,16 15,0 253 3 795,00 118 990,94
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 33,51 1,87 34,0 146 4 964,00 157 042,16 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 33,51 1,87 37,0 107 3 959,00 125 247,77 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 33,51 4,17 21,0 146 3 066,00 89 971,62 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 33,51 4,17 24,0 107 2 568,00 75 357,84 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 33,51 0,40 18,0 146 2 628,00 87 018,18 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 33,51 0,40 13,0 107 1 391,00 46 058,71 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 33,51 1,50 34,0 146 4 964,00 158 873,54 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 33,51 1,50 37,0 107 3 959,00 126 708,37 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 33,51 4,49 34,0 65 2 210,00 64 144,28 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 33,51 4,49 37,0 47 1 739,00 50 473,72 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 33,51 6,32 15,0 112 1 680,00 45 678,55
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 33,51 5,56 21,0 65 1 365,00 38 147,51 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 33,51 5,56 28,0 47 1 316,00 36 778,11 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 33,51 8,47 21,0 65 1 365,00 34 185,03 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 33,51 8,47 28,0 47 1 316,00 32 957,88 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 33,51 4,56 15,0 112 1 680,00 48 630,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 33,51 5,70 31,0 65 2 015,00 56 039,11 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 33,51 5,70 34,0 47 1 598,00 44 441,93 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 33,51 5,50 21,0 65 1 365,00 38 227,02 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 33,51 5,50 28,0 47 1 316,00 36 854,77 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 33,51 2,16 15,0 112 1 680,00 52 675,83
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 33,51 0,98 15,0 112 1 680,00 54 649,42
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 33,51 4,17 21,0 65 1 365,00 40 055,86 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 33,51 4,17 28,0 47 1 316,00 38 617,96 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 33,51 1,87 34,0 65 2 210,00 69 916,03 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 33,51 1,87 37,0 47 1 739,00 55 015,38 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 33,51 1,50 34,0 65 2 210,00 70 731,37 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 33,51 1,50 37,0 47 1 739,00 55 656,95 Objížďka Pětipsy 30.4.-30.9.
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 33,51 4,85 6,0 253 1 518,00 43 499,25
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 33,51 8,12 6,0 253 1 518,00 38 547,33
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 33,51 1,13 6,0 253 1 518,00 49 158,59
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 33,51 11,54 6,0 253 1 518,00 33 344,86
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 33,51 4,57 6,0 253 1 518,00 43 926,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 33,51 3,74 6,0 253 1 518,00 45 194,10
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 33,51 5,57 6,0 253 1 518,00 42 408,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 33,51 2,47 6,0 253 1 518,00 47 124,76
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 33,51 1,13 6,0 53 318,00 10 298,04

Příloha č. 2A - strana 2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 33,51 11,54 6,0 53 318,00 6 985,29
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 33,51 4,57 6,0 53 318,00 9 202,02
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 33,51 3,74 6,0 53 318,00 9 467,54
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 33,51 4,85 23,0 253 5 819,00 166 747,12
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 33,51 4,85 23,0 201 4 623,00 132 474,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 33,51 4,85 23,0 201 4 623,00 132 474,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 33,51 4,85 23,0 253 5 819,00 166 747,12
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 33,51 0,03 26,0 253 6 578,00 220 237,19
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 33,51 1,97 26,0 253 6 578,00 207 464,37
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 33,51 0,96 26,0 253 6 578,00 214 106,24
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 33,51 0,52 26,0 253 6 578,00 216 980,12
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 33,51 0,46 26,0 253 6 578,00 217 427,17
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 33,51 0,49 26,0 253 6 578,00 217 235,58
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 33,51 1,08 26,0 253 6 578,00 213 339,87
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 33,51 0,54 26,0 253 6 578,00 216 852,39
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 33,51 1,21 26,0 253 6 578,00 212 445,77
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 33,51 0,70 26,0 253 6 578,00 215 830,57
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 33,51 3,88 26,0 253 6 578,00 194 883,15
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 33,51 0,39 26,0 253 6 578,00 217 874,22
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 33,51 0,37 26,0 112 2 912,00 96 506,79
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 33,51 0,96 26,0 112 2 912,00 94 782,21
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 33,51 1,08 26,0 112 2 912,00 94 442,95
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 33,51 0,25 26,0 112 2 912,00 96 846,05
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 33,51 3,88 26,0 112 2 912,00 86 272,38
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 33,51 0,39 26,0 112 2 912,00 96 450,25
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 33,51 2,91 12,0 253 3 036,00 92 893,64
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 33,51 8,22 20,0 253 5 060,00 127 950,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 33,51 2,37 17,0 253 4 301,00 133 937,73
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 33,51 12,37 17,0 253 4 301,00 90 927,73
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,51 8,66 17,0 253 4 301,00 106 879,01
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,51 10,63 13,0 253 3 289,00 75 248,81
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 33,51 10,64 17,0 253 4 301,00 98 360,53
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 33,51 7,41 17,0 253 4 301,00 112 265,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 33,51 6,43 20,0 253 5 060,00 137 039,05
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 33,51 1,94 17,0 253 4 301,00 135 775,05
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 33,51 0,56 12,0 253 3 036,00 100 026,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 33,51 3,58 30,0 253 7 590,00 227 149,54
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 33,51 14,56 4,0 253 1 012,00 19 174,26
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 33,51 0,31 4,0 253 1 012,00 33 597,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 33,51 17,33 30,0 253 7 590,00 122 805,46
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 33,51 6,29 4,0 196 784,00 21 339,49
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 33,51 6,80 4,0 196 784,00 20 943,68
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 33,51 11,86 8,0 253 2 024,00 43 811,35
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 33,51 12,78 30,0 253 7 590,00 157 365,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 33,51 11,70 4,0 253 1 012,00 22 072,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 33,51 11,57 4,0 253 1 012,00 22 200,43
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 33,51 36,05 8,0 196 1 568,00 -3 980,44
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 33,51 8,05 8,0 196 1 568,00 39 923,56
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 33,51 13,83 30,0 253 7 590,00 149 333,62
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 33,51 5,39 30,0 253 7 590,00 213 443,33
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 33,51 3,59 16,0 253 4 048,00 121 107,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 33,51 5,28 16,0 253 4 048,00 114 268,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 33,51 4,21 16,0 253 4 048,00 118 591,86
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 33,51 5,36 16,0 253 4 048,00 113 954,34
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 33,51 4,21 16,0 112 1 792,00 52 499,16
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 33,51 5,28 16,0 112 1 792,00 50 585,38
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 33,51 5,36 16,0 112 1 792,00 50 446,19
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 33,51 10,00 28,0 253 7 084,00 166 544,84
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 33,51 10,00 24,0 253 6 072,00 142 752,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 33,51 13,80 28,0 253 7 084,00 139 653,15
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 33,51 5,63 24,0 253 6 072,00 169 280,88
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 33,51 8,91 36,0 253 9 108,00 224 032,92
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 33,51 1,54 14,0 253 3 542,00 113 224,67
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 33,51 2,50 14,0 253 3 542,00 109 854,61
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 33,51 0,17 14,0 253 3 542,00 118 107,82
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 33,51 1,42 14,0 253 3 542,00 113 671,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 33,51 2,50 14,0 112 1 568,00 48 631,29
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 33,51 1,54 14,0 112 1 568,00 50 123,18
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 33,51 1,42 14,0 112 1 568,00 50 321,08
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,51 8,60 22,0 253 5 566,00 138 638,25
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,51 9,20 25,0 196 4 900,00 119 099,97
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,51 3,88 4,0 57 228,00 6 754,84
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,51 3,88 4,0 57 228,00 6 754,84

Příloha č. 2A - strana 3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,51 10,53 24,0 253 6 072,00 139 510,39
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 33,51 4,85 13,0 253 3 289,00 94 248,37
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 33,51 6,10 14,0 253 3 542,00 97 096,54
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 33,51 0,73 20,0 253 5 060,00 165 876,13
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 33,51 13,33 21,0 253 5 313,00 107 215,82
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 33,51 3,88 6,0 253 1 518,00 44 973,03
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 33,51 10,58 6,0 253 1 518,00 34 803,91
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 33,51 5,26 13,0 253 3 289,00 92 907,22
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 33,51 10,00 14,0 253 3 542,00 83 272,42
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 33,51 10,18 14,0 253 3 542,00 82 619,04
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 33,51 8,66 14,0 253 3 542,00 88 018,01
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 33,51 14,56 14,0 196 2 744,00 51 990,27
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 33,51 3,01 13,0 196 2 548,00 77 714,74
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 33,51 7,04 20,0 253 5 060,00 133 944,10
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 33,51 1,14 21,0 253 5 313,00 172 003,47
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 33,51 6,98 14,0 253 3 542,00 93 967,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 33,51 1,61 13,0 253 3 289,00 104 913,67
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 33,51 7,04 20,0 61 1 220,00 32 294,82
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 33,51 1,14 21,0 61 1 281,00 41 471,19
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 33,51 5,27 29,0 196 5 684,00 160 505,67
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 33,51 3,24 29,0 196 5 684,00 172 039,23
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,51 3,15 29,0 196 5 684,00 172 591,07
Celkem za oblast 1 106 870,00 28 742 202,38

Dodatek 20
Dodatek 21
Dodatek 22

Příloha č. 2A - strana 4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 33,51 20,00 20,0 253 5 060,00 68 360,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 33,51 16,64 20,0 253 5 060,00 85 358,27
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 33,51 23,00 20,0 253 5 060,00 53 180,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 33,51 10,42 20,0 253 5 060,00 116 848,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 33,51 5,97 20,0 253 5 060,00 139 347,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 33,51 11,83 20,0 253 5 060,00 109 675,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 33,51 30,00 20,0 253 5 060,00 17 760,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 33,51 14,49 20,0 253 5 060,00 96 264,29
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 33,51 22,00 20,0 253 5 060,00 58 240,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 33,51 11,02 20,0 253 5 060,00 113 802,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 33,51 19,00 20,0 253 5 060,00 73 420,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 33,51 16,50 20,0 253 5 060,00 86 046,04
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 33,51 10,71 20,0 253 5 060,00 115 374,39
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 33,51 30,00 20,0 253 5 060,00 17 760,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 33,51 12,13 20,0 253 5 060,00 108 201,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 33,51 35,00 20,0 253 5 060,00 -7 539,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 33,51 15,00 20,0 253 5 060,00 93 660,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 33,51 25,00 20,0 253 5 060,00 43 060,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 33,51 24,00 20,0 253 5 060,00 48 120,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 33,51 25,00 20,0 253 5 060,00 43 060,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 33,51 15,00 20,0 253 5 060,00 93 660,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 33,51 20,00 20,0 253 5 060,00 68 360,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 33,51 14,56 20,0 253 5 060,00 95 871,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 33,51 13,73 20,0 253 5 060,00 100 096,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 33,51 8,45 20,0 253 5 060,00 126 820,79
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 33,51 7,02 20,0 253 5 060,00 134 042,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 33,51 10,20 20,0 253 5 060,00 117 928,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 33,51 3,70 20,0 253 5 060,00 150 843,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 33,51 3,70 20,0 253 5 060,00 150 843,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 33,51 4,68 20,0 253 5 060,00 145 881,77
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 33,51 5,47 20,0 253 5 060,00 141 902,54
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 33,51 2,75 20,0 253 5 060,00 155 657,88
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 33,51 11,00 20,0 113 2 260,00 50 872,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 33,51 16,64 20,0 113 2 260,00 38 124,44
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 33,51 15,43 20,0 113 2 260,00 40 867,16
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 33,51 16,03 20,0 113 2 260,00 39 506,77
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 33,51 5,97 20,0 113 2 260,00 62 238,43
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 33,51 19,00 20,0 113 2 260,00 32 792,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 33,51 14,49 20,0 113 2 260,00 42 995,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 33,51 10,71 20,0 113 2 260,00 51 530,85
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 33,51 16,50 20,0 113 2 260,00 38 431,63
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 33,51 25,00 20,0 113 2 260,00 19 232,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 33,51 22,00 20,0 113 2 260,00 26 012,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 33,51 11,65 20,0 113 2 260,00 49 402,50
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 33,51 29,00 20,0 113 2 260,00 10 192,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 33,51 30,00 20,0 113 2 260,00 7 932,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 33,51 20,00 20,0 113 2 260,00 30 532,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 33,51 10,20 20,0 113 2 260,00 52 671,82
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 33,51 7,02 20,0 113 2 260,00 59 868,72
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 33,51 5,47 20,0 113 2 260,00 63 379,40
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,51 4,85 23,0 203 4 669,00 133 793,14
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,51 4,85 23,0 203 4 669,00 133 793,14
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,51 4,85 23,0 203 4 669,00 133 793,14
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,51 4,85 23,0 203 4 669,00 133 793,14
Kadaň - Žatec 607 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,51 5,00 23,0 160 3 680,00 104 916,80
Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,51 5,00 23,0 160 3 680,00 104 916,80
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 33,51 1,31 8,0 253 2 024,00 65 171,42
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 33,51 4,85 11,0 198 2 178,00 62 411,96
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 33,51 0,86 30,0 253 7 590,00 247 782,55
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 33,51 2,49 8,0 198 1 584,00 49 142,91
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 33,51 4,85 7,0 198 1 386,00 39 716,70
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 33,51 5,52 21,0 253 5 313,00 148 688,17
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 33,51 9,99 11,0 198 2 178,00 51 225,93
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 33,51 0,74 15,0 253 3 795,00 124 370,26
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 33,51 4,38 15,0 253 3 795,00 110 553,51
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 33,51 1,86 7,0 198 1 386,00 43 861,25
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 33,51 2,91 7,0 198 1 386,00 42 407,97
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 33,51 0,50 8,0 198 1 584,00 52 295,53
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 33,51 1,29 6,0 198 1 188,00 38 275,86
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 33,51 6,27 6,0 198 1 188,00 32 358,93
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 33,51 1,44 8,0 198 1 584,00 50 803,80
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 33,51 2,05 17,0 253 4 301,00 135 315,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 33,51 0,11 16,0 253 4 048,00 135 216,17
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 33,51 2,91 8,0 198 1 584,00 48 466,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 33,51 5,83 25,0 253 6 325,00 175 106,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 33,51 10,35 25,0 253 6 325,00 146 490,07
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 33,51 14,56 25,0 253 6 325,00 119 839,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 33,51 17,80 21,0 253 5 313,00 83 467,23
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 33,51 7,79 25,0 253 6 325,00 162 701,72
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 33,51 5,78 31,0 253 7 843,00 217 512,28
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 33,51 9,56 25,0 253 6 325,00 151 464,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 33,51 6,72 25,0 253 6 325,00 169 456,58
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 33,51 4,42 31,0 253 7 843,00 228 172,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 33,51 5,02 25,0 253 6 325,00 180 202,93
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 33,51 5,83 25,0 113 2 825,00 78 209,44
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 33,51 5,02 25,0 113 2 825,00 80 485,90
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 33,51 10,35 25,0 52 1 300,00 30 108,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 33,51 3,98 25,0 52 1 300,00 38 388,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 33,51 2,27 25,0 62 1 550,00 48 419,14
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 33,51 9,56 25,0 62 1 550,00 37 117,68
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 33,51 5,78 31,0 113 3 503,00 97 149,75
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 33,51 4,42 31,0 113 3 503,00 101 911,11
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,51 4,49 34,0 253 8 602,00 249 669,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 33,51 5,56 21,0 253 5 313,00 148 481,84

Příloha č. 2B - strana 5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 33,51 8,47 21,0 253 5 313,00 133 058,67
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 33,51 6,32 15,0 253 3 795,00 103 184,58
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 33,51 4,56 15,0 253 3 795,00 109 853,46
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 33,51 5,70 31,0 253 7 843,00 218 121,44
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 33,51 0,21 30,0 253 7 590,00 252 719,73
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 33,51 0,72 30,0 253 7 590,00 248 887,89
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 33,51 6,68 21,0 253 5 313,00 142 549,85
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 33,51 8,04 18,0 253 4 554,00 115 995,69
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 33,51 9,00 15,0 253 3 795,00 93 015,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 33,51 5,00 15,0 253 3 795,00 108 195,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 33,51 15,26 21,0 253 5 313,00 96 950,90
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 33,51 7,77 21,0 253 5 313,00 136 772,61
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 33,51 6,72 15,0 253 3 795,00 101 673,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 33,51 7,35 34,0 253 8 602,00 225 032,50
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 33,51 5,50 21,0 253 5 313,00 148 791,34
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 33,51 4,85 2,0 253 506,00 14 499,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 33,51 0,98 15,0 253 3 795,00 123 449,14
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 33,51 2,16 15,0 253 3 795,00 118 990,94
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 33,51 1,87 34,0 253 8 602,00 272 134,71
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 33,51 4,17 21,0 253 5 313,00 155 909,73
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 33,51 0,40 18,0 253 4 554,00 150 791,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 33,51 1,50 34,0 253 8 602,00 275 308,26
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 33,51 4,49 34,0 113 3 842,00 111 512,37
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 33,51 6,32 15,0 113 1 695,00 46 086,39
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 33,51 5,56 21,0 113 2 373,00 66 317,98
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 33,51 8,47 21,0 113 2 373,00 59 429,37
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 33,51 4,56 15,0 113 1 695,00 49 064,98
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 33,51 5,70 31,0 113 3 503,00 97 421,83
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 33,51 5,50 21,0 113 2 373,00 66 456,21
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 33,51 2,16 15,0 113 1 695,00 53 146,15
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 33,51 0,98 15,0 113 1 695,00 55 137,36
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 33,51 4,17 21,0 113 2 373,00 69 635,57
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 33,51 1,87 34,0 113 3 842,00 121 546,33
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 33,51 1,50 34,0 113 3 842,00 122 963,77
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 33,51 4,85 6,0 253 1 518,00 43 499,25
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 33,51 8,12 6,0 253 1 518,00 38 547,33
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 33,51 1,13 6,0 253 1 518,00 49 158,59
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 33,51 11,54 6,0 253 1 518,00 33 344,86
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 33,51 4,57 6,0 253 1 518,00 43 926,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 33,51 3,74 6,0 253 1 518,00 45 194,10
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 33,51 5,57 6,0 253 1 518,00 42 408,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 33,51 2,47 6,0 253 1 518,00 47 124,76
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 33,51 1,13 6,0 52 312,00 10 103,74
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 33,51 11,54 6,0 52 312,00 6 853,49
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 33,51 4,57 6,0 52 312,00 9 028,40
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 33,51 3,74 6,0 52 312,00 9 288,91
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 33,51 4,85 23,0 253 5 819,00 166 747,12
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 33,51 4,85 23,0 198 4 554,00 130 497,74
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 33,51 4,85 23,0 198 4 554,00 130 497,74
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 33,51 4,85 23,0 253 5 819,00 166 747,12
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 33,51 4,85 24,0 253 6 072,00 173 996,99
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 33,51 0,03 26,0 253 6 578,00 220 237,19
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 33,51 1,97 26,0 253 6 578,00 207 464,37
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 33,51 0,96 26,0 253 6 578,00 214 106,24
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 33,51 0,52 26,0 253 6 578,00 216 980,12
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 33,51 0,46 26,0 253 6 578,00 217 427,17
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 33,51 0,49 26,0 253 6 578,00 217 235,58
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 33,51 1,08 26,0 253 6 578,00 213 339,87
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 33,51 0,54 26,0 253 6 578,00 216 852,39
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 33,51 1,21 26,0 253 6 578,00 212 445,77
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 33,51 0,70 26,0 253 6 578,00 215 830,57
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 33,51 3,88 26,0 253 6 578,00 194 883,15
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 33,51 0,39 26,0 253 6 578,00 217 874,22
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 33,51 0,37 26,0 113 2 938,00 97 368,46
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 33,51 0,96 26,0 113 2 938,00 95 628,48
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 33,51 1,08 26,0 113 2 938,00 95 286,19
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 33,51 0,25 26,0 113 2 938,00 97 710,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 33,51 3,88 26,0 113 2 938,00 87 042,67
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 33,51 0,39 26,0 113 2 938,00 97 311,41
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 33,51 2,91 12,0 253 3 036,00 92 893,64
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 33,51 8,22 20,0 253 5 060,00 127 950,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 33,51 2,37 17,0 253 4 301,00 133 937,73
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 33,51 12,37 17,0 253 4 301,00 90 927,73

Příloha č. 2B - strana 6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,51 8,66 17,0 253 4 301,00 106 879,01
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,51 10,63 13,0 253 3 289,00 75 248,81
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 33,51 10,64 17,0 253 4 301,00 98 360,53
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 33,51 7,41 17,0 253 4 301,00 112 265,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 33,51 6,43 20,0 253 5 060,00 137 039,05
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 33,51 1,94 17,0 253 4 301,00 135 775,05
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 33,51 0,56 12,0 253 3 036,00 100 026,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 33,51 3,58 30,0 253 7 590,00 227 149,54
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 33,51 14,56 4,0 253 1 012,00 19 174,26
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 33,51 0,31 4,0 253 1 012,00 33 597,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 33,51 17,33 30,0 253 7 590,00 122 805,46
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 33,51 6,29 4,0 198 792,00 21 557,24
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 33,51 6,80 4,0 198 792,00 21 157,40
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 33,51 11,86 8,0 253 2 024,00 43 811,35
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 33,51 12,78 30,0 253 7 590,00 157 365,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 33,51 11,70 4,0 253 1 012,00 22 072,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 33,51 11,57 4,0 253 1 012,00 22 200,43
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 33,51 36,05 8,0 198 1 584,00 -4 021,05
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 33,51 8,05 8,0 198 1 584,00 40 330,95
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 33,51 13,83 30,0 253 7 590,00 149 333,62
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 33,51 5,39 30,0 253 7 590,00 213 443,33
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 33,51 3,59 16,0 253 4 048,00 121 107,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 33,51 5,28 16,0 253 4 048,00 114 268,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 33,51 4,21 16,0 253 4 048,00 118 591,86
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 33,51 5,36 16,0 253 4 048,00 113 954,34
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 33,51 4,21 16,0 113 1 808,00 52 967,91
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 33,51 5,28 16,0 113 1 808,00 51 037,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 33,51 5,36 16,0 113 1 808,00 50 896,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 33,51 10,00 28,0 253 7 084,00 166 544,84
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 33,51 10,00 24,0 253 6 072,00 142 752,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 33,51 13,80 28,0 253 7 084,00 139 653,15
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 33,51 5,63 24,0 253 6 072,00 169 280,88
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 33,51 8,91 36,0 253 9 108,00 224 032,92
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 33,51 1,54 14,0 253 3 542,00 113 224,67
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 33,51 2,50 14,0 253 3 542,00 109 854,61
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 33,51 0,17 14,0 253 3 542,00 118 107,82
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 33,51 1,42 14,0 253 3 542,00 113 671,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 33,51 2,50 14,0 113 1 582,00 49 065,50
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 33,51 1,54 14,0 113 1 582,00 50 570,70
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 33,51 1,42 14,0 113 1 582,00 50 770,37
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,51 8,60 22,0 253 5 566,00 138 638,25
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,51 9,20 25,0 195 4 875,00 118 492,32
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,51 3,88 4,0 58 232,00 6 873,35
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,51 3,88 4,0 58 232,00 6 873,35
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,51 10,53 24,0 253 6 072,00 139 510,39
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 33,51 4,85 13,0 253 3 289,00 94 248,37
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 33,51 6,10 14,0 253 3 542,00 97 096,54
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 33,51 0,73 20,0 253 5 060,00 165 876,13
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 33,51 13,33 21,0 253 5 313,00 107 215,82
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 33,51 3,88 6,0 253 1 518,00 44 973,03
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 33,51 10,58 6,0 253 1 518,00 34 803,91
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 33,51 5,26 13,0 253 3 289,00 92 907,22
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 33,51 10,00 14,0 253 3 542,00 83 272,42
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 33,51 10,18 14,0 253 3 542,00 82 619,04
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 33,51 8,66 14,0 253 3 542,00 88 018,01
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 33,51 14,56 14,0 198 2 772,00 52 520,79
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 33,51 3,01 13,0 198 2 574,00 78 507,75
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 33,51 7,04 20,0 253 5 060,00 133 944,10
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 33,51 1,14 21,0 253 5 313,00 172 003,47
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 33,51 6,98 14,0 253 3 542,00 93 967,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 33,51 1,61 13,0 253 3 289,00 104 913,67
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 33,51 7,04 20,0 62 1 240,00 32 824,24
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 33,51 1,14 21,0 62 1 302,00 42 151,05
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 33,51 5,27 29,0 198 5 742,00 162 143,49
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 33,51 3,24 29,0 198 5 742,00 173 794,73
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,51 3,15 29,0 198 5 742,00 174 352,21
Celkem za oblast 1 094 735,00 28 413 288,49

Příloha č. 2B - strana 7/7



Příloha č. 23 k usnesení č. 47/82R/2011 
 

 

 

Smluvní p řepravní podmínky 
platné pro ve řejnou linkovou dopravu provozovanou dopravcem 

Autobusy KAVKA, a.s.  

V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje dopravce Autobusy KAVKA, a.s. 
tyto Smluvní přepravní podmínky platné na linkách, které dle platných licencí a jízdních řádů provozuje.  

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě vyplývající z vyhlášky 
č. 175/2000 Sb. MDaS ČR ze dne 15. 6. 2000 o přepravním řádu platí na linkách provozovaných dopravcem Autobusy KAVKA, 
a.s. v rozsahu stanoveném touto vyhláškou. V plném rozsahu platí na linkách dopravce Autobusy KAVKA, a.s. rovněž „Určené 
podmínky ve veřejné linkové osobní dopravě“ stanovené platným Výměrem MF ČR, zveřejněné v Cenovém věstníku MF ČR.  

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno. Při nedostatku místa ve vozidle je dopravce 
povinen přijmout k přepravě přednostně cestující a) kteří si opatřili předem platnou jízdenku b) kterým je jízdním řádem zajištěna 
přednostní přeprava K přepravě nebude přijata osoba se silně znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 
by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba s nasazenými kolečkovými bruslemi.  

3. Cestující, pokud nemá nárok na bezplatnou přepravu, nebo je držitelem průkazu pro předplatné jízdné platné pro linky provozované 
dopravcem Autobusy KAVKA, a.s.,je povinen zaplatit jízdné podle ceníku dopravce nejpozději po nástupu do vozidla. Ceník 
jízdného uvedený v příloze, je stanoven v souladu s platným Výměrem MF ČR. Je  důležité, aby k plynulému odbavení přispíval 
cestující včasným připravením vhodných platidel. 

4. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím el.odbavovacích pokladen. Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti, nebo 
prostřednictvím čipové karty – elektronické peněženky. V případě poruchy odbavovacího zařízení používá řidič náhradní jízdenky. 

5. Po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla musí mít cestující platnou jízdenku u sebe a zacházet s ní tak, aby nedošlo k 
jejímu poškození.  

6. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem při každém zakoupení jízdenky a při 
každém jejím použití. Má-li cestující platnou jízdenku již při nástupu do vozidla, je povinen ji bez vyzvání ihned předložit řidiči k 
nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí 
jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, 
zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

7. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je 
také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou 
finanční hodnotou, kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe.  

8. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být 
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. 

9. Žadatelé o vydání žákovského průkazu, opravňujícího k jízdě za zlevněné jízdné („Žákovské jízdné“) mohou formulář průkazu 
zakoupit, nebo i později požadovat jeho ověření v místě  informační kanceláře  dopravce Autobusy KAVKA, a.s. v Mostě,ul.Báňská 
287 nebo prostřednictvím řidiče. Žadatel pro ověření předkládá školou potvrzený žákovský průkaz spolu s fotografií formátu 3,5x4,5 
cm. Prodejní cena průkazu činí 2,-Kč a manipulační poplatek za ověření průkazů činí 25,-Kč. Při uplatňování slevy předkládá žák 
průkaz řidiči bez vyzvání. 
Jestliže řidič při nástupu cestujícího zjistí, že jsou údaje na průkazu v neshodě s požadovanou trasou, jízdenku se slevou na žákovské 
jízdné nevydá. Zjistí-li, že je průkaz jeho držitelem neoprávněně pozměněn, nebo jinak znehodnocen (nečitelné údaje, poškozená 
ochranná folie, vyměněná fotografie atp.) odebere bez náhrady cestujícímu průkaz a předá jej přepravní kanceláři dopravce 
k dalšímu dořešení. Je-li zjištěno pozměnění, nebo takovéto poškození průkazu kontrolním orgánem při přepravní kontrole ve 
vozidle, nebo při nástupu do vozidla, bude cestujícímu uložena přirážka k jízdnému ve výši 300,-Kč u cestujícího do 15 let věku a 
500,- Kč u cestujícího od 15 do 26 let věku. Kontrolní orgán rovněž takto znehodnocený průkaz cestujícímu bez náhrady odebere.  

10. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a 
označených. Pokud není u těchto osob jejich právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZP, 
ZTP, ZTP-P). Jiný cestující, který takové místo obsadil toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace na jeho 
požádání uvolní.  



Příloha č. 23 k usnesení č. 47/82R/2011 
11. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy 

dovolují a cestující si zajistí pomoc při nakládání a vykládání vozíku pro invalidy.  

12. Místenku si lze zakoupit v pracovní dny na tel. čísle 776 66 55 66 v době od 6:00 do 18:00 nebo v pracovní dny od 7:00 do 15:00 
na tel.čísle 476 124 335 a nebo pomocí formuláře na internetových stránkách www.kavka-bus.cz. 

13. Cestující má právo, pokud došlo z důvodů na straně dopravce:  
a) k neprovedení jeho přepravy  
- na vrácení jízdného, 
b) k nedokončení jeho započaté přepravy  
- na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. nebo 
- na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. a vrácení 
zaplaceného jízdného nebo - na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další jízdy a tuto skutečnost si 
nechal potvrdit řidičem, 
c) ke zpoždění spoje z nástupní stanice (zastávky) cestujícího o více než 60 minut a cestující s platnou jízdenkou pro tento spoj se 
proto vzdal jízdy  
- na vrácení jízdného 
Přerušení jízdy, právo na bezplatnou dopravu do nástupní či výstupní zastávky jiným nejbližším vhodným spojem dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož 
k nepravidelnosti došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v sídle dopravce Autobusy KAVKA, 
a.s.  
Právo na vrácení zaplaceného jízdného při neprovedení přepravy z důvodů, které jsou na straně dopravce, má cestující po předložení 
zakoupené jízdenky. V těchto případech se vrácené jízdné nesnižuje.  

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

• Drobná domácí a jiná malá živá zvířata ( včetně psů a koček ), lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno 
přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové 
tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost přepravy. 
Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava zavazadla ručního nebo 
spoluzavazadla s úhradou příslušné výše dovozného. 

• Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti 
cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a 
bezpečnost cestujících. Vodícího psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon o Policii ČR) nelze 
z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout.  

• Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, 
nebo se přepravují odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo. 

• Zavazadlem nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, jakož i újmu 
na životě a zdraví osob nebo na jejich majetku a věci neskladné. Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, 
radioaktivní, těkavé a žíravé; věci, které mohou způsobit nákazu; věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění zavazadel 
nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

• Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev s kapalným topným plynem pro 
domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný 
elektrolytem zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory.  

• Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava jízdním řádem vyloučena, dětský 
kočárek s dítětem. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu dalších kočárků může povolit řidič, pokud to 
provozní poměry umožňují. Složený dětský kočárek uložený do zavazadlového prostoru vozidla je považován za cestovní 
zavazadlo. 

• Za cestovní zavazadla se platí dovozné podle ceníku dopravce. Nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy lze zavazadlo 
nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví 
nebo to již neumožňuje plné obsazení vozidla. Nástup s dětským kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla 
ohlásit řidiči.  

• Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, 
nepřekračují více než jeden rozměr stanovený pro bezplatnou přepravu (20x30x50 cm), přičemž výjimku tvoří zavazadlo, které 
drží cestující na klíně a toto pak může některý z uvedených rozměrů přesahovat (viz. ceník). 

• Ruční zavazadla, dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazu ZTP a ZTP-P, vozíky pro invalidy – držitele průkazů ZTP a 
ZTP-P a tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé těchto průkazů, se přepravují bezplatně. 

• Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro 
cestující na zvlášť určeném místě dopravcem. Zajišťování bezpečné manipulace s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší 
cestujícímu. 

• Cestovní zavazadla se přepravují odděleně od cestujících v zavazadlovém prostoru autobusu v množství do jeho zaplnění na 
zpravidla delší přepravní vzdálenost. Pro tento druh zavazadla platí jako zavazadlový lístek jízdenka. 
Za přepravu spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem 
dopravce 



Příloha č. 23 k usnesení č. 47/82R/2011 
• Cestovní zavazadlo jednoho cestujícího se může skládat nejvíce ze tří kusů a hmotnost jednoho kusu nesmí přesáhnout 15 kg. 

Výjimku může povolit řidič u příslušného spoje pokud to přepravní podmínky dovolují. Vyžaduje-li to jeho povaha, musí být 
baleno tak, aby jeho obsah byl chráněn před ztrátou nebo poškozením, aby nemohlo způsobit škodu osobám, poškodit vozidlo, 
jiné zařízení, jakož i ostatní cestovní zavazadla nebo jiné předměty. Cestovní zavazadlo musí být cestujícím trvanlivě a zřetelně na 
dobře viditelném místě označeno jménem, příjmením a adresou cestujícího a názvem cílové zastávky. Cestovní zavazadlo si 
cestující vyzvedne bezprostředně po skutečném příjezdu dohodnutého spoje do cílové zastávky. Cestovním zavazadlem je také 
alespoň částečně složené jízdní kolo přepravované v zavazadlovém prostoru. 

• Při úplné ztrátě cestovního zavazadla má oprávněný právo na vrácení zaplaceného přepravného za zavazadlo. 

• Cestovní zavazadla jejichž cena převyšuje 5000,- Kč nejsou přijímána k přepravě jako cestovní zavazadla, ale budou 
přepravována jako spoluzavazadla.  

15. Přepravu autobusových zásilek lze provádět pouze na určených spojích a na základě uzavřené písemné dohody.  

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat 
se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 
vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, 
chovat se hlučně nebo provozovat hudbu (i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče, vyhazovat z vozidla odpadky a 
konzumovat potraviny. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, 
které přes upozornění nedodržují Smluvní přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily 
vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak obtěžují.  

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a 
příkazy osoby pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje cestující, je 
povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1000,-Kč .  

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a průkazem je oprávněna dávat cestujícím pokyny 
a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 
pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy cestujícího dle bodu 18. a nepřipustit k 
přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob 
nebo na jejich majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím uhradit jízdné a přirážku dle 
bodu 19. Dále je oprávněna vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů vydaných orgány státní správy (občanský 
průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz ap.).  

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení platných jízdních řádů. Na žádost cestujícího je dopravce (řidič nebo 
dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat potvrzení dle bodu 14. o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje.  

21. Smluvní přepravní podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. zajišťujícím vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě sídla dopravce  jsou k nahlédnutí úplná 
znění právních předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující.  

V Mostě dne 1.9. 2011  

Autobusy KAVKA, a.s. 
Karel Kavka 

předseda představenstva  

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1468/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠTĚTSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 19  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠTĚTSKO 
 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 47/82R/2011



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Štětsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
1. 3. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2, dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 14. 
2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 25. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 
10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 8, dne 11. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 9. 6. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 4. 2. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 14, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15, dne 27. 10. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 17, dne 8. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
10. 8. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je  
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



D19-Příloha č.1

635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí
linka č. 552635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 100 110 104 112 116 102 114 106

W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Lib ěšice odjezd gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 6:55 9:36 11:36 13:55 15:36 17:36
2 2 Liběšice,Zimoř gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:58 6:58 9:19 10:58 13:58 14:58 16:58
4 3 Úštěk,,předměstí 0 19 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:02 7:02 9:39 11:39 14:02 15:39 17:39
5 4 Úštěk,,žel.st. 1 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:05 7:05 9:42 11:42 14:05 15:42 17:42
5 0 5 Úštěk,,nám. 5:00 6:50 11:31 12:48 15:31 17:31 1 0 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:06 9:43 11:43 13:13 14:07 15:43 17:43
6 1 6 Úštěk,,údolí 5:01 6:51 11:32 12:49 15:32 17:32 1 0 17 Štětí,,Sepap 6:07 I 9:44 11:44 13:14 14:08 15:44 17:44
8 3 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 5:03 6:53 11:34 12:51 15:34 17:34 3 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09 I 9:46 11:46 13:16 14:10 15:46 17:46
9 4 8 Úštěk,Tetčiněves 5:06 6:56 11:37 12:54 15:37 17:37 5 4 15 Hoštka,,nám. 6:12 7:10 9:49 11:49 13:19 14:13 15:49 17:49

11 6 9 Úštěk,Rochov 5:09 6:59 11:40 12:57 15:40 17:40 8 7 14 Hoštka,Malešov 6:16 7:14 9:53 11:53 13:23 14:17 15:53 17:53
13 8 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 5:10 7:00 11:41 12:58 15:41 17:41 11 10 13 Drahobuz 6:21 7:19 9:58 11:58 13:28 14:22 15:58 17:58~

11 11 Úštěk,Julčín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~

14 13 12 Úštěk,Vědlice 6:25 7:23 10:02 12:02 13:32 14:26 16:02 18:02
14 13 12 Úštěk,Vědlice 5:13 7:10 11:44 13:01 13:44 15:44 17:44

~

15 11 Úštěk,Julčín
~ ~ ~ ~

13:37

~ ~ ~

17 16 13 Drahobuz 5:17 7:14 11:48 13:05 13:48 15:48 17:48 15 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:27 7:25 10:04 12:04 14:28 16:04 18:04
20 19 14 Hoštka,Malešov 5:22 7:20 11:53 13:10 13:53 15:53 17:53 17 9 Úštěk,Rochov 6:30 7:28 10:07 12:07 14:31 16:07 18:07
23 22 15 Hoštka,,nám. 5:27 7:26 11:58 13:15 13:58 15:58 17:58 19 8 Úštěk,Tetčiněves 6:34 7:32 10:11 12:11 14:35 16:11 18:11
25 24 16 Hoštka,,Na vyhlídce I I 12:00 13:17 14:00 16:00 18:00 20 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:36 7:34 10:13 12:13 14:37 16:13 18:13
27 26 17 Štětí,,Sepap 5:31 I 12:02 13:19 14:02 16:02 18:02 22 6 Úštěk,,údolí 6:39 7:37 10:16 12:16 14:40 16:16 18:16
27 26 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:35 7:36 12:06 13:23 14:06 16:06 18:06 23 5 Úštěk,,nám. 6:43 7:41 10:20 12:20 14:45 16:20 18:20
27 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 12:07 13:24 14:07 16:07 18:07 23 4 Úštěk,,žel.st. 14:47
28 19 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 12:12 13:29 14:12 16:12 18:12 24 3 Úštěk,,předměstí 14:48

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 12:19 13:58 14:19 16:19 18:19 26 2 Liběšice,Zimoř 14:49
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 12:55 13:36 14:55 16:36 18:36 28 1 Lib ěšice příjezd 14:52

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

1/10



D19-Příloha č.1

641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

W W W W W W W W W W W a W W%#

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 20:55
1 1 1

~

2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46

~

14:46 15:46 16:46 20:56
3 3 3

~

3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47

~

14:47 15:47 16:47 20:57~ ~ ~

2 4 Litoměřice,,u stadionu

~ ~ ~ ~ ~

13:46

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

8 5 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

13:54

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

9 6 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~ ~ ~ ~

5 5 5

~

7 Křešice,Třeboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49

~

14:49 15:49 16:49 20:58
6 6 6 10 8 Křešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:58 14:51 15:51 16:51 21:00~ ~ ~

11 9 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:59

~

15:53

~

21:01~ ~ ~

13 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:01

~

15:55

~

21:03~ ~ ~

13 11 Polepy,Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:03

~

15:57

~

21:04~ ~ ~

15 12 Polepy,Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:06

~

16:00

~

21:06
7 7 7

~

13 Křešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

8 8 8

~

14 Křešice,Nučnice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

9 9 9

~

15 Polepy,Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

10 10 10

~

16 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

11 11 11

~

17 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:09

~

16:03

~ ~

12 12 12 16 19 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:46 11:01 13:01 14:12 15:01 16:06 17:01 21:08
14 14 14 18 20 Vrutice příjezd 5:21 6:18 8:48 11:03 13:03 14:14 15:03 16:08 17:03 21:10
14 14 14 18 20 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:48 11:04 13:04 14:14 15:04 16:09 17:04 21:11~ ~

17

~

21 Hoštka,Malešov

~

6:24 8:52

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

20

~

22 Hoštka,,nám.

~

6:30 8:58

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
15 15

~

19 23 Vrutice,Svařenice 5:23

~ ~

11:05 13:05 14:15 15:05 16:10 17:05 21:12
16 16

~

20 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25

~ ~

11:07 13:07 14:17 15:07 16:12 17:07 21:13
18 18

~

22 25 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:57

~ ~

11:09 13:09 14:19 15:09 16:14 17:09 21:15
19 19

~

23 26 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58

~

11:12 13:12 14:22 15:12 16:17 17:12 21:18
21 21 22 25 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 5:59 6:32 7:59 8:59 11:14 13:14 I 15:14 16:19 17:14 21:20
22 22 23 26 28 Štětí,,zdymadla 5:33 6:00 6:33 8:00 9:00 11:15 13:15 I 15:15 16:20 17:15 21:21
23 23 24 27 29 Štětí,,Sepap 5:35 6:02 6:36 8:02 9:02 11:17 13:17 I 15:17 16:22 17:17 21:23
23 23 24 27 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:06 6:40 8:06 9:06 11:21 13:21 14:30 15:21 16:26 17:21 21:25
23 23 24 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 9:07 17:24 21:26
24 24 25 31 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 8:12 9:12 17:29 21:31

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:19 8:19 9:19 17:58 22:21
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 8:55 9:36 17:36 21:36

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
%# nejede 31.12.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

2/10



D19-Příloha č.1

641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 144 120 102 104 106 116 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W%#

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 6:51 7:36 15:55 18:36 21:36
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:19 7:19 16:19 18:19

0 0 0 0 31 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 7:23 7:39 16:23 18:39 21:39
1 1 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:26 7:26 7:42 16:26 18:42 21:42
1 1 0 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:06 6:45 7:27 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:27 18:42 22:06
1 1 0 1 1 29 Štětí,,Sepap 5:27 6:07 I 7:28 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:28 18:43 22:07
2 2 1 2 2 28 Štětí,,zdymadla 5:28 6:08 I 7:29 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:29 18:44 22:08
3 3 2 3 3 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:10 I 7:31 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:31 18:46 22:10
5 5 4

~ ~

26 Hoštka 5:33 6:13 6:49 7:34 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41

~

18:49 22:13
6 6 5

~ ~

25 Hoštka,,žel.st. 5:35 6:14 6:50 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42

~

18:50 22:14
8 8 7

~ ~

24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:15 6:51 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43

~

18:51 22:15
9 9 8

~ ~

23 Vrutice,Svařenice 6:17 6:53 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45

~

18:53 22:17~ ~ ~

5 5 22 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:34

~ ~

~ ~ ~

8 8 21 Hoštka,Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:38

~ ~

10 10 9 11 11 20 Vrutice příjezd 6:19 6:55 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:42 18:55 22:19
10 10 9 11 11 20 Vrutice odjezd 6:20 6:56 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:43 18:56 22:20
12 12 11 13 13 19 Polepy,,žel.st. 6:22 7:00 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:45 18:58 22:22~

13

~ ~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13

~

14

~

17 Polepy 6:24

~

8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:47 19:00

~

14 14

~

15

~

16 Polepy,,rozc. 6:25

~

8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:48 19:01

~

15 15

~

16

~

15 Polepy,Okna 6:27

~

8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:50 19:03

~

16 16

~

17

~

14 Křešice,Nučnice 6:29

~

8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:52 19:05

~

17 17

~

18

~

13 Křešice,,záv. 6:30

~

8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:53 19:06

~

~ ~

12

~

14 12 Polepy,Hrušovany

~

7:01

~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:24~ ~

13

~

15 11 Polepy,Encovany

~

7:05

~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:25~ ~

13

~

15 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~

7:06

~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:26~ ~

14

~

16 9 Křešice,,ústav

~

7:08

~ ~ ~

14:32

~ ~ ~
22:27

18 18 16 19 18 8 Křešice 6:32 7:10 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 16:55 19:08 22:29
19 19

~

20 19 7 Křešice,Třeboutice 6:34

~

8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 16:57 19:10 22:31~ ~

17

~ ~

6 Křešice,Zahořany

~

7:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

18

~ ~

5 Býčkovice,Velký Újezd

~

7:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24

~ ~

4 Litoměřice,,u stadionu

~

7:28

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 21

~

22 21 3 Litoměřice,,Na vinici 6:36

~

8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 16:59 19:12 22:32
23 23

~

24 23 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38

~

8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:01 19:14 22:33
24 24 26 25 24 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:42 7:30 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:05 19:18 22:36

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak
%# nejede 31.12.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

3/10



D19-Příloha č.1

642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 1.9.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 107 113 109 111 100 112 118 114 110 102 104

W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 0 0 32 Úštěk,Lukov odjezd 7:25 13:47~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20 2 2 31 Úštěk,Lukov,škola 7:27 13:49~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23 3 3 30 Úštěk,,sídliště 7:28 13:50~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26 3 3 0 0 0 29 Úštěk,,nám. příjezd 7:30 13:52~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28 3 3 0 0 0 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:25 14:24~ ~

8 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29 4 4 1 1 1 28 Úštěk,,údolí 7:27 14:25
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

6 6 3 3 3 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

7 7 4 4 4 26 Úštěk,Tetčiněves 7:32 14:30
5 5

~

9 Křešice,Třeboutice 11:23 12:53 14:41

~

9 9 6 6 6 25 Úštěk,Rochov 7:35 14:33~ ~ ~

0 10 Křešice,Zahořany 7:33

~ ~ ~

17:31 11 11 8 8 8 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 7:38 14:34
6 6

~

1 11 Křešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32

~ ~ ~ ~ ~

23 Úštěk,Julčín

~ ~

~

8

~

3 12 Křešice,,školka 7:38

~

12:58

~ ~

12 12 9 9 9 22 Úštěk,Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37
7

~

10

~

13 Křešice,,ústav 7:42

~ ~

14:46 17:34 15 15 12 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41~

9

~

4 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 17 17 14 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43
10 9 13 4 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 19 19 16 16 16 19 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46
12 11 15 6 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 19 19 16 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49
13 12 16 7 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42

~ ~ ~

19

~

18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51~ ~ ~

8 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~

21 21 18 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52
15 14 18 11 19 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54
15 14 18 11 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57
17 16 20 13 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 24

~ ~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59
19 18 22 15 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50

~

27 24 13 Křešice,,ústav

~

9:02 13:19

~

22 21 25 18 22 Úštěk,Vědlice 8:10 11:48 13:23 15:07 25

~ ~

12 Křešice,,školka 5:02

~ ~

15:02
24

~ ~

23 Úštěk,Julčín 11:52

~ ~

27 28

~

11 Křešice 5:06 9:06 13:20 15:06
22 26 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 13:25 15:09

~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~ ~

13:22

~

24 28 25 Úštěk,Rochov 13:28 15:12 28 29

~

9 Křešice,Třeboutice 5:08 9:08

~

15:08
26 30 26 Úštěk,Tetčiněves 13:32 15:16 30 31

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09
27 31 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18 32 33

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12
29 33 28 Úštěk,,údolí 13:37 15:21

~ ~

26 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

13:26

~

30 34 29 Úštěk,,nám. příjezd 13:41 15:26

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 34 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:18 13:42

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 30 Úštěk,,sídliště 7:19 13:43

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:30

~

31 31 Úštěk,Lukov,škola 7:21 13:45

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~

I

~

33 32 Úštěk,Lukov příjezd 7:23 13:47 33 34 34 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:36 15:16
nový spoj nový spoj

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

4/10



D19-Příloha č.1

643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk
linka č. 552643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úštěk,,nám. odjezd 5:35 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úštěk,,žel.st. 5:37 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litoměřice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úštěk,,předměstí 5:38 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 Křešice,Třeboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Liběšice,Zimoř 5:39 7:34 11:17 13:45~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib ěšice 5:42 7:37 11:20 13:48 15:40~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotiněves 5:45 7:40 11:22 13:50 15:42~ ~ ~

7 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Chotiněves,Jištěrpy 5:48 7:43 11:24 13:52 15:44~ ~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Polepy,Libínky 5:50 7:45 11:26 13:54 15:46~ ~ ~

9 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~

12 12 12 12 29 Polepy,Hrušovany 5:52 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 Křešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58

~

~ ~

7 11 Křešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00
~

14:00

~

~ ~

9 12 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02

~

~ ~

9 13 Polepy,Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04

~

~ ~

11 14 Polepy,Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Chodouny,Lounky

~

8:05

~ ~ ~

7 7

~

15 Křešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny
~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 Křešice,Nučnice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 Černěves
~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Polepy,Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 Černěves,,rozc.
~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 Vědomice,Zavadilka

~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 Vědomice,Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 Černěves,,rozc.

~ ~

│

~ ~ ~

16 16 17 Polepy,Okna

~

11:36 14:06

~

~ ~ ~

6 22 Černěves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 Křešice,Nučnice

~

11:38 14:08

~

~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 Křešice,,záv.

~

11:39 14:09

~

~ ~ ~

10 24 Chodouny,Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Polepy,Hrušovany 5:52

~ ~

15:48
10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Polepy,Encovany 5:55

~ ~

15:50
11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Polepy,EncovanyDolní Encovany 5:57

~ ~

15:52
11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 Křešice,,ústav 6:01

~ ~

15:55
12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 Křešice 6:02 11:41 14:11 15:57
13 13 13 29 Polepy,Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 Křešice,Zahořany 6:05

~ ~ ~

15 15 15 30 Polepy,Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd 6:08

~ ~ ~

16 16 16 31 Chotiněves,Jištěrpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Býčkovice,,rozc. 6:09

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotiněves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:10

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib ěšice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:12

~ ~ ~

22 22 22 34 Liběšice,Zimoř 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 Křešice,Třeboutice

~

11:43 14:13 15:59
24 24 24 35 Úštěk,,předměstí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litoměřice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:01
25 25 25 36 Úštěk,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:03
25 25 25 37 Úštěk,,nám. příjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:20 11:51 14:21 16:07

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

5/10



D19-Příloha č.1

648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd
linka č. 552648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

W W W W W W W W W W W W

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 12:55 14:55 16:55 0 0 0 12 Štětí,Újezd odjezd 5:04 6:59 14:25 16:01
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 12:58 14:58 16:58 1 1 1 11 Štětí,Veselí 5:05 7:00 14:26 16:02

0 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 13:02 15:02 17:02 3 3 3 10 Štětí,Chcebuz 5:07 7:02 14:28 16:04
0

~

0 2 Štětí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 5 5

~

9 Štětí,Brocno 5:09 6:24 7:04
~

16:06 17:25
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:08 13:05 15:05 17:05 18:09 7 7 3 8 Štětí,Chcebuz 5:12 6:27 7:07 14:28 16:09 17:28
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:40 13:07 15:07 17:06 18:10 9 9 5 7 Štětí,Radouň 5:15 6:30 7:10 14:31 16:12 17:31
0 1 0 4 Štětí,,centrum

~ ~

13:08 15:08

~ ~

12 12 8 6 Štětí,,žel.přejezd 5:21 6:36 7:16 14:36 16:17 17:36
1 2 1 5 Štětí,,prádelna 6:10 6:42 13:09 15:09 17:08 18:12 13 13 9 5 Štětí,,prádelna 5:23 6:38 7:19 14:38 16:19 17:38
2 3 2 6 Štětí,,žel.přejezd 6:11 6:43 13:10 15:10 17:09 18:13 14 14 10 4 Štětí,,centrum

~

6:41 7:22

~ ~ ~

5 6 5 7 Štětí,Radouň 6:15 6:49 13:16 15:16 17:15 18:17 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:43 7:24 14:43 16:24 17:43
7 8 7 8 Štětí,Chcebuz 6:18 6:52 13:19 15:19 17:18 18:20 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:44 7:25 14:44 16:25 17:44~

10 9 9 Štětí,Brocno 6:21

~

13:22 15:22 17:21 18:23 14

~

2 Štětí,,Sepap 5:32
~ ~ ~ ~ ~

7 12 11 10 Štětí,Chcebuz 6:52 13:25 15:25 15 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:49 7:30 14:49 16:30 17:49
9 14 13 11 Štětí,Veselí 6:54 13:27 15:27 gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:58 14:58 16:58 17:58

10 15 14 12 Štětí,Újezd příjezd 6:58 13:31 15:31 gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 7:36 14:55 16:36 17:55

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 12.06.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106
W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 0 1 Snědovice,Strachaly odjezd 5:03 7:00 13:25 15:00 gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:45 7:36 8:55 9:36 11:36 13:55 15:55
1 1 1 1 2 Snědovice,Lomy 5:04 7:01 13:26 15:01 gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 6:19 8:19 8:58 9:19 10:19 12:19 14:19 15:58
4 4 4 4 3 Snědovice,Křešov 5:08 7:05 13:30 15:04 0 0 16 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02~

6

~

6 4 Snědovice

~

7:09

~ ~

0 1 1 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05~

8

~

8 5 Snědovice,Křešov

~

7:12

~ ~

0 1 1 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06
5 9 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:15 13:32 15:06 0 1 1 14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

7

~ ~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:18

~

15:08
~

2 2 13 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:08
9

~ ~

12 8 Velešice 5:17 7:21

~

15:11

~

3 3 12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:09
11

~ ~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:25

~

15:14 0

~ ~

11 Štětí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

11

~ ~

13 10 Hoštka,,nám.

~

7:26

~ ~
4

~ ~

10 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~

15

~ ~

17 11 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 4

~ ~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

~

12 8

~

12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:36

~

6

~ ~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

~

13 9

~

13 Štětí,,prádelna

~ ~

13:38

~

8

~ ~

7 Štětí,Čakovice 6:36 13:10 14:37

~

15 14 10 17 14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

10 6 6 6 Štětí,Radouň 6:39 13:13 14:40 16:14
15 14 10 17 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:35 13:43 15:24 11 7 7 5 Snědovice,Křešov 6:42 13:16 14:43 16:17
15 14 10 17 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25

~

9

~

4 Snědovice

~ ~ ~ ~

16 11 16 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30

~

11

~

3 Snědovice,Křešov

~ ~ ~ ~

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:58 8:58 10:19 12:19 13:58 15:58 14 14 10 2 Snědovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 8:55 9:36 11:36 13:55 15:36 15 15 11 1 Snědovice,Strachaly příjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

Poznámky: W jede v pracovní den
~

 spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.6/10



D19-Příloha č.1

672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 1.9.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 1 Štětí,,Sepap odjezd 6:07
gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 13:36 16:36 17:55 19:36 7:36 11:36 15:36
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 12:58 16:19 17:58 7:19 10:58 14:58

0 0 0

~

0 0 2 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd

~

13:39 16:39 18:02 19:39 7:39 11:39 15:39
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:09 13:42 16:42 18:05 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:07 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 4 Štětí,,centrum

~ ~

12:54 13:46 14:46 15:46

~ ~ ~ ~ ~ ~

2

~ ~

1

~

2 5 Štětí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:09

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 6 Štětí,,žel.přejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:10

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47~

6 6

~

6

~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49~

8 8

~

8

~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 11 Štětí,Radouň 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:13 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 12 Snědovice,Křešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:15 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 13 Snědovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:18 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 14 Snědovice,Střížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:21 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:23 20:04 8:04 12.04 16:04~ ~ ~ ~ ~

13 16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:25 20:06 8:06 12:06 16:06
15 18 18 14

~

17 18 Snědovice,Sukorady,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 19 Snědovice,Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:28 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 20 Úštěk,Robeč,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:30 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 21 Úštěk,Robeč,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:32 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 22 Úštěk,Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:35 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 23 Úštěk,Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:37 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 24 Úštěk,Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:38 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 25 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:40 8:22 12:22 16:22~ ~ ~

25 29 26 Úštěk,Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:44
~ ~ ~

27 30 30

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
27 30 30

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30

~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:34 12:34 16:34~

36

~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:37 12:37 16:37~

36

~

27 31 31 Úštěk,,nám. 7:24

~

13:38

~

15:30

~

18:49 8:40 12:40 16:40
30 33 32 Krava ře příjezd 10:49 14:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010

X jede v neděli a státem uznaný svátek (% nejede 1.1.2011

I spoj příslušnou zastávkou projíždí~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

7/10



D19-Příloha č.1

672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 1.9.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 0 32 Krava ře odjezd 9:17 11:00 15:00 17:09
0

~ ~

0 0 31 Úštěk,,nám. 6:17

~ ~

13:52

~

16:01

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15~

2 2

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

9:20 11:03

~

15:03

~

17:13

~ ~ ~

6 3 3

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20
6 3 3

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20~ ~ ~

2 2 26 Úštěk,Ostré 6:21

~ ~

13:56

~

16:05

~ ~ ~ ~

10 7 7 5 5 25 Blíževedly,Skalka 6:26 9:26 11:09 14:01 15:09 16:10 17:19 9:24 13:24 17:24
11 8 8 6 6 24 Úštěk,Krásná Studánka 6:28 9:28 11:11 14:03 15:11 16:12 17:21 9:26 13:26 17:26
12 9 9 7 7 23 Úštěk,Rašovice 4:27 6:29 9:29 11:12 14:04 15:12 16:13 17:22 9:27 13:27 17:27
13 10 10 8 8 22 Úštěk,Kalovice 4:28 6:31 9:31 11:14 14:06 15:14 16:14 17:24 9:29 13:29 17:29
15 12 12 10 10 21 Úštěk,Robeč,hor. 4:31 6:04 6:34 9:34 11:17 14:09 15:17 16:15 17:27 9:32 13:32 17:32
15 12 12 10 10 20 Úštěk,Robeč,dol. 4:32 6:05 6:35 9:35 11:18 14:10 15:18 16:16 17:28 9:33 13:33 17:33
18

~

15 13 0 13 19 Snědovice,Sukorady 4:36 6:09 6:39 9:39 11:22 14:14 15:22 16:19 17:32 9:37 13:37 17:37
I I I I I I 18 Snědovice,Sukorady,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 17 15 2 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 4:38 6:12 6:42 9:42 11:25 14:17 15:25 16:21 17:35 9:40 13:40 17:40~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~ ~

12:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 18 16 3 16 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:39 6:13 6:43 9:43 11:26 12:17 14:18 15:26 16:22 17:36 9:41 13:41 17:41
23 20 20 18 5 18 14 Snědovice,Střížovice 4:41 6:15 6:45 9:45 11:28 12:19 14:20 15:28 16:24 17:38 9:43 13:43 17:43
24 21 21 19 6 19 13 Snědovice 4:45 6:19 6:49 9:49 11:32 12:23 14:24 15:32 16:26 17:42 9:47 13:47 17:47
26 23 23 21 8 21 12 Snědovice,Křešov 4:47 6:21 6:51 9:51 11:34 12:25 14:26 15:34 16:28 17:44 9:49 13:49 17:49
27 24 24 22 9 22 11 Štětí,Radouň 4:50 6:24 6:54 9:54 11:37 12:27 14:29 15:37 16:31 17:47 9:52 13:52 17:52
28

~

25

~ ~ ~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~

12:29

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

27

~ ~ ~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:32

~ ~ ~ ~

9:56 13:56 17:56
31

~

28

~ ~ ~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

10:00 14:00 18:00
I

~

32

~ ~ ~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:40

~ ~ ~ ~

I I I~

27

~

25 12 25 6 Štětí,,žel.přejezd 4:56 6:30 7:00 10:00 11:43

~

14:35 15:43 16:37 17:53
~ ~ ~

~

28

~

26 13 26 5 Štětí,,prádelna 4:58 6:32 7:02 10:02 11:45

~

14:37 15:45 16:39 17:55

~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 4 Štětí,,centrum

~

6:35 7:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:03 6:37 7:07 10:07 11:50 12:44 14:42 15:50 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 32 27 14

~

3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:07 7:07 10:07 12:44 15:51 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
36 30 33 28 15

~

2 Štětí,Hněvice,žel.st. 5:12 7:12 10:12 12:49 15:56 16:49

~

10:12 14:12 18:12
gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:19 7:19 10:19 12:58 15:58 16:58 10:19 14:19 18:19
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 7:36 10:55 12:55 16:36 16:55 10:55 14:55 18:55

27 1 Štětí,,Sepap příjezd 18:02
změna času +10 min

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010

X jede v neděli a státem uznaný svátek (% nejede 1.1.2011

I spoj příslušnou zastávkou projíždí~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

8/10



D19-Příloha č.1

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.06.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139 143

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX%(

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

gggg vlak Praha-Holešovice (* Masarykovo n.)odjezd *4:41 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
gggg vlak z Prahy # příjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 Vědomice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
13 14 Křešice,Nučnice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
14 15 Křešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 16 Křešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
16 17 Křešice,Třeboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

gggg vlak směr Ústí n.L. (Litoměřice město) odjezd 7:06 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
gggg vlak Ústí nad Labem-západ $ příjezd 7:33 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase %( jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

9/10



D19-Příloha č.1

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.06.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138 142

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX%(

gggg vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
gggg vlak z Ústí n.L. (Litoměřice město) $ příjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 17 Křešice,Třeboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 8 14 Křešice,Nučnice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41~

17 9 Černěves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
18 20 6 Vědomice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
gggg vlak směr Praha # odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12
gggg vlak Praha-Holešovice příjezd 6:58 7:58 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:32 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase %( jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

10/10



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 z
a 

ro
k 

20
11

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 35,25 2,43 21,0 253 5 313,00 174 372,66
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 35,25 0,21 3,0 83 249,00 8 724,96 nový spoj od 1.9.2011
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 35,25 0,16 3,0 253 759,00 26 633,31
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 35,25 1,01 30,0 253 7 590,00 259 881,60
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 35,25 5,49 24,0 253 6 072,00 180 702,72
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 35,25 3,62 30,0 253 7 590,00 240 071,70
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 35,25 6,84 30,0 253 7 590,00 215 631,90
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 35,25 3,34 14,0 253 3 542,00 113 025,22
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 35,25 4,60 22,0 253 5 566,00 170 597,90
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 35,25 4,76 19,0 253 4 807,00 146 565,43
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 35,25 2,56 3,0 83 249,00 8 139,81 nový spoj od 1.9.2011
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 35,25 8,84 21,0 253 5 313,00 140 316,33
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 35,25 2,59 21,0 253 5 313,00 173 522,58
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 35,25 2,94 3,0 253 759,00 24 523,29

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 35,25 4,71 26,0 253 6 578,00 200 892,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 35,25 3,34 25,0 253 6 325,00 201 830,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 35,25 3,60 25,0 253 6 325,00 200 186,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 35,25 7,91 25,0 253 6 325,00 172 925,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 35,25 7,95 25,0 253 6 325,00 172 672,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 35,25 6,28 25,0 253 6 325,00 183 235,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 35,25 3,77 20,0 253 5 060,00 159 288,80
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 35,25 1,46 20,0 253 5 060,00 170 977,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 35,25 2,08 14,0 253 3 542,00 117 488,14
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 35,25 6,31 26,0 253 6 578,00 190 367,32

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 35,25 9,83 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 35,25 12,19 23,0 253 5 819,00 134 186,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 35,25 13,29 24,0 253 6 072,00 133 341,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 35,25 4,51 24,0 253 6 072,00 186 653,28
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 35,25 6,62 23,0 253 5 819,00 166 597,97
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 35,25 6,52 23,0 253 5 819,00 167 179,87
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 35,25 9,15 23,0 253 5 819,00 151 875,90
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 35,25 7,59 23,0 253 5 819,00 160 953,54
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 35,25 7,72 23,0 253 5 819,00 160 197,07
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 35,25 8,01 23,0 253 5 819,00 158 509,56
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 35,25 5,32 25,0 253 6 325,00 189 307,25
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 35,25 4,70 24,0 253 6 072,00 185 499,60
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 35,25 2,99 24,0 253 6 072,00 195 882,72
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 35,25 2,21 25,0 114 2 850,00 94 164,00 provoz do 12.6.2011
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 35,25 2,21 24,0 139 3 336,00 110 221,44 provoz od 12.6.2011
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 35,25 1,84 25,0 114 2 850,00 95 218,50 provoz do 12.6.2011
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 35,25 1,84 24,0 139 3 336,00 111 455,76 provoz od 12.6.2011
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 35,25 4,55 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 35,25 11,60 23,0 253 5 819,00 137 619,35
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 35,25 4,08 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 35,25 1,49 6,0 253 1 518,00 51 247,68
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 35,25 7,74 6,0 253 1 518,00 41 760,18
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 35,25 5,19 5,0 253 1 265,00 38 025,90
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 35,25 10,11 27,0 253 6 831,00 171 731,34
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 35,25 5,11 23,0 253 5 819,00 175 384,66
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 35,25 3,03 5,0 253 1 265,00 40 758,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 35,25 11,99 26,0 253 6 578,00 153 004,28

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 35,25 2,17 23,0 253 5 819,00 192 492,52
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 35,25 2,67 26,0 253 6 578,00 214 311,24
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 35,25 4,92 28,0 253 7 084,00 214 857,72
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 35,25 2,11 23,0 253 5 819,00 192 841,66
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 35,25 3,74 23,0 253 5 819,00 183 356,69
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 35,25 3,22 23,0 253 5 819,00 186 382,57
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 35,25 8,87 26,0 253 6 578,00 173 527,64
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 35,25 3,07 23,0 253 5 819,00 187 255,42
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 35,25 3,30 23,0 253 5 819,00 185 917,05
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 35,25 1,78 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 35,25 2,72 23,0 253 5 819,00 189 292,07
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 35,25 0,89 23,0 253 5 819,00 199 940,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 35,25 4,46 23,0 253 5 819,00 179 167,01
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 35,25 0,91 16,0 253 4 048,00 139 008,32
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 35,25 3,77 15,0 253 3 795,00 119 466,60

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 35,25 10,88 28,0 253 7 084,00 172 637,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 35,25 1,50 18,0 253 4 554,00 153 697,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 35,25 3,37 22,5 253 5 692,50 181 476,90
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 35,25 4,07 21,5 253 5 439,50 169 603,61
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 35,25 2,57 25,0 253 6 325,00 206 701,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 35,25 2,90 25,0 253 6 325,00 204 613,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 35,25 1,22 21,5 253 5 439,50 185 106,19
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 35,25 2,17 21,5 253 5 439,50 179 938,66
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 35,25 6,53 21,0 253 5 313,00 152 589,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 35,25 3,32 24,0 253 6 072,00 193 878,96
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 35,25 7,31 17,0 253 4 301,00 120 169,94
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 35,25 1,86 21,0 253 5 313,00 177 401,07
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 35,25 2,74 21,5 253 5 439,50 176 838,15
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 35,25 2,63 8,0 253 2 024,00 66 022,88
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 35,25 2,42 22,5 253 5 692,50 186 884,78
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 35,25 6,00 31,0 253 7 843,00 229 407,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 35,25 1,33 28,0 253 7 084,00 240 289,28
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 35,25 6,63 22,5 253 5 692,50 162 919,35
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 35,25 2,56 16,0 253 4 048,00 132 329,12
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 35,25 8,15 25,0 253 6 325,00 171 407,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 35,25 1,29 30,0 112 3 360,00 114 105,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 35,25 1,26 30,0 112 3 360,00 114 206,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 35,25 1,77 30,0 112 3 360,00 112 492,80
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 35,25 2,58 30,0 112 3 360,00 109 771,20
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 35,25 1,79 30,0 112 3 360,00 112 425,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 35,25 1,22 30,0 112 3 360,00 114 340,80

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 35,25 7,76 9,0 114 1 026,00 28 204,74 provoz do 12.6.2011
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 35,25 7,84 14,0 139 1 946,00 53 339,86 provoz od 12.6.2011
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 35,25 0,36 10,0 253 2 530,00 88 271,70
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 35,25 11,17 15,0 253 3 795,00 91 383,60
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 35,25 6,21 15,0 253 3 795,00 110 206,80

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 z
a 

ro
k 

20
11

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 35,25 0,52 11,0 253 2 783,00 96 653,59
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 35,25 1,79 9,0 253 2 277,00 76 188,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 35,25 7,56 10,0 253 2 530,00 70 055,70
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 35,25 1,41 9,0 253 2 277,00 77 053,68
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 35,25 0,82 15,0 253 3 795,00 130 661,85
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 35,25 4,98 15,0 253 3 795,00 114 874,65
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 35,25 1,25 10,0 253 2 530,00 86 020,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 35,25 2,65 10,0 253 2 530,00 82 478,00

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 35,25 0,34 16,0 253 4 048,00 141 315,68
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 35,25 2,43 16,0 253 4 048,00 132 855,36
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 35,25 2,77 15,0 253 3 795,00 123 261,60
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 35,25 8,52 17,0 253 4 301,00 114 965,73
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 35,25 3,36 16,0 253 4 048,00 129 090,72
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 35,25 0,57 11,0 253 2 783,00 96 514,44
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 35,25 2,88 11,0 253 2 783,00 90 085,71
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 35,25 0,49 16,0 253 4 048,00 140 708,48
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 35,25 11,72 1,0 253 253,00 5 953,09
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 35,25 6,75 1,0 253 253,00 7 210,50
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 35,25 0,41 1,0 253 253,00 8 814,52
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 35,25 1,55 1,0 253 253,00 8 526,10
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 35,25 0,18 1,0 253 253,00 8 872,71
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 35,25 4,13 1,0 253 253,00 7 873,36
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 35,25 0,27 1,0 253 253,00 8 849,94
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 35,25 5,11 1,0 253 253,00 7 625,42

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 35,25 6,37 21,0 253 5 313,00 153 439,44
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 35,25 6,23 21,0 253 5 313,00 154 183,26
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 35,25 11,22 23,0 253 5 819,00 139 830,57
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 35,25 17,35 21,0 253 5 313,00 95 102,70
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 35,25 20,07 23,0 253 5 819,00 88 332,42
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 35,25 40,21 21,0 253 5 313,00 -26 352,48
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 35,25 11,83 21,0 253 5 313,00 124 430,46
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 35,25 20,55 21,0 253 5 313,00 78 101,10
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 35,25 17,92 21,0 253 5 313,00 92 074,29
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 35,25 18,08 21,0 253 5 313,00 91 224,21
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 35,25 16,78 21,0 253 5 313,00 98 131,11
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 35,25 11,63 21,0 253 5 313,00 125 493,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 35,25 22,27 21,0 253 5 313,00 68 962,74
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 35,25 13,66 21,0 253 5 313,00 114 707,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 35,25 33,38 21,0 253 5 313,00 9 935,31
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 35,25 16,99 21,0 253 5 313,00 97 015,38
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 35,25 19,02 21,0 253 5 313,00 86 229,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 35,25 18,79 21,0 253 5 313,00 87 451,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 35,25 10,76 21,0 253 5 313,00 130 115,37
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 35,25 11,68 21,0 253 5 313,00 125 227,41
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 35,25 4,71 21,0 253 5 313,00 162 259,02
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 35,25 6,41 21,0 253 5 313,00 153 226,92
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 35,25 1,80 20,0 253 5 060,00 169 257,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 35,25 3,49 21,0 253 5 313,00 168 740,88
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 35,25 14,14 21,0 253 5 313,00 112 157,43
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 35,25 8,03 21,0 253 5 313,00 144 619,86
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 35,25 5,62 21,0 253 5 313,00 157 424,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 35,25 1,21 20,0 253 5 060,00 172 242,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 35,25 2,87 21,0 52 1 092,00 35 358,96
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 35,25 4,86 21,0 52 1 092,00 33 185,88
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 35,25 3,24 21,0 112 2 352,00 75 287,52
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 35,25 4,22 21,0 112 2 352,00 72 982,56
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 35,25 5,62 21,0 112 2 352,00 69 689,76
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 35,25 5,29 21,0 112 2 352,00 70 465,92
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 35,25 3,94 21,0 112 2 352,00 73 641,12
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 35,25 3,59 21,0 112 2 352,00 74 464,32
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 35,25 5,97 21,0 112 2 352,00 68 866,56
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 35,25 5,24 21,0 112 2 352,00 70 583,52
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 35,25 2,46 21,0 112 2 352,00 77 122,08
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 35,25 3,41 21,0 112 2 352,00 74 887,68
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 142 35,25 3,82 21,0 36 756,00 23 761,08 nový spoj od 12.6.2011
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 143 35,25 3,64 21,0 36 756,00 23 897,16 nový spoj od 12.6.2011

Celkem za oblast 707 482,50 20 256 261,60

Dodatek č. 18
Dodatek č. 19

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 

ro
ky

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

 a
 

da
lš

í r
ok

y

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 z
a 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

 ro
ky

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 35,25 2,43 21,0 253 5 313,00 174 372,66
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 35,25 0,21 3,0 253 759,00 26 595,36
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 35,25 0,16 3,0 253 759,00 26 633,31
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 35,25 1,14 30,0 253 7 590,00 258 894,90
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 35,25 5,49 24,0 253 6 072,00 180 702,72
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 35,25 3,62 30,0 253 7 590,00 240 071,70
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 35,25 6,84 30,0 253 7 590,00 215 631,90
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 35,25 3,34 14,0 253 3 542,00 113 025,22
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 35,25 4,60 22,0 253 5 566,00 170 597,90
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 35,25 4,76 19,0 253 4 807,00 146 565,43
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 35,25 2,56 3,0 253 759,00 24 811,71
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 35,25 8,84 21,0 253 5 313,00 140 316,33
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 35,25 2,59 21,0 253 5 313,00 173 522,58
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 35,25 2,94 3,0 253 759,00 24 523,29

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 35,25 4,71 26,0 253 6 578,00 200 892,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 35,25 3,34 25,0 253 6 325,00 201 830,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 35,25 3,60 25,0 253 6 325,00 200 186,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 35,25 7,91 25,0 253 6 325,00 172 925,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 35,25 7,95 25,0 253 6 325,00 172 672,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 35,25 6,28 25,0 253 6 325,00 183 235,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 35,25 3,77 20,0 253 5 060,00 159 288,80
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 35,25 1,46 20,0 253 5 060,00 170 977,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 35,25 2,08 14,0 253 3 542,00 117 488,14
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 35,25 6,31 26,0 253 6 578,00 190 367,32

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 35,25 9,83 23,0 253 5 819,00 147 918,98
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 35,25 12,19 23,0 253 5 819,00 134 186,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 35,25 13,29 24,0 253 6 072,00 133 341,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 35,25 4,51 24,0 253 6 072,00 186 653,28
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 35,25 6,62 23,0 253 5 819,00 166 597,97
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 35,25 6,52 23,0 253 5 819,00 167 179,87
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 35,25 9,15 23,0 253 5 819,00 151 875,90
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 35,25 7,59 23,0 253 5 819,00 160 953,54
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 35,25 7,72 23,0 253 5 819,00 160 197,07
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 35,25 8,01 23,0 253 5 819,00 158 509,56
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 35,25 5,32 25,0 253 6 325,00 189 307,25
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 35,25 4,70 24,0 253 6 072,00 185 499,60
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 35,25 2,99 24,0 253 6 072,00 195 882,72
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 35,25 2,21 24,0 253 6 072,00 200 618,88
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 35,25 1,84 24,0 253 6 072,00 202 865,52
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 35,25 4,55 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 35,25 11,60 23,0 253 5 819,00 137 619,35
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 35,25 4,08 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 35,25 1,49 6,0 253 1 518,00 51 247,68
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 35,25 7,74 6,0 253 1 518,00 41 760,18
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 35,25 5,19 5,0 253 1 265,00 38 025,90
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 35,25 10,11 27,0 253 6 831,00 171 731,34
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 35,25 5,11 23,0 253 5 819,00 175 384,66
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 35,25 3,03 5,0 253 1 265,00 40 758,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 35,25 11,99 26,0 253 6 578,00 153 004,28

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 35,25 2,17 23,0 253 5 819,00 192 492,52
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 35,25 2,67 26,0 253 6 578,00 214 311,24
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 35,25 4,92 28,0 253 7 084,00 214 857,72
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 35,25 2,11 23,0 253 5 819,00 192 841,66
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 35,25 3,74 23,0 253 5 819,00 183 356,69
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 35,25 3,22 23,0 253 5 819,00 186 382,57
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 35,25 8,87 26,0 253 6 578,00 173 527,64
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 35,25 3,07 23,0 253 5 819,00 187 255,42
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 35,25 3,30 23,0 253 5 819,00 185 917,05
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 35,25 1,78 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 35,25 2,72 23,0 253 5 819,00 189 292,07
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 35,25 0,89 23,0 253 5 819,00 199 940,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 35,25 4,46 23,0 253 5 819,00 179 167,01
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 35,25 0,91 16,0 253 4 048,00 139 008,32
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 35,25 3,77 15,0 253 3 795,00 119 466,60

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 35,25 10,88 28,0 253 7 084,00 172 637,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 35,25 1,50 18,0 253 4 554,00 153 697,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 35,25 3,37 22,5 253 5 692,50 181 476,90
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 35,25 4,07 21,5 253 5 439,50 169 603,61
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 35,25 2,57 25,0 253 6 325,00 206 701,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 35,25 2,90 25,0 253 6 325,00 204 613,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 35,25 1,22 21,5 253 5 439,50 185 106,19
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 35,25 2,17 21,5 253 5 439,50 179 938,66
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 35,25 6,53 21,0 253 5 313,00 152 589,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 35,25 3,32 24,0 253 6 072,00 193 878,96
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 35,25 7,31 17,0 253 4 301,00 120 169,94
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 35,25 1,86 21,0 253 5 313,00 177 401,07
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 35,25 2,74 21,5 253 5 439,50 176 838,15
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 35,25 2,63 8,0 253 2 024,00 66 022,88
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 35,25 2,42 22,5 253 5 692,50 186 884,78
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 35,25 6,00 31,0 253 7 843,00 229 407,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 35,25 1,33 28,0 253 7 084,00 240 289,28
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 35,25 6,63 22,5 253 5 692,50 162 919,35
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 35,25 2,56 16,0 253 4 048,00 132 329,12
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 35,25 8,15 25,0 253 6 325,00 171 407,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 35,25 1,29 30,0 113 3 390,00 115 124,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 35,25 1,26 30,0 113 3 390,00 115 226,10
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 35,25 1,77 30,0 113 3 390,00 113 497,20
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 35,25 2,58 30,0 113 3 390,00 110 751,30
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 35,25 1,79 30,0 113 3 390,00 113 429,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 35,25 1,22 30,0 113 3 390,00 115 361,70

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 35,25 7,84 14,0 253 3 542,00 97 086,22
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 35,25 0,36 10,0 253 2 530,00 88 271,70
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 35,25 11,17 15,0 253 3 795,00 91 383,60
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 35,25 6,21 15,0 253 3 795,00 110 206,80
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 35,25 0,52 11,0 253 2 783,00 96 653,59
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 35,25 1,79 9,0 253 2 277,00 76 188,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 35,25 7,56 10,0 253 2 530,00 70 055,70

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší
 

ro
ky

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

 a
 

da
lš

í r
ok

y

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 z
a 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

 ro
ky

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 35,25 1,41 9,0 253 2 277,00 77 053,68
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 35,25 0,82 15,0 253 3 795,00 130 661,85
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 35,25 4,98 15,0 253 3 795,00 114 874,65
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 35,25 1,25 10,0 253 2 530,00 86 020,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 35,25 2,65 10,0 253 2 530,00 82 478,00

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 35,25 0,34 16,0 253 4 048,00 141 315,68
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 35,25 2,43 16,0 253 4 048,00 132 855,36
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 35,25 2,77 15,0 253 3 795,00 123 261,60
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 35,25 8,52 17,0 253 4 301,00 114 965,73
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 35,25 3,36 16,0 253 4 048,00 129 090,72
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 35,25 0,57 11,0 253 2 783,00 96 514,44
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 35,25 2,88 11,0 253 2 783,00 90 085,71
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 35,25 0,49 16,0 253 4 048,00 140 708,48
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 35,25 11,72 1,0 253 253,00 5 953,09
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 35,25 6,75 1,0 253 253,00 7 210,50
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 35,25 0,41 1,0 253 253,00 8 814,52
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 35,25 1,55 1,0 253 253,00 8 526,10
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 35,25 0,18 1,0 253 253,00 8 872,71
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 35,25 4,13 1,0 253 253,00 7 873,36
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 35,25 0,27 1,0 253 253,00 8 849,94
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 35,25 5,11 1,0 253 253,00 7 625,42

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 35,25 6,37 21,0 253 5 313,00 153 439,44
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 35,25 6,23 21,0 253 5 313,00 154 183,26
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 35,25 11,22 23,0 253 5 819,00 139 830,57
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 35,25 17,35 21,0 253 5 313,00 95 102,70
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 35,25 20,07 23,0 253 5 819,00 88 332,42
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 35,25 40,21 21,0 253 5 313,00 -26 352,48
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 35,25 11,83 21,0 253 5 313,00 124 430,46
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 35,25 20,55 21,0 253 5 313,00 78 101,10
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 35,25 17,92 21,0 253 5 313,00 92 074,29
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 35,25 18,08 21,0 253 5 313,00 91 224,21
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 35,25 16,78 21,0 253 5 313,00 98 131,11
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 35,25 11,63 21,0 253 5 313,00 125 493,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 35,25 22,27 21,0 253 5 313,00 68 962,74
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 35,25 13,66 21,0 253 5 313,00 114 707,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 35,25 33,38 21,0 253 5 313,00 9 935,31
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 35,25 16,99 21,0 253 5 313,00 97 015,38
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 35,25 19,02 21,0 253 5 313,00 86 229,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 35,25 18,79 21,0 253 5 313,00 87 451,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 35,25 10,76 21,0 253 5 313,00 130 115,37
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 35,25 11,68 21,0 253 5 313,00 125 227,41
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 35,25 4,71 21,0 253 5 313,00 162 259,02
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 35,25 6,41 21,0 253 5 313,00 153 226,92
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 35,25 1,80 20,0 253 5 060,00 169 257,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 35,25 3,49 21,0 253 5 313,00 168 740,88
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 35,25 14,14 21,0 253 5 313,00 112 157,43
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 35,25 8,03 21,0 253 5 313,00 144 619,86
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 35,25 5,62 21,0 253 5 313,00 157 424,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 35,25 1,21 20,0 253 5 060,00 172 242,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 35,25 2,87 21,0 53 1 113,00 36 038,94
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 35,25 4,86 21,0 53 1 113,00 33 824,07
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 35,25 3,24 21,0 113 2 373,00 75 959,73
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 35,25 4,22 21,0 113 2 373,00 73 634,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 35,25 5,62 21,0 113 2 373,00 70 311,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 35,25 5,29 21,0 113 2 373,00 71 095,08
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 35,25 3,94 21,0 113 2 373,00 74 298,63
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 35,25 3,59 21,0 113 2 373,00 75 129,18
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 35,25 5,97 21,0 113 2 373,00 69 481,44
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 35,25 5,24 21,0 113 2 373,00 71 213,73
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 35,25 2,46 21,0 113 2 373,00 77 810,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 35,25 3,41 21,0 113 2 373,00 75 556,32
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 142 35,25 3,82 21,0 113 2 373,00 74 583,39
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 143 35,25 3,64 21,0 113 2 373,00 75 010,53

Celkem za oblast 712 510,50 20 413 584,99

Příloha č. 2B - 2/2



Příloha č. 25 k usnesení č. 50/82R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:  
 

SMLOUVA  
O ZAJIŠTĚNÍ A FINANCOVÁNÍ OPRAV SILNIC 

uzavřená dle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála Praha 
 číslo účtu: 4747742/0800 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p říspěvková organizace 
Sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Macholdou, ředitelem organizace 
Kontaktní osoba: Jaroslav Tačner, technický náměstek 
E-mail/telefon: tacner.tp@susuk.cz / 417 532 235 
IČ: 00080837 
DIČ: CZ 00080837 
Bank. spojení: KB Teplice 
 číslo účtu: 31735501/0100 
 
(dále jen „Správa a údržba silnic“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ A FINANCOVÁNÍ OPRAV SILNIC 
 

I. 

Preambule 

1. Ústecký kraj je vlastníkem silnici II. a III. třídy nacházejících se na území Ústeckého kraje.  



 

strana 2 / 4 

2. Správa a údržba silnic je příspěvkovou organizací Ústeckého kraje zřízenou, kromě 
jiného, za účelem: 

- výkonu vlastnických práv k silnicím II. a III. třídy, včetně jejich součástí a příslušenství 
v rámci své územní působnosti, 

- správy a údržby silnic II. a III. třídy, jejich součástí a příslušenství v rámci územní 
působnosti organizace. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Správa a údržba silnic je povinna na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 56/74R/2011 ze dne 30.3.2011, změněného usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. …/…R/2011 ze dne …...2011, zajistit údržbu, rekonstrukce a opravy silnic II. a III. třídy 
v hodnotě 150.000 tis Kč, a to dodavatelskou formou. 

2. Financování údržby, rekonstrukcí a oprav komunikací dle odst. 1 bude zajištěno ze 
strany Ústeckého kraje z úvěru získaného za tímto účelem od České spořitelny a.s. na 
základě smlouvy č. 431/11/LCD ze dne 20. července 2011. 

3. Správa a údržba silnic prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je jí znám obsah 
smlouvy o úvěru citované v odst. 2 jakož i veškeré podmínky čerpání úvěru a zavazuje 
se tyto podmínky dodržovat. V případě nedodržení uvedených podmínek odpovídá 
Ústeckému kraji za škody, které mu v důsledku nedodržení podmínek ze strany Správy 
a údržby silnic vzniknou. 

 

III. 

Povinnosti Správy a údržby silnic 

Správa a údržba silnic je povinna: 
a) postupovat při zajišťování údržby, rekonstrukce a oprav silnic II. a III. třídy uvedených 

v čl. II odst. 1 této smlouvy v souladu s právními předpisy, zejména zajistit výběr 
dodavatelů potřebných prací formou veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) postupovat při zajišťování údržby, rekonstrukce a oprav s náležitou odbornou péčí 
v souladu se zájmy Ústeckého kraje, 

c) vykonávat veškeré úkony a činnosti potřebné k zajištění plnění předmětu této smlouvy 
v úzké spolupráci a v souladu s pokyny zástupce Ústeckého kraje ve věcech 
technických a organizačních, ať již výslovnými, nebo těmi, které zná či musí znát, a to 
v souladu s účelem, kterého má být plněním předmětu činnosti dosaženo a který je 
Správě a údržbě silnic znám. 

 

IV. 

Financování 

1. Účastníci této smlouvy výslovně sjednávají, že financování údržby, rekonstrukcí a oprav 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy nebude provedeno z příspěvku na provoz poskytnutého ze 
strany Ústeckého kraje Správě a údržbě silnic, ale bude zajištěno v rámci rozpočtu 
Ústeckého kraje z úvěru získaného Ústeckým krajem, specifikovaného v čl. II odst. 2 této 
smlouvy. 



 

strana 3 / 4 

2. Vlastní financování bude provedeno tak, že Správa a údržba silnic po důkladné kontrole 
rozsahu a kvality provedených prací a po obdržení faktury dodavatele vystaví fakturu 
Ústeckému kraji se splatností 60 dnů od doručení Ústeckému kraji a fakturu svého 
dodavatele uhradí bez zbytečného odkladu po obdržení prostředků od Ústeckého kraje 
na svůj účet tak, aby byla dodržena doba splatnosti dodavatelem vystavené faktury. 
Přílohou faktury vystavené Správou a údržbou silnic bude vždy kopie faktury dodavatele. 
Ústecký kraj je oprávněn vyžádat si od Správy a údržby silnic i další doklady potřebné 
k čerpání úvěru dle smlouvy uvedené v čl. II odst. 2. 

 

V. 

Trvání a ukon čení smluvního vztahu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu financování údržby, rekonstrukce a oprav silnic II. 
a III. třídy z úvěru poskytnutého Ústeckému kraji Českou spořitelnou, a.s. na základě 
smlouvy č. 431/11/LCD dne 20.7.2011. Ukončení smluvního vztahu se řídí příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů. 
 

VI. 

Ostatní a záv ěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jak Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, tak Správa a údržba silnic jsou povinni poskytovat informace vztahující se 
k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství a prohlašují, že: 
a) Ústecký kraj a stejně tak Správa a údržba silnic, jsou oprávněni, pokud postupují dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto 
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. 
o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím 
a zveřejněním. 

2. Žádná ze smluvních stran nesmí převádět úplně nebo zčásti práva a povinnosti 
vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany. 

3. Smlouva zavazuje právní nástupce obou smluvních stran. 

4. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne 10.8.2011 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení platných právních předpisů. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  jedno vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

 
 


	
	
	D22-110718-Kadaň-Žatec-text-md
	D22-110718-Kadaň-Žatec-P1-md
	D22-110718-Kadaň-Žatec-P2-md

	
	D19-110901-Štětsko-text-pb
	D19-110901-Štětsko-Příloha 1-pb
	D19-110901-Štětsko-Příloha 2A-pb
	D19-110901-Štětsko-Příloha 2B-pb





